
  

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

Podklady k zasedání 
 

Zastupitelstva města Černošice 
 

konaného dne 
 

9. 6. 2022 

 



 
 

TED® – Tvorba a Evidence Dokumentů                      PROGRAM jednání 
ZM 

P R O G R A M  

29. zasedání Zastupitelstva města Černošice, které se koná dne 9. 6. 2022 

v 19:00 hodin v Kulturní sál na Vráži, Mokropeská 2027, Černošice,  

 
 

 
 

Bod Číslo Název materiálu Předkládá 

1.  Zahájení  
2. Z-1282/2022 Závěrečný účet za rok 2021 a účetní závěrka za rok 2021 Mgr. Filip Kořínek, 

starosta 

3. Z-1281/2022 Rozpočtové opatření č. 23, 31, 36, 38 a 40 Mgr. Filip Kořínek, 
starosta 

4. Z-1283/2022 Úprava příspěvku zřizovatele pro příspěvkové organizace ZŠ 
(navýšení), MŠ Husova (navýšení), ZUŠ (snížení) - z důvodu 
aktualizace odpisových plánů na rok 2022 
 
 

Mgr. Filip Kořínek, 
starosta 

5.  Různé  

6. Z-1284/2022 Darovací smlouva (pozemek pod komunikací) místostarosta 

7. Z-1285/2022 Změna zřizovací listiny ZUŠ a ZŠ Mgr. Filip Kořínek, 
starosta 

8. Z-1286/2022 Revokace usnesení Z/28/1/2022 (Poskytnutí dotace na 
kulturní činnost z programu vypsaného městem Černošice na 
rok 2022) 
 

 

9. Z-1280/2022 Dotace na vybudování úseků vodovodního a kanalizačního 
řadu spolku Osada Radost, z.s. 
 

místostarosta 

10.  Závěr  

 

 



MĚSTO ČERNOŠICE 

 
  Podklad pro zasedání  

zastupitelstva města 
 

Verze šablony 1.01 

 
 

    

 
 

Věc: Závěrečný účet za rok 2021 a účetní závěrka za 
rok 2021 

 
 
 
 
 

V Černošicích 
dne: 

9.6.2022 

Z-1282/2022 číslo schůze  29 / číslo 

bodu   

OBSAH 

1. Košilka materiálu - Zastupitelstvo 
2. Důvodová zpráva 
3. Návrh usnesení 
4. Příloha 
5. Příloha 
6. Příloha 
7. Příloha 
8. Příloha 
9. Příloha 
10. Příloha 
11. Příloha 
12. Příloha 
13. Příloha 
14. Příloha 
15. Příloha 
16. Příloha 
17. Příloha 

NE 

Materiál obsahuje citlivé nebo osobní údaje podle  
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

(Tento údaj je pouze informativní, příjemce materiálu je povinen s 
materiálem nakládat zákonu odpovídajícím způsobem 

NE 
Jmenovité hlasování stanovené v jednacím řádu 

zastupitelstva města. 

Zpracoval 
Ing. Jana Ullrichová, vedoucí finančního odboru 
Ing. Martina Šnoblová, Finanční odbor 

Projednáno s FINANČNÍ VÝBOR 

Předkládá Mgr. Filip Kořínek, starosta 



Důvodová zpráva: 
Zastupitelstvu města jsou předkládány dva zásadní dokumenty týkající se hospodaření 
města. Jak schvalování závěrečného účtu, tak účetní závěrky sestavené k rozvahovému dni 
(tedy 31. 12. 2021) patří mezi pravomoci vyhrazené zastupitelstvu města podle § 84 odst. 
(2), pís. b) zákona o obcích. V jednom materiálu jsou předkládány k projednání z toho 
důvodu, že část podkladů tvoří stejné výkazy. 
 
ZÁVĚREČNÝ ÚČET  
projednává zastupitelstvo města na základě §17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územně samosprávných celků. Stejnou povinnost, tedy projednat zprávu o 
výsledku hospodaření města společně se závěrečným účtem města a přijmout případně 
nápravná opatření, městu ukládá i § 13 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání 
hospodaření ÚSC a DSO.  
Závěrečný účet obsahuje údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů v plném členění podle 
rozpočtové skladby, údaje o hospodaření s majetkem a o dalších finančních operacích, 
včetně tvorby a použití fondů v podrobném členění, dále vyúčtování vztahů ke státnímu 
rozpočtu, rozpočtu Středočeského kraje a jiným rozpočtům. 
 
Součástí závěrečného účtu je:  
 

 návrh závěrečného účtu 2021 - příloha č. 1 materiálu 

 zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření - příloha č. 2 materiálu 

 finanční hospodaření zřízených právnických osob - příloha č. 3 materiálu (přehled) - 
účetní závěrka (závěrečné výkazy škol) za rok 2021 jsou v plném znění zveřejněny v 
odkazu Rozpočet na webu města, případně jsou k dispozici v kanceláři rozpočtáře na 
finančním odboru. 

 doplňující informace - textová část závěrečného účtu - podrobně popisuje údaje uvedené 
v tabulkové části - příloha č. 4 materiálu 

 výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12 - příloha č. 5 materiálu 

 přehled poskytnutých dotací - příloha č. 6 materiálu 

 přehled přijatých dotací a jejich použití včetně spoluúčasti města - příloha č. 7 
 
Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2021, výkaz pro hodnocení 
plnění rozpočtu za rok 2021 (FIN 2-12) i návrh závěrečného účtu za rok 2021 projednal 
finanční výbor a neshledal žádné nesrovnalosti.  
 
Při přezkumu hospodaření Krajským úřadem Středočeského kraje nebyly při přezkoumání 
zjištěny nedostatky. Žádná nápravná opatření nejsou navrhována. 
 
Návrh závěrečného účtu byl zveřejněn v souladu se zákonem minimálně 15 dnů před jeho 
projednáním zastupitelstvem města na úřední desce včetně všech příloh, jejichž povaha to 
umožňuje, a to 20. 5. 2022. Lhůta pro podání písemných připomínek byla stanovena do 7. 6. 
2022, ústně mohou být připomínky uplatněny při vlastním projednání závěrečného účtu 
zastupitelstvem města na jeho zasedání.  
 
K závěrečnému účtu navrhujeme vyslovit souhlas s celoročním hospodařením bez výhrad a 
schválit závěrečný účet.  
 
 
ÚČETNÍ ZÁVĚRKA je schvalována podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a podle Hlavy I. 
vyhlášky ministerstva financí č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních 
závěrek některých vybraných účetních jednotek vydané na základě § 4, odst. 8, pís. w) téhož 
zákona. Podle zákona je účetní závěrka schvalována nejvyšším orgánem účetní jednotky, 
tedy v případě ÚSC zastupitelstvem města.  



Povinnost nechat schválit účetní závěrku mají také zřízené příspěvkové organizace (školy), v 
tomto případě probíhá schvalování podle Hlavy II vyhlášky a schvalujícím orgánem je rada 
města. Účetní závěrky příspěvkových organizací již rada města schválila na jednání dne 
16. 5. 2021 s výjimkou účetní závěrky Základní školy Černošice, která bude radě města 
předložena v průběhu června.  
 
Účetní závěrka musí být schválena do 6 měsíců ode dne, ke kterému se sestavuje (31. 12. 
2021).  
 
Cílem schvalování je přiměřené ujištění o tom, že účetní závěrka poskytuje věrný a 
poctivý obraz předmětu účetnictví, obraz finanční pozice, finanční výkonnosti a 
peněžních toků. Dále to, že byly ve všech významných ohledech dodrženy požadavky na 
vedení účetnictví, všechny předepsané účetní metody, pravidla pro sestavení účetní závěrky 
atd. Věrný a poctivý obraz by měl být dokázán úplností účetnictví, průkazností účetnictví, 
vyhodnocením předvídatelných rizik a ztrát a finanční situací účetní jednotky. 
 
Podklady pro schvalování účetní závěrky jsou zejména:  

 rozvaha - příloha č. 8 materiálu 

 výkaz zisku a ztráty - příloha č. 9 materiálu 

 přehled o peněžních tocích - příloha č. 10 materiálu 

 přehled o změnách vlastního kapitálu - příloha č. 11 materiálu 

 příloha k účetní závěrce - příloha č. 12 materiálu 

 dále zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření - příloha č. 2 materiálu 

 inventarizační zpráva - příloha č. 13 materiálu 

 zpráva o výsledcích finančních kontrol - příloha č. 14 materiálu 

 a případně další dokumenty, které by si schvalující orgán vyžádal, což se k datu přípravy 
této důvodové zprávy nestalo 
 

 
Finanční výbor projednal účetní výkazy a ostatní dokumenty účetní závěrky a neshledal 
žádné nesrovnalosti.  
 
Pokud zastupitelstvo nezjistí, že schvalovaná účetní závěrka neposkytuje v rozsahu 
posuzovaných skutečností věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace 
účetní jednotky, schválí tuto účetní závěrku a naopak. Schvalující orgán nemůže schválit 
pouze část účetní závěrky. 
 
Výsledkem schválení účetní závěrky je podle § 11 vyhlášky č. 220/2013 protokol, který 
podepíší ověřovatelé zápisu ze zastupitelstva. 
 



MĚSTO ČERNOŠICE 

 
USNESENÍ 

Zastupitelstva města Černošice 
 

číslo  
ze dne 9.6.2022 

 

Název: Závěrečný účet za rok 2021 a účetní závěrka 
za rok 2021 

 

Předkladatel: Mgr. Filip Kořínek, starosta 

Tisk č. Z-1282/2022 

Projednáno s FINANČNÍ VÝBOR 

 
Strana 1 

 
 
Zastupitelstvo města Černošice   
I.  souhlasí 

s celoročním hospodařením města Černošice za rok 2021, a to bez výhrad. 

II.  schvaluje 

1.  závěrečný účet města Černošice za rok 2021 dle příloh k tomuto usnesení bez výhrad. 

2.  účetní závěrku města Černošice za účetní období roku 2021 sestavenou ke dni 31. 12. 2021 

 

 
 
 
 

       
       
 
 
 
      
      

 



Licence: MUCE (muce O) XCRGBZUC / ZUC  (09032022 15:30 / 202202111116)

0000ALV07DQM

Město Černošice

(v Kč)

sestavený ke dni 31. 12. 2021

IČO: 00241121 Město Černošice

Sídlo účetní jednotky

ulice, č.p. Karlštejnská 259

obec Černošice

PSČ, pošta 25228

Kontaktní údaje

telefon

fax

e-mail

WWW stránky

Doplňující údaje organizace

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Daňové příjmy 144 375 000,00 147 858 270,00 185 011 093,52

Nedaňové příjmy 59 265 000,00 60 346 832,88 92 020 178,30

Kapitálové příjmy 2 020 000,00 2 020 000,00 2 986 999,00

Přijaté transfery 98 367 761,00 122 382 183,93 508 242 339,68

PŘÍJMY CELKEM 304 027 761,00 332 607 286,81 788 260 610,50

Konsolidace příjmů 390 677 456,93

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 304 027 761,00 332 607 286,81 397 583 153,57

NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2021



Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 22 000 000,00 22 000 000,00 19 297 530,36

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 200 000,00 200 000,00 1 255 143,68

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 1 800 000,00 1 800 000,00 3 254 473,48

111 DANĚ Z PŘÍJMŮ FYZICKÝCH OSOB 24 000 000,00 24 000 000,00 23 807 147,52

1121 Daň z příjmů právnických osob 15 000 000,00 15 000 000,00 27 456 600,72

1122 Daň z příjmu právnických osob za obce 6 000 000,00 7 283 270,00 7 283 270,00

112 DANĚ Z PŘÍJMŮ PRÁVNICKÝCH OSOB 21 000 000,00 22 283 270,00 34 739 870,72

11 DANĚ Z PŘÍJMŮ, ZISKU A KAPITÁLOVÝCH VÝNOSŮ 45 000 000,00 46 283 270,00 58 547 018,24

1211 Daň z přidané hodnoty 43 000 000,00 43 000 000,00 61 392 416,17

121 OBECNÉ DANĚ ZE ZBOŽÍ A SLUŽEB V TUZEMSKU 43 000 000,00 43 000 000,00 61 392 416,17

12 DANĚ ZE ZBOŽÍ A SLUŽEB V TUZEMSKU 43 000 000,00 43 000 000,00 61 392 416,17

1334 Odvody za odnětí půdy ze zem.půdního fondu 46 156,22

1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 10 637,89

133 POPLATKY A ODVODY V OBLASTI ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 56 794,11

1340 Popl.za provoz syst.shromažď... komunál. odpadů 4 600 000,00 6 800 000,00 7 024 881,91

1341 Poplatek ze psů 400 000,00 400 000,00 433 338,00

1342 Poplatek z pobytu 25 000,00 25 000,00 51 159,00

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 150 000,00 150 000,00 307 112,00

134 MÍSTNÍ POPLATKY Z VYBRANÝCH ČINNOSTÍ A SLUŽEB 5 175 000,00 7 375 000,00 7 816 490,91

1359 Ostatní odvody z vybr. činností a služeb j.n. -12 000,00

135 Ostatní odvody z vybraných činností a služeb -12 000,00

1361 Správní poplatky 38 200 000,00 38 200 000,00 43 955 122,00

136 SPRÁVNÍ A SOUDNÍ POPLATKY 38 200 000,00 38 200 000,00 43 955 122,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou daně z tech.her 500 000,00 500 000,00 905 835,24

1382 Zruš.odv.z loterií a pod.her kromě výher.hr.pří 43,62

138 DANĚ,POPL. A JIN.OBD.PENĚŽ.PLNĚNÍ V OBL.HAZ.HER 500 000,00 500 000,00 905 878,86

13 DANĚ A POPLATKY Z VYBRANÝCH ČINNOSTÍ A SLUŽEB 43 875 000,00 46 075 000,00 52 722 285,88

1511 Daň z nemovitých věcí 12 500 000,00 12 500 000,00 12 349 373,23

151 DANĚ Z MAJETKU 12 500 000,00 12 500 000,00 12 349 373,23

15 MAJETKOVÉ DANĚ 12 500 000,00 12 500 000,00 12 349 373,23

1 D A Ň O V É   PŘÍJMY  (součet za třídu 1) 144 375 000,00 147 858 270,00 185 011 093,52

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 27 732 000,00 27 732 000,00 35 397 600,49

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoup. za úč.prod) 1 120 000,00 1 120 000,00 697 224,00

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 400 000,00 400 000,00 739 917,42

211 PŘÍJMY Z VLASTNÍ ČINNOSTI 29 252 000,00 29 252 000,00 36 834 741,91

2122 Odvody příspěvkových organizací 9 000 000,00 9 000 000,00 9 000 000,00

212 ODVODY PŘEBYTKŮ ORGANIZACÍ S PŘÍMÝM VZTAHEM 9 000 000,00 9 000 000,00 9 000 000,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 129 500,00 129 500,00 693 766,02

2132 Příjmy z pronájmu ost.nemovit.v. a jejich částí 4 345 000,00 4 345 000,00 3 779 564,85

213 PŘÍJMY Z PRONÁJMU MAJETKU 4 474 500,00 4 474 500,00 4 473 330,87

2141 Příjmy z úroků (část) 23 534,78

214 VÝNOSY Z FINANČNÍHO MAJETKU 23 534,78

21 PŘÍJMY Z VL.ČINN.A ODVODY PŘEB.ORG.S PŘÍM.VZT. 42 726 500,00 42 726 500,00 50 331 607,56

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 15 400 000,00 15 400 000,00 38 369 061,74

221 PŘIJATÉ SANKČNÍ PLATBY 15 400 000,00 15 400 000,00 38 369 061,74

2222 Ost.příjmy z fin.vyp. od jin.veřejných rozpočtů 28 992,88 28 992,88

2229 Ostat.přijaté vratky transferů a podobné příjmy 4 757,30

222 PŘIJATÉ VRATKY TRANSFERŮ A OSTAT.PODOBNÉ PŘÍJMY 28 992,88 33 750,18

22 PŘIJATÉ SANKČNÍ PLATBY A VRATKY TRANSFERŮ 15 400 000,00 15 428 992,88 38 402 811,92

2310 Příjmy z prod.krátk. a drob.dlouhod.majetku 23 750,00

231 PŘÍJMY Z PROD.KRÁTK. A DROB.DLOUHOD.MAJETKU 23 750,00

2321 Přijaté neinvestiční dary 10 000,00

2322 Přijaté pojistné náhrady 148 486,00 266 040,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 135 000,00 2 039 354,00 2 848 662,59

2328 Neidentifikované příjmy 77 766,23

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 3 500,00 3 500,00 59 540,00

232 OSTATNÍ NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 1 138 500,00 2 191 340,00 3 262 008,82

23 PŘÍJMY Z PROD.NEKAP.MAJ.A OST.NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 1 138 500,00 2 191 340,00 3 285 758,82

2 N E D A Ň O V É   PŘÍJMY (součet za třídu 2) 59 265 000,00 60 346 832,88 92 020 178,30

3111 Příjmy z prodeje pozemků 520 000,00 520 000,00

3113 Příjmy z prod.ost.hmot.dlouhodob.majetku 126 999,00



311 PŘIJMY Z PROD.DLOUHODOB.MAJETKU (kromě drobn.) 520 000,00 520 000,00 126 999,00

3121 Přij.dary na pořízení dlouhodob.majetku 500 000,00

3122 Přij.příspěvky na poř.dlouhodob.majetku 1 500 000,00 1 500 000,00 2 360 000,00

312 OSTATNÍ KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 1 500 000,00 1 500 000,00 2 860 000,00

31 PŘÍJMY Z PROD.DLOUHOD.MAJ.A OST.KAP.PŘÍJMŮ 2 020 000,00 2 020 000,00 2 986 999,00

3 K A P I T Á L O V É   PŘÍJMY (souč.za třídu 3) 2 020 000,00 2 020 000,00 2 986 999,00

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y (třída 1 + 2 + 3) 205 660 000,00 210 225 102,88 280 018 270,82

4111 Neinv.přij.transf.z všeob.pokl.správy st.rozp. 1 752 858,35 1 752 858,35

4112 Neinv.přij.tra.ze SR v rámci souhrn.dot.vztahu 70 174 900,00 74 533 500,00 74 533 500,00

4113 Neinv.přij.transf.ze státních fondů 173 888,88

4116 Ost.neinv.přij.tra.ze státního rozpočtu 26 293 000,00 32 080 203,98 31 971 653,98

411 NEINV.PŘIJ.TRANSF.OD VEŘ.ROZP.ÚSTŘEDNÍ ÚROVNĚ 96 467 900,00 108 540 451,21 108 258 012,33

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 1 899 861,00 1 899 861,00 1 839 935,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 2 244 000,00 2 244 000,00

412 NEINVESTIČNÍ PŘIJATÉ TRANSF.OD ROZP.ÚZ.ÚROVNĚ 1 899 861,00 4 143 861,00 4 083 935,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 390 677 456,93

413 NEINVESTIČNÍ PŘEVODY Z VLASTNÍCH FONDŮ 390 677 456,93

41 NEINVESTIČNÍ PŘIJATÉ TRANSFERY 98 367 761,00 112 684 312,21 503 019 404,26

4213 Inv.přij.transf.ze státních fondů 2 000 633,46

4216 Ost.inv.přij.transf.ze státního rozpočtu 7 072 553,26 4 777 935,42

421 INVESTIČNÍ PŘIJATÉ TRANSF.OD VEŘ.R.ÚSTŘ.ÚROVNĚ 9 073 186,72 4 777 935,42

4221 Investiční přijaté transfery od obcí 445 000,00 445 000,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 179 685,00

422 INVEST.PŘIJ.TRANSF.OD VEŘ.ROZP.ÚZEMNÍ ÚROVNĚ 624 685,00 445 000,00

42 INVESTIČNÍ PŘIJATÉ DOTACE 9 697 871,72 5 222 935,42

4 P Ř I J A T É   D O T A C E (součet za třídu 4) 98 367 761,00 122 382 183,93 508 242 339,68

P Ř Í J M Y   C E L K E M   (třídy 1+2+3+4) 304 027 761,00 332 607 286,81 788 260 610,50

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Běžné výdaje 288 245 743,60 305 186 727,95 663 089 174,82

Kapitálové výdaje 49 940 659,00 79 656 213,08 66 264 922,59

VÝDAJE CELKEM 338 186 402,60 384 842 941,03 729 354 097,41

Konsolidace výdajů 390 677 456,93

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 338 186 402,60 384 842 941,03 338 676 640,48

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

5011 Platy zaměst.v pr.poměru vyjma zaměst.na služ.m 115 208 140,00 117 390 903,60 112 766 302,40

5019 Ostatní platy 2 257,00 2 257,00

501 PLATY 115 208 140,00 117 393 160,60 112 768 559,40

5021 Ostatní osobní výdaje 1 613 100,00 3 078 566,00 2 556 126,50

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 984 000,00 1 984 000,00 1 809 196,00

502 OSTATNÍ PLATBY ZA PROVEDENOU PRÁCI 3 597 100,00 5 062 566,00 4 365 322,50

5031 Pov.poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan. 28 936 722,60 29 690 635,88 28 116 153,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 10 559 603,00 10 842 470,80 10 324 991,10

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 500 000,00 500 000,00 472 933,00

503 POVINNÉ POJISTNÉ PLACENÉ ZAMĚSTNAVATELEM 39 996 325,60 41 033 106,68 38 914 077,10

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 1 170 000,00 1 070 000,00 621 492,87

504 ODMĚNY ZA UŽITÍ DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ 1 170 000,00 1 070 000,00 621 492,87

50 PLATY A PODOBNÉ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE 159 971 565,60 164 558 833,28 156 669 451,87

5122 Podlimitní věcná břemena 23 436,00 23 435,50

5123 Podlimitní technické zhodnocení 54 494,21 54 455,05

512 Výdaje na úpravy hm.věcí a poř.práv k hm.věcem 77 930,21 77 890,55

5131 Potraviny 14 000,00 14 000,00 9 341,00

5132 Ochranné pomůcky 550 000,00 700 000,00 599 598,70

5134 Prádlo, oděv a obuv 449 000,00 444 000,00 367 478,80

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 220 000,00 209 605,00 167 412,82

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 738 166,00 3 566 443,12 2 454 330,25

5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje, 9) 1 120 000,00 1 101 160,00 692 060,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 946 500,00 7 378 574,45 5 438 667,76

513 NÁKUP MATERIÁLU 11 037 666,00 13 413 782,57 9 728 889,33



5141 Úroky vlastní 264 000,00 264 000,00 211 426,82

514 ÚROKY A OSTATNÍ FINANČNÍ VÝDAJE 264 000,00 264 000,00 211 426,82

5151 Studená voda 4 353 240,00 4 357 347,96 3 714 187,95

5152 Teplo 445 471,00 476 589,69 472 130,32

5153 Plyn 1 115 000,00 1 137 100,00 804 332,63

5154 Elektrická energie 5 799 462,00 6 060 671,71 5 478 667,98

5156 Pohonné hmoty a maziva 1 533 000,00 1 499 711,65 1 254 481,39

515 NÁKUP VODY, PALIV A ENERGIE 13 246 173,00 13 531 421,01 11 723 800,27

5161 Poštovní služby 5 606 500,00 4 725 000,00 2 816 837,63

5162 Služby elektronických komunikací 1 568 000,00 1 698 000,00 1 552 491,67

5163 Služby peněžních ústavů 1 640 000,00 1 639 695,00 1 274 642,32

5164 Nájemné 5 354 809,00 5 112 226,90 5 016 990,00

5165 Nájemné za půdu 500,00 500,00

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 637 000,00 1 124 902,11 745 634,33

5167 Služby školení a vzdělávání 2 720 613,00 2 747 349,00 1 718 915,77

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inf.a kom.technol. 3 847 000,00 4 134 985,00 4 082 698,64

5169 Nákup ostatních služeb 26 556 345,00 31 769 409,53 27 637 896,06

516 NÁKUP SLUŽEB 47 930 267,00 52 952 067,54 44 846 606,42

5171 Opravy a udržování 6 854 000,00 11 197 292,73 9 983 582,33

5172 Programové vybavení 300 000,00 268 365,50 204 570,48

5173 Cestovné 594 000,00 627 000,00 490 204,00

5175 Pohoštění 326 500,00 319 139,00 198 674,90

5176 Účastnické poplatky na konference 16 000,00 16 000,00 1 936,00

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 207 000,00 338 271,50 337 020,22

517 OSTATNÍ NÁKUPY 8 297 500,00 12 766 068,73 11 215 987,93

5181 Převody vnitřním organizačním jednotkám -6 058,83

5182 Převody vlastní pokladně -100,00

518 VÝDAJE NA NETRANSFER. PŘEVODY UVNITŘ ORGANIZACE -6 158,83

5192 Poskytnuté náhrady 10 000,00 23 925,50 16 025,50

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 768 000,00 987 568,28 982 370,38

5194 Věcné dary 75 000,00 71 500,00 28 201,00

5195 Odvody za neplnění pov.zaměstnávat zdr.postiž. 100 000,00 100 000,00

5199 Ostatní výdaje souv.s neinvestičními nákupy 15 000,00 15 000,00 12 708,00

519 VÝDAJE SOUV.S NEINV.NÁK.,PŘÍSP.,NÁHR.A VĚC.DARY 968 000,00 1 197 993,78 1 039 304,88

51 NEINVESTIČNÍ NÁKUPY A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE 81 743 606,00 94 203 263,84 78 837 747,37

5212 Neinv.tra.nefinančním podn.subj.-fyz.osobám 40 000,00 30 000,00

5213 Neivn.tra.nefinančním podn.subj.-práv.osobám 70 000,00 70 000,00

521 NEINVESTIČNÍ TRANSF.PODNIKATELSKÝM SUBJEKTŮM 110 000,00 100 000,00

5221 Neinv.transf.fundacím, ústavům a obec.prosp.spo 144 900,00 144 900,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 1 940 000,00 1 748 000,00 1 461 000,00

5223 Neinv.transf.církvím a náboženským společ. 2 000,00 7 000,00 6 162,00

522 NEINV.TRANSF.NEZISKOVÝM A PODOBNÝM ORGANIZACÍM 1 942 000,00 1 899 900,00 1 612 062,00

52 NEINV.TRANSFERY PODN.SUBJ.A NEZISK.ORGANIZACÍM 1 942 000,00 2 009 900,00 1 712 062,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 25 000,00 25 000,00 25 000,00

5329 Ost.neinv.transfery veř.rozpočtům územní úrovně 79 000,00 226 513,00 226 513,00

532 NEINV.TRANSFERY VEŘ.ROZPOČTŮM ÚZEMNÍ ÚROVNĚ 104 000,00 251 513,00 251 513,00

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 17 278 472,00 18 034 562,00 17 531 101,00

5336 Neinv.transf. zřízeným příspěvkovým organizacím 1 865 961,00 1 865 961,00

533 NEINV.TRANSFERY PŘÍSP.A PODOBNÝM ORGANIZACÍM 17 278 472,00 19 900 523,00 19 397 062,00

5342 Základní příděl FKSP a soc.fondu obcí a krajů 7 456 649,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 383 220 807,93

534 NEIVNVESTIČNÍ PŘEVODY VLASTNÍM FONDŮM 390 677 456,93

5361 Nákup kolků 50 000,00 52 000,00 39 000,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 6 594 000,00 6 542 700,00 2 669 369,68

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 178 285,00 178 285,00

5364 Vratky transferů poskyt. z veřejných rozpočtů 5 387,25 5 387,25

5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fond. 6 000 000,00 7 283 270,00 7 283 270,00

536 OST.NEINV.TRANSF.JINÝM VEŘEJ.ROZPO A DALŠÍ PLAT 12 644 000,00 14 061 642,25 10 175 311,93

53 NEINV.TRANSFERY A NĚKTERÉ DALŠÍ PLATBY ROZP. 30 026 472,00 34 213 678,25 420 501 343,86

5492 Dary obyvatelstvu 150 000,00 163 450,00 109 716,00

5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 80 000,00 80 000,00

5494 Neinv.transf.obyvat.nemající charakter daru 3 000,00 3 000,00

5499 Ostatní neinv.transfery obyvatelstvu 6 268 100,00 6 350 800,00 5 060 215,24

549 OSTATNÍ NEINVESTIČNÍ TRANSFERY OBYVATELSTVU 6 421 100,00 6 597 250,00 5 249 931,24



54 NEINVESTIČNÍ TRANSFERY OBYVATELSTVU 6 421 100,00 6 597 250,00 5 249 931,24

5811 Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu 12 064,00 12 064,00

581 VÝDAJE NA NÁHRADY ZA NEZPŮSOBENOU ÚJMU 12 064,00 12 064,00

58 VÝDAJE NA NÁHRADY ZA NEZPŮSOBENOU ÚJMU 12 064,00 12 064,00

5901 Nespecifikované rezervy 6 121 000,00 1 803 496,08

5903 Rezerva na krizová opatření 500 000,00 500 000,00

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 1 520 000,00 1 288 242,50 106 574,48

590 OSTATNÍ NEINVESTIČNÍ VÝDAJE 8 141 000,00 3 591 738,58 106 574,48

59 OSTATNÍ NEINVESTIČNÍ VÝDAJE 8 141 000,00 3 591 738,58 106 574,48

5 B Ě Ž N É   V Ý D A J E  (třída 5) 288 245 743,60 305 186 727,95 663 089 174,82

6111 Programové vybavení 1 190 000,00 1 044 837,00 878 266,00

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 971 000,00 3 446 817,84 193 902,50

611 POŘÍZENÍ DLOUHODOBÉHO NEHMOTNÉHO MAJETKU 2 161 000,00 4 491 654,84 1 072 168,50

6121 Budovy, haly a stavby 41 179 659,00 53 402 482,39 44 451 779,84

6122 Stroje, přístroje a zařízení 2 550 000,00 4 022 973,85 3 558 273,85

6125 Výpočetní technika 100 000,00 220 149,00 220 147,40

612 POŘÍZENÍ DLOUHODOBÉHO HMOTNÉHO MAJETKU 43 829 659,00 57 645 605,24 48 230 201,09

6130 Pozemky 570 000,00 17 068 000,00 16 552 400,00

613 POZEMKY 570 000,00 17 068 000,00 16 552 400,00

61 INVESTIČNÍ NÁKUPY A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE 46 560 659,00 79 205 260,08 65 854 769,59

6313 Inv.tra.nefin.podnik.subjektům-právnic.osobám 5 000,00 5 000,00

631 INVESTIČNÍ TRANSFERY PODNIKATELSKÝM SUBJEKTŮM 5 000,00 5 000,00

6322 Investiční transfery spolkům 405 153,00 405 153,00

632 INV. TRANSF.NEZISKOVÝM A PODOBNÝM ORGANIZACÍM 405 153,00 405 153,00

63 INVESTIČNÍ TRANSFERY 410 153,00 410 153,00

6901 Rezervy kapitálových výdajů 2 380 000,00

6909 Ostatní kapitálové výdaje jinde nezařazené 1 000 000,00 40 800,00

690 OSTATNÍ KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 3 380 000,00 40 800,00

69 OSTATNÍ KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 3 380 000,00 40 800,00

6 K A P I T Á L O V É   VÝDAJE  (třída 6) 49 940 659,00 79 656 213,08 66 264 922,59

V Ý D A J E   C E L K E M  (třída 5+6) 338 186 402,60 384 842 941,03 729 354 097,41

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) -34 158 641,60 -52 235 654,22 58 906 513,09

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8111

Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů   (-) 8112

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8113

Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8114

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 
kromě

účtů stát. fin. aktiv, které tvoří kap. OSFA(+/-) 8115 32 308 357,60 50 385 370,22 -50 756 797,09

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8117

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8121

Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů     (-) 8122

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8123

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8124 -8 149 716,00 -8 149 716,00 -8 149 716,00

Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8125

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8127

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8128

Krátkodobé financování ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8211

Uhrazené splátky krátk.vydaných dluhopisů     (-) 8212

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8213

Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8214

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze 
zahraničí

jiných než ze zahranič. dlouhodobých úvěrů  (+/-) 8215

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8217



Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8218

Dlouhodobé financování ze zahraničí

Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8221

Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů    (-) 8222

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8223

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8224

Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8225

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8227

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8228

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter

příjmů a výdajů vládního sektoru                   (+-) 8901

Nereal.kurz.rozdíly pohyb.na deviz. účtech  (+/-) 8902

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek     (+-) 8905 10 000 000,00 10 000 000,00

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 34 158 641,60 52 235 654,22 -58 906 513,09

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních 

účtů

Základní běžný účet ÚSC 79 642 813,74 49 848 252,33 129 491 066,07 -49 848 252,33

Běžné účty fondů ÚSC 3 974 182,02 908 544,76 4 882 726,78 -908 544,76

Běžné účty celkem 83 616 995,76 50 756 797,09 134 373 792,85 -50 756 797,09

Pokladna

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Počáteční zůstatek 3 974 182,02

Příjmy celkem 5 635 874,00

Výdaje celkem 5 600 000,00 5 600 000,00 4 727 329,24

Obrat -5 600 000,00 -5 600 000,00 908 544,76

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu) -5 600 000,00 -5 600 000,00 4 882 726,78

Změna stavu 5 600 000,00 5 600 000,00 -908 544,76

Financování  - třída 8

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

Software 13 254 170,30 782 313,00 14 036 483,30

Ocenitelná práva

Povolenky na emise a preferenční limity

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 2 937 372,06 80 265,64 3 017 637,70

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 9 999 726,00 193 600,00 10 193 326,00

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby 949 479 632,35 70 674 315,19 1 020 153 947,54

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 94 243 494,64 2 532 810,46 96 776 305,10

Pěstitelské celky trvalých porostů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 38 769 158,57 641 687,20 39 410 845,77

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 1 368 824,00 1 368 824,00

Dlouhodobý nehmotný a douhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky 133 466 750,19 17 688 702,35 151 155 452,54

Kulturní předměty

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 302,50 302,50

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 58 086 863,37 -14 331 881,05 43 754 982,32

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje

Oprávky k softwaru -9 842 267,67 -1 035 288,00 -10 877 555,67

Oprávky k ocenitelným právům



Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -2 937 372,06 -80 265,64 -3 017 637,70

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -3 691 020,00 -484 482,00 -4 175 502,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám -186 785 376,85 -17 519 840,19 -204 305 217,04

Oprávky k samostatným hm.mov. věcem a souborům hm. mov. věcí -36 580 421,89 -3 268 425,47 -39 848 847,36

Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -38 769 158,57 -641 687,20 -39 410 845,77

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku -269 008,00 -27 516,00 -296 524,00

Opravné položky k douhodobému hmotnému majetku

Opravné položky k pozemkům

Opravné položky ke kulturním předmětům

Opravné položky ke stavbám

Opravné položky k samost. hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí

Opravné položky k pěstitelským celkům trvalých porostů

Opravné položky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

Opravné položky k nedokončenému dlouhodobému hmotnému majetku -292 952,28 -4 609,41 -297 561,69

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 1 899 861,00 1 899 861,00 1 839 935,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 2 244 000,00 2 244 000,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 390 677 456,93

4221 Investiční přijaté transfery od obcí 445 000,00 445 000,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 179 685,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 25 000,00 25 000,00 25 000,00

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 79 000,00 226 513,00 226 513,00

5342 Převody FKSP a sociál.fondu obcí a krajů 7 456 649,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 383 220 807,93

2 251,75 x

5167 Služby školení a vzdělávání x 25 230,65 x

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. (Výdaje) Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje)

1041 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x 23 019,33 x 20 423,18

5 470,12

2 051,87

114 803,59

21 873,17

1041 5169 Nákup ostatních služeb x 82 595,23 x 64 985,25

1041

Nákup ostatních služeb x 18 450,00 x

1041 OP Zaměstnanost - podíl města - způsobilé 0,00 138 993,77 0,00

4 719,00

1041 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 5 896,81 x

1041 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x

1061 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku x 404 932,56 x 0,00

1061 5169

1061 6121 Budovy, haly a stavby x 22 515,00 x

x 3 976,18 x

22 515,00

1061 OPŽP 2014+ - podíl města - způsobilé 0,00 445 897,56 0,00 27 234,00

3 976,18

1071 IROP - program č.117030 - podíl města - způsobilé 0,00 3 976,18 0,00 3 976,18

1071 6121 Budovy, haly a stavby

24 016,57 x

13010 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 x 12 000,00

Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 2 276 000,00 x 2 272 000,00

x

13010 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 x

x

13010 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x 740 745,00 x 759 856,41

13010 4116

x 188 444,40

13010 5021 Ostatní osobní výdaje x 45 000,00 x

Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 66 667,00 x

35 000,00

13010 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 183 705,00

68 387,09

13010 5132 Ochranné pomůcky x 2 000,00 x 0,00

13010 5032

x 3 044,22

13010 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk x 11 200,00 x

Studená voda x 5 658,00 x

7 744,00

13010 5139 Nákup materiálu j.n. x 15 000,00

5 646,18

13010 5152 Teplo x 29 659,00 x 29 637,73

13010 5151

x 5 603,83

13010 5154 Elektrická energie x 7 487,00 x

Poštovní služby x 4 000,00 x

7 446,78

13010 5156 Pohonné hmoty a maziva x 7 000,00

2 559,42

13010 5162 Služby elektronických komunikací x 13 000,00 x 10 226,88

13010 5161

x 0,00

13010 5164 Nájemné x 335 800,00 x 316 565,73

13010 5167 Služby školení a vzdělávání x 21 000,00



Nákup ostatních služeb x 13 300,00 x 11 841,94

13010 5171 Opravy a udržování x 4 000,00 x 0,00

13010 5169

x 1 531,00

13010 5173 Cestovné x 21 000,00 x

Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu x 750 800,00 x

9 644,00

13010 5175 Pohoštění x 5 000,00

332 886,00

13010 8115 Změny stavů krátkodobých prostředků na bank.účtech 6 021,00 x 0,00 x

13010 5499

13010 Pěstounská péče 2 282 021,00 2 282 021,00 2 308 016,57 1 796 065,61

22 121 017,00 x

13011 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 x 304 991,43

Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x 14 537 589,00 x

x

13011 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 22 121 017,00 x

12 731 912,36

13011 5021 Ostatní osobní výdaje x 0,00 x 0,00

13011 5011

x 1 143 673,32

13011 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 3 579 541,00 x

Ochranné pomůcky x 3 000,00 x

3 121 895,20

13011 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 1 306 609,00

1 472,00

13011 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk x 12 200,00 x 11 932,00

13011 5132

x 47 408,28

13011 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek x 25 989,91 x

Studená voda x 77 689,96 x

22 115,00

13011 5139 Nákup materiálu j.n. x 60 000,00

77 689,96

13011 5152 Teplo x 406 930,69 x 406 930,69

13011 5151

x 45 609,18

13011 5154 Elektrická energie x 102 179,71 x

Poštovní služby x 35 500,00 x

102 179,71

13011 5156 Pohonné hmoty a maziva x 54 500,00

35 296,18

13011 5162 Služby elektronických komunikací x 180 000,00 x 148 866,97

13011 5161

x 226 636,00

13011 5164 Nájemné x 4 395 582,30 x

Nákup ostatních služeb x 256 305,43 x

4 395 582,27

13011 5167 Služby školení a vzdělávání x 250 000,00

202 911,85

13011 5171 Opravy a udržování x 30 000,00 x 20 039,25

13011 5169

3 351,00

13011 5173 Cestovné x 130 000,00 x

x 4 500,00 x

113 127,00

13011 5194 Věcné dary x 4 500,00 x

4 500,00

13011 Sociálně-právní ochrana dětí 22 121 017,00 25 452 617,00 22 426 008,43 22 863 128,22

13011 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

x 436 557,87

13013 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 2 234 867,37 x 2 234 867,37

Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 112 039,07 x

x

13013 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x 440 367,27

105 962,20

13013 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 42 783,05 x 38 985,36

13013 5031

1 234 719,75

13013 5167 Služby školení a vzdělávání x 479 382,35 x

1 105 468,51 x 0,00

415 590,23

13013 5169 Nákup ostatních služeb x 1 566 309,77 x

x

13013 OP Zaměstnanost - podíl EU 3 340 335,88 2 640 881,51 2 234 867,37 2 231 815,41

13013 8115 Změny stavů krátkodobých prostředků na bank.účtech

x 1 323 990,94

13015 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 2 466 305,00 x 2 466 305,00

30 000,00 x

5173 Cestovné x 6 000,00 x

Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 457 133,00 x

x

13015 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x 1 800 015,00

318 444,50

13015 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 165 895,00 x 115 564,38

13015 5031

7 261,63

22 380,00

1 796 269,19

4 934,00

13015 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů x 3 693,74 x 3 693,74

13015

Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 97 005,00 x 97 005,00

13015 Sociální práce - OSVZ 2 466 305,00 2 469 998,74 2 466 305,00

x

13015 5156 Pohonné hmoty a maziva x 7 262,00 x

13015 5167 Služby školení a vzdělávání x

13018 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x 72 500,00 x 72 500,00

13018 4116

6 525,00

13018 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 17 980,00 x

x 213,51 x

17 980,00

13018 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 6 525,00 x

213,51

13018 Mim. odměny pro sociálku MěÚ 97 005,00 97 218,51 97 005,00 97 218,51

13018 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů

x 1 464 607,00

13305 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 1 955 000,00 x 1 955 000,00

Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 362 362,00 x

x

13305 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x 1 461 136,00

362 362,00

13305 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 131 502,00 x 128 031,00

13305 5031

1 955 000,00

13305 5173 Cestovné x 0,00 x

Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 412 018,00 x 412 018,00

0,00

13305 DPS - pečovatelská služba 1 955 000,00 1 955 000,00 1 955 000,00

x

13351 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x 280 000,00 x 280 000,00

13351 4116

x 25 200,00

13351 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 69 440,00 x 69 440,00

13351 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 25 200,00



Drobný dlouhodobý hmotný majetek x 36 913,00 x 18 453,00

13351 5139 Nákup materiálu j.n. x 37 882,00 x 18 925,70

13351 5137

13351 DPS - pečovatelská služba - naléhavé potřeby 412 018,00 449 435,00 412 018,00 412 018,70

14004 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 29 800,00 x 29 800,00

14004 5132 Ochranné pomůcky x 15 000,00 x

5156 Pohonné hmoty a maziva x 7 200,00 x

x

15 000,00

29 800,00

7 200,00

14004 5169 Nákup ostatních služeb x 7 600,00 x 7 600,00

14004

4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 60 000,00 x 60 000,00

14004 Dotace - hasiči 29 800,00 29 800,00 29 800,00

60 000,00

x

14036 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x 60 000,00 x 60 000,00

14036

Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 104 550,00 x 0,00

14036 Odměny Covid MP 60 000,00 60 000,00 60 000,00

x

15011 5169 Nákup ostatních služeb x 104 550,00 x 26 741,00

15011 4116

15011 OPŽP 2014 - 2020 - EU - NIV 104 550,00 104 550,00 0,00 26 741,00

0,00

15974 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 3 371 425,03 x 1 076 807,19

x 127 585,00 x

x

15974 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku x 2 294 617,84 x

127 585,00

15974 OPŽP 2014 - 2020 - EU - INV 3 371 425,03 2 422 202,84 1 076 807,19 127 585,00

15974 6121 Budovy, haly a stavby

17016 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 335 680,61 x 335 680,61

17016 IROP - program č. 117030 - EU - NIV 335 680,61 0,00 335 680,61 0,00

4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 3 701 128,23 x 3 701 128,23

x

75 547,44

x

17969 6121 Budovy, haly a stavby x 75 547,44 x 75 547,44

17969

Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 1 846 961,00 x 1 846 961,00

17969 IROP - program č. 117030 - EU - INV 3 701 128,23 75 547,44 3 701 128,23

x

33063 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac x 1 846 961,00 x 1 846 961,00

33063 4116

33063 Šablony - MŠ, ZŠ - EU - NIV 1 846 961,00 1 846 961,00 1 846 961,00 1 846 961,00

34053 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 96 000,00 x 96 000,00

34053 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek x 14 000,00 x

5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol x 69 000,00 x

x

14 000,00

96 000,00

69 000,00

34053 5169 Nákup ostatních služeb x 13 000,00 x 13 000,00

34053

Neinvestiční přijaté transfery za státních fondů 173 888,88 x 0,00

34053 Účelové dotace na rozvoj inf. sítě veřejných knih. 96 000,00 96 000,00 96 000,00

x

90002 5139 Nákup materiálu j.n. x 156 500,00 x 144 370,85

90002 4113

90002 5169 Nákup ostatních služeb x 17 388,88 x

90002 Národní program Životní prostředí - NIV 173 888,88 173 888,88 0,00 160 412,06

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 2 000 633,46 x 0,00

16 041,21

1 551 014,78

x

90992 6121 Budovy, haly a stavby x 2 000 633,46 x 1 551 014,78

90992

x 1 480,00 x

90992 Národní program Životní prostředí – IV 2 000 633,46 2 000 633,46 0,00

1 480,00

98030 Sčítání lidu 2021 - harmonizace ZSJ 0,00 1 480,00 0,00 1 480,00

98030 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů

x 0,00

98032 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 270 000,00 x 270 000,00

Nákup materiálu j.n. x 265 470,35 x

x

98032 5132 Ochranné pomůcky x 0,00

255 951,58

98032 5156 Pohonné hmoty a maziva x 4 529,65 x 4 529,65

98032 5139

98032 Krizové situace 2021 (mimo povodní) 270 000,00 270 000,00 270 000,00 260 481,23

0,00

98037 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 1 577 858,35 x 1 577 858,35

Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 175 000,00 x 175 000,00

x

98037 Příspěvek obcím dle zákona o komp.bonusu 2021 1 577 858,35 0,00 1 577 858,35

x

98071 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x 0,00 x 0,00

98071 4111

x 0,00

98071 5021 Ostatní osobní výdaje x 148 000,00 x

x

5164 Nájemné x 5 000,00 x

Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 0,00 x

141 660,00

98071 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 0,00

0,00

98071 5132 Ochranné pomůcky x 5 000,00 x 3 837,40

98071 5032

13 599,15

1 808,95

202 971,70

0,00

98071 5169 Nákup ostatních služeb x 60 000,00 x 42 066,20

98071

28 992,88 x 28 992,88

98071 Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR 175 000,00 235 000,00 175 000,00

x

98071 5139 Nákup materiálu j.n. x 15 000,00 x

98071 5162 Služby elektronických komunikací x 2 000,00

98193 Společné volby do krajů a Senátu 28 992,88 0,00 28 992,88 0,00

98193 2222 Ost. příjmy z finanč. vypoř. od jiných veř. rozp.

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ



Osoba odpovědná za účetnictví Martina Gollová

viz. příloha č. 1

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S JEJICH 
MAJETKEM

viz. příloha č. 2

Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů

Osoba odpovědná za rozpočet Ing. Martina Šnoblová

Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů

Statutární zástupce Mgr. Filip Kořínek

Podpisový záznam statutárního 
zástupce

18.05.2022 10:48:27 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 1

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE

Razítko účetní jednotky



 

Zborovská 11 

150 21  Praha 5 

 

Čj.: 098211/2021/KUSK Stejnopis č. 1 

SpZn:  SZ/057016/2021/KUSK 

 

 Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města 

 ČERNOŠICE 
IČ: 00241121  

 za rok 2021 
 

Přezkoumání hospodaření města Černošice za rok 2021 bylo zahájeno dne 02.08.2021 

doručením oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření zaslaného přezkoumávajícím 

orgánem. 

 

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech: 

▪ 28.02.2022 - 02.03.2022 

▪ 22.11.2021 - 24.11.2021 

na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných 

celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem  

č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád). 

 

Přezkoumávané období: 01.01.2021 - 31.12.2021 

 

 

Přezkoumání proběhlo v sídle města:  Černošice 

 Karlštejnská 259  

 252 28  Černošice 

 

Přezkoumání vykonali: 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání:   

                                                                  PhDr. Ladislav Tomášek (23.-24.11.2021,1.-2.3.2022) 

 

kontrolorky:                                              Irena Kováříková (23.-24.11.2021, 28.2.-2.3.2022) 

                                                                  Jiřina Šamanová 

                                                                  Ing. Jarmila Štětinová (23.-24.11.2021, 1.-2.3.2022) 

 

 

 

Zástupci města:                                       Mgr. Filip Kořínek  - starosta  

                                                                  Martina Gollová - hlavní účetní 

                                                                  Dagmar Ovečková - referentka 

                                                                  Ing. Martina Šnoblová - rozpočtářka 

  



 

  

 2 

 

Pověření k přezkoumání podle § 5 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb., § 4 a § 6 zákona  

č. 255/2012 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů, vydala vedoucí Odboru interního auditu  

a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje Mgr. Štěpánka Dvořáková Týcová  

dne 28.7.2021 pod č.j. 095448/2021/KUSK. 

 

Předmětem přezkoumání jsou dle ust. § 2 zák. č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, údaje o ročním hospodaření územního celku, tvořící součást závěrečného účtu podle 

zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to: 

- plnění příjmů a výdajů rozpočtu, včetně peněžních operací týkajících se rozpočtových 

prostředků, 

-  finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů, 

-  náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku, 

-  peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy 

mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými 

právnickými nebo fyzickými osobami, 

-  finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví, 

- hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími 

prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv, 

- vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, 

k rozpočtům obcí k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám, 

- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku, 

-  nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek, 

-  zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů 

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu, 

- stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi, 

- ručení za závazky fyzických a právnických osob, 

- zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob, 

-  zřizování věcných břemen k majetku územního celku, 

- účetnictví vedené územním celkem, 

- ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové 

roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. 

 

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým způsobem s ohledem na významnost 

jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých 

právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto 

úkonu. 

 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, 

na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu. 

 

Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 písm. g) kontrolního řádu 

učiněným dne 02.03.2022 bylo shrnutí kontrolních zjištění, předání přezkoumaných 

dokumentů zástupcům územního celku a prohlášení kontrolora pověřeného řízením 

přezkoumání, že kontrola na místě je ukončena. 



 

  

 3 

A. Přezkoumané písemnosti 

Střednědobý výhled rozpočtu 

▪ sestaven na roky 2020 - 2024, schválen zastupitelstvem města dne 9.12.2020, zveřejněn 

na internetových stránkách města dne 8.1.2021, návrh zveřejněn ve dnech 20.10.2020 - 

9.12.2020 

Návrh rozpočtu 

▪ zveřejněn ve dnech 20.11.2020 - 9.12.2020 

Schválený rozpočet 

▪ zastupitelstvem města dne 9.12.2020 jako schodkový, schodek kryt zůstatky na účtech 

města a uzavřenou smlouvou o kontokorentním úvěru, závazné ukazatele rozpočtu                  

v odvětvovém členění rozpočtové skladby (paragrafy), zveřejněn dne 8.1.2021 

Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím 

▪ dne 9.12.2020 těmto příspěvkovým organizacím : 

▪ Mateřská škola Barevný ostrov Černošice ve výši Kč 1,810.903,00, 

▪ Mateřská škola Černošice, Karlická 1170 ve výši Kč 1,034.030,00 

▪ Mateřská škola Černošice, Topolská 518 ve výši 1,242.420,00 

▪ Mateřská škola Husova Černošice ve výši Kč 2,359.920,00 

▪ Základní škola Černošice ve výši Kč 10,338.260,00 

▪ Základní umělecká škola Černošice ve výši Kč 492.939,00 

Rozpočtová opatření 

▪ č. 1 - schváleno zastupitelstvem města dne 21.1.2021, zveřejněno dne 15.2.2021 

▪ č. 2 - schváleno radou města dne 25.1.2021, zveřejněno dne 15.2.2021 

▪ č. 3 a č. 4 - schválena radou města dne 8.2.2021, zveřejněna dne 4.3.2021 

▪ č. 5 - schváleno zastupitelstvem města dne 3.3.2021, zveřejněno dne 4.3.2021 

▪ č. 6 - schváleno radou města dne 22.2.2021, zveřejněno dne 4.3.2021 

▪ č. 7 - schváleno radou města dne 22.3.2021, zveřejněno dne 29.3.2021 

▪ č. 8 - schváleno zastupitelstvem města dne 3.3.2021, zveřejněno dne 4.3.2021 

▪ č. 9 - schváleno radou města dne 8.3.2021, zveřejněno dne 29.3.2021 

▪ č. 10 a č. 11 - schválena radou města dne 22.3.2021, zveřejněna dne 29.3.2021 

▪ č. 12 - schváleno zastupitelstvem města dne 15.4.2021, zveřejněno dne 28.4.2021 

▪ č. 13 a č. 14 - schválena radou města dne 7.4.2021, zveřejněna dne 28.4.2021 

▪ č. 15 a č. 16 - schválena zastupitelstvem města dne 15.4.2021, zveřejněna dne 

28.,4.2021 

▪ č. 17 - schváleno radou města dne 19.4.2021, zveřejněno dne 28.4.2021 

▪ č. 18 - schváleno zastupitelstvem města dne 26.5.2021, zveřejněno dne 4.6.2021 

▪ č. 19 - schváleno radou města dne 3.5.2021, zveřejněno dne 19.5.2021 

▪ č. 20 - staženo z programu rady města 

▪ č. 21 a č. 22 - schválena radou města dne 17.5.2021, zveřejněna dne 4.6.2021 

▪ č. 23 a č. 24 - schválena radou města dne 31.5.2021, zveřejněna dne 4.6.2021 

▪ č. 25, č. 26, č. 27 a č. 28 - schválena radou města dne 14.6.2021, zveřejněna dne 

28.6.2021 

▪ č. 29 a č. 30 - schválena radou města dne 28.6.2021, zveřejněna dne 9.7.2021 

▪ č. 31 - schváleno zastupitelstvem města dne 14.7.2021, zveřejněno dne 9.8.2021 

▪ č. 32 - schváleno radou města dne 28.6.2021, zveřejněno dne 9.7.2021 

▪ č. 33 - schváleno zastupitelstvem města dne 14.7.2021, zveřejněno dne 9.8.2021 

▪ č. 34 - schváleno radou města dne 1.7.2021, zveřejněno dne 9.8.2021 

▪ č. 35 - schváleno radou města dne 19.7.2021, zveřejněno dne 9.8.2021 

▪ č. 36 - schváleno radou města dne 2.8.2021, zveřejněno dne 9.8.2021 

▪ č. 37 a č. 38 - schválena radou města dne 30.8.2021, zveřejněna dne 14.9.2021 



 

  

 4 

▪ č. 39 a č. 40 - schválena radou města dne 9.9.2021, zveřejněna dne 14.9.2021 

▪ č. č. 41, č. 42, č. 43, č. 44 a č. 45 - schválena radou města dne 13.9.2021, zveřejněna dne 

16.9.2021 

▪ č. 46 ,č. 47 a č. 48- schválena radou města dne 29.9.2021, zveřejněna dne 22.10.2021 

▪ č. 49 a č. 50 - schválena radou města dne 11.10.2021, zveřejněna dne 22.10.2021 

▪ č. 51 a č. 52 ze dne 20.10.2021 - schválena zastupitelstvem města dne 20.10.2021, 

zveřejněna dne 22.10.2021 

▪ č. č. 53 a č. 54 - schválena radou města dne 25.10.2021, zveřejněna dne 22.11.2021 

▪ č. 55 a č. 56 - schválena radou města dne 8.11.2021, zveřejněna dne 22.11.2021 

▪ č. 57, 58 a 59 - schváleno radou města dne 22.11.2021, zveřejněno dne 22.12.2021 

Závěrečný účet 

▪ schválen zastupitelstvem města dne 26.5.2021, s vyjádřením "bez výhrad", společně                   

se Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření města, zveřejněn dne 4.6.2021, návrh 

zveřejněn ve dnech 7.5.2021 - 26.5.2021 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 

▪ k 31.1., 28.2., 31.3.2021 ze dne 13.4.2021, k 30.4., 31.5., k 30.6.2021 ze dne 12.7.2021, 

k 31.7., 31.8., k 30.9.2021 ze dne 13.10.2021, k 31.10.2021 ze dne 12.11.2021,                      

k 31.12.2021 ze dne 27.1.2022 

Výkaz zisku a ztráty 

▪ k 31.12.2021 ze dne 27.4.2021, k 30.6.2021 ze dne 26.7.2021, k 30.9.2021 ze dne 

25.10.2021, k 31.12.2021 ze dne 1.3.2022 

Rozvaha 

▪ k 31.12.2021 ze dne 27.4.2021, k 30.6.2021 ze dne 26.7.2021, k 30.9.2021 ze dne 

25.10.2021, k 31.12.2021 ze dne 1.3.2022 

Příloha rozvahy 

▪ k 31.3.2021 ze dne 22.4.2021, k 30.6.2021 ze dne 26.7.2021, k 30.9.2021 ze dne 

25.10.2021, k 31.12.2021 ze dne 1.3.2022 

Účtový rozvrh 

▪ platný pro rok 2021 

Hlavní kniha 

▪ k 31.3.2021, k 30.6.2021, k 30.9.2021 a k 31.12.2021 

Účetní deník 

▪ k 31.3.2021, k 30.6.2021, k 30.9.2021 a k 31.12.2021 

Kniha došlých faktur 

▪ knihy došlých faktur jsou vedeny podle jednotlivých odborů v počtu 18 

▪ odbor vedení města - k 22.11.2021 do č. FA 2101010629, k 31.12.2021 do FA                        

č. 2101010712 

▪ odbor vnitřních věcí - k 24.11.2021 do č. FA 2101020403, k 31.12. 2021 do FA                      

č. 2101020471 

Kniha odeslaných faktur 

▪ knihy vystavených faktur jsou vedeny podle jednotlivých odborů v počtu 8, 

▪ odbor technických služeb - k 22.11.2021 do faktury č. 2104120184, k 31.12.2021                   

do faktury č. 2104120194   

▪   

Faktura 

▪ dle knihy došlých faktur (odbor vedení města) - č. 2101010113 ze dne 1.3.2021,             

č. 2101010179 ze dne 30.3.2021, č. 2101010290 ze dne 1.6.2021, č. 2101010345 ze dne 

30.6.2021, č. 2101010433 ze dne 1.9.2021, č. 2101010461 ze dne 15.9.2021,                          

č. 2101010462 ze dne 15.9.2021 č. 2101010505 ze dne 30.9.2021, č. 2101010635                 



 

  

 5 

ze dne 24.11.2021, č. 2101010637 ze dne 25.11.2021, č. 2101010639 ze dne 

25.11.2021, č. 2101010650 ze dne 30.11.2021, č. 2101010638 ze dne 25.11.2021  

▪ dle knihy došlých faktur (odbor vnitřních věcí) - č. 2101020073 ze dne 2.3.2021,                     

č. 21010201116 ze dne 31.3.2021, č. 2101020179 ze dne 1.6.2021, č. 2101020220                 

ze dne 30.6.2021, č. 2101020290 ze dne 1.9.2021, č. 2101020323 ze dne 30.9.2021,                 

č. 2101020405 ze dne 24.11.2021, č. 2101020407 ze dne 26.11.2021 

▪ dle knihy vydaných faktur (odbor technických služeb) č. 2104120001 ze dne 4.1.2021, 

č. 2104120005 ze dne 15.1.2021, č. 2104120020 ze dne 4.3.2021, č. 2104120035 ze dne 

29.3.2021, č. 2104120075 ze dne 7.6.2021, č. 2104120090 ze dne 28.6.2021,                          

č. 2104120134 ze dne 6.9.2021, č. 2104120154 ze dne 29.9.2021 

▪ dle knihy vydaných faktur (odboru investic a správy majetku) č. 2104110001 ze dne 

4.1.2021, č. 2104110015 ze dne 27.1.2021, č. 2104110046 ze dne .3.2021,                             

č. 2104110081 ze dne 30.3.2021, č. 2104110137 ze dne 2.6.2021, č. 2104110191 ze dne 

29.6.2021, č. 2104110249 ze dne 1.9.2021, č. 2104110268 ze dne 22.9.2021 

Bankovní výpis 

▪ k základnímu běžnému účtu č. 388063349/0800 vedenému u ČS, a.s., č. 30 ze dne 

3.3.2021 - č. 45 ze dne 31.3.2021, č. 78 ze dne 2.6.2021 - č. 95 ze dne 30.6.2021, č. 126 

ze dne 1.9.2021 - č. 140 ze dne 30.9.2021, č. 176 ze dne 1.12.2021 - č. 188 ze dne 

30.12.2021 

▪ k běžnému účtu (municipální konto) č. 296629800/0300 vedenému u ČSOB, a.s., č. 3                 

ze dne 31.3.2021, č. 6 ze dne 30.6.2021, č. 9 ze dne 30.9.2021, č. 12 ze dne 31.12.2021 

▪ k úvěrovému účtu č. 40037-388063349/0800 vedenému u ČS, a.s., č. 4 ze dne 

15.3.2021, č. 7 ze dne 15.6.2021, č. 10 ze dne 15.9.2021, č. 13 ze dne 15.12.2021 

▪ k příjmovému účtu č. 19 - 388063349/0800 vedenému u ČS, a.s., č.365 ze dne 

31.12.2021 

▪ k příjmovému účtu (komunální odpad) č. 30015-388063349/0800 vedenému u ČS, a.s., 

č. 54 ze dne 1.3.2021 - č. 84 ze dne 31.3.2021, č. 146 ze dne 1.6.2021 - č. 170 ze dne 

30.6.2021, č. 215 ze dne 1.9.2021 - č. 237 ze dne 30.9.2021, č. 280 ze dne 6.12.2021 -       

č. 307 ze dne 31.12.2021 

▪ k příjmovému účtu (vodné) č. 40010-388063349/0800 vedenému u ČS, a.s., č. 58 ze dne 

1.3.2021 - č. 85 ze dne 31.3.2021, č. 146 ze dne 1.6.2021 - č. 174 ze dne 30.6.2021,                 

č. 230 ze dne 1.9.2021 - č. 257 ze dne 30.9.2021, č. 317 ze dne 1.12.2021 - č. 346 ze dne 

31.12.2021  

▪ k příjmovému účtu č. 9021-388063349 vedenému u ČS, a.s., č. 49 ze dne 1.3.2021 -                 

č. 73 ze dne 31.3.2021, č. 121 ze dne 1.6.2021 - č. 147 ze dne 30.6.2021, č. 204 ze dne 

1.9.2021 - č. 229 ze dne 30.9.2021, č. 303 ze dne 31.12.2021 

▪ k výdajovému účtu č. 27 - 388063349/0800 vedenému u ČS, a.s., č. 40 ze dne 1.3.2021 - 

č. 59 ze dne 31.3.2021, č. 102 ze dne 1.6.2021 - č. 122 ze dne 30.6.2021, č. 180 ze dne 

21.9.2021 - č. 185 ze dne 30.9.2021, č. 239 ze dne 20.12.2021 - č. 246 ze dne 

31.12.2021 

▪ k účtu sociálního fondu - č. 107-388063349/0800 vedenému u ČS, a.s., č. 3 ze dne 

4.3.2021 - č. 4 ze dne 9.3.2021, č. 14 ze dne 10.6.2021 - č. 16 ze dne 18.6.2021, č. 24  

ze dne 8.9.2021 - č. 25 ze dne 27.9.2021, č. 32 ze dne 16.12.2021 - č. 37 ze dne 

31.12.2021 

▪ k účtu výplat dávek - hmotné nouze, pěstounská péče - č. 20028-388063349/0800 

vedenému u ČS, a.s., č. 12 ze dne 1.3.2021 - č. 17 ze dne 31.3.2021, č. 26 ze dne 

21.6.2021 - č. 27 ze dne 29.6.2021, č. 38 ze dne 10.9.2021 - č. 42 ze dne 29.9.2021,                 

č. 57 ze dne 9.12.2021 - č. 62 ze dne 27.12.2021 



 

  

 6 

▪ k běžnému účtu č. 94-3629111/0710 vedenému u ČNB č. 11 ze dne 3.3.2021 - č. 16                

ze dne 31.3.2021, č. 28 ze dne 10.6.2021 - č. 31 ze dne 30.6.2021, č. 43 ze dne 3.9.2021 

- č. 49 ze dne 30.9.2021, č. 56 ze dne 3.12.2021 - č. 60 ze dne 31.12.2021 

▪ k běžnému účtu (sbírka) č. 182-388063349 vedenému u ČS, a.s., č. 4 ze dne 8.3.2021 - 

č. 6 ze dne 19.3.2021, č. 14 ze dne 1.6.2021 - č. 40 ze dne 30.6.2021, č. 66 ze dne 

14.9.2021 - č. 69 ze dne 23.9.2021, č. 17 ze dne 13.12.2021 

▪ k běžnému účtu (úsekové měření) č. 40184-388063349 vedenému u ČS, a.s., č. 55                 

ze dne 1.3.2021 - č. 80 ze dne 31.3.2021, č. 127 ze dne 1.6.2021 - č. 149 ze dne 

30.6.2021, č. 200 ze dne 1.9.2021 - č. 224 ze dne 30.9.2021, č. 300 ze dne 31.12.2021 

▪ k běžnému účtu (úsekové měření) č. 60185-388063349 vedenému u ČS, a.s., č. 57                 

ze dne 1.3.2021 - č. 86 ze dne 30.3.2021, č. 149 ze dne 1.6.2021 - č. 178 ze dne 

30.6.2021, č. 241 ze dne 1.9.2021 - č. 270 ze dne 30.9.2021, č. 362 ze dne 31.12.2021 

▪ k běžnému účtu (platy) č. 385375339 vedenému u ČS, a.s., č. 9 ze dne 3.3.2021 - č. 14 

ze dne 30.3.2021, č. 30 ze dne 9.6.2021 - č. 34 ze dne 30.6.2021, č. 39 ze dne 1.9.2021 - 

č. 42 ze dne 30.9.2021, č. 50 ze dne 14.12.2021 - č. 51 ze dne 29.12.2021 

▪ k běžnému účtu č. 30189-388063349 vedenému u ČS, a.s., č. 4 ze dne 4.3.2021 - č. 8              

ze dne 30.3.2021, č. 13 ze dne 11.6.2021 - č. 16 ze dne 30.6.2021, č. 20 ze dne 1.9.2021 

- č. 24 ze dne 30.9.2021, č. 27 ze dne 16.11.2021 

▪ k depozitnímu účtu č. 30031-388063349 vedenému u ČS, a.s., č. 1 ze dne 10.3.2021,             

č. 8 ze dne 28.6.2021, č. 10 ze dne 17.8.2021, č. 11 ze dne 14.12.2021 

▪ ke spořícímu účtu č. 8371332/0800 vedenému u ČS, a.s., č. 2 ze dne 30.9.2021, č. 5                 

ze dne 14.12.2021 - č. 6 ze dne 31.12.2021 

▪ k běžnému účtu č. 107 - 4161850207 vedenému u KB, a.s., č. 3 ze dne 31.3.2021, č. 6 

ze dne 30.6.2021, č. 9 ze dne 30.9.2021, č. 12. ze dne 31.12.2021 

▪ k úvěrovému účtu (Radnice) č. 35-1564131537/0100 vedenému u KB, a.s., č. 4 ze dne 

31.3.2021, č. 7 ze dne 30.6.2021, č. 10 ze dne 30.9.2021, č. 12 ze dne 31.12.2021  

▪ k úvěrovému účtu č. 35-1048271517/0100 vedenému u KB, a.s., č. 3 ze dne 31.3.2021, 

č. 6 ze dne 30.6.2021, č. 9 ze dne 30.9.2021, č. 12 ze dne 31.12.2021 

▪ k úvěrovému účtu č. 334740439/0800 vedenému u ČS, a.s., č. 12 ze dne 31.12.2021 

▪ k termínovanému účtu č. 94-5428460617 vedenému u KB, a.s., č. 2 ze dne 31.12.2021 

▪ k termínovanému účtu č. 94-5428450697 vedenému u KB, a.s., č. 2 ze dne 31.12.2021 

Účetní doklad 

▪ k základnímu běžnému účtu č. 388063349/0800 vedenému u ČS, a.s., č. 100000036 -              

č. 100000068, č. 100000121 - č. 100000153, č. 100000237 - č. 100000244,                            

č. 100000311 - č. 100000316 

▪ k běžnému účtu č. 296629800/0300 vedenému u ČSOB, a.s., č. 140000008 -                           

č. 140000010, č. 140000020 - č. 140000023, č. 140000030 - č. 140000031,                            

č. 140000039 - č. 140000042 

▪ k úvěrovému účtu č. 40037-388063349/0800 - vedenému u ČS, a.s., č. 600000007,                  

č. 600000007, č. 600000010, č. 600000013  

▪ k příjmovému účtu (vodné) č. 40010-388063349/0800 vedenému u ČS, a.s.,                          

č. 230000242 - č. 230000371, č. 230000634 - č. 230000822, č. 230001082,                            

č. 200000457 - č. 200000486 

▪ k příjmovému účtu č. 9021-388063349 vedenému u ČS, a.s., č. 230000760,                            

č. 230000822,  

▪ k výdajovému účtu č. 27 - 388063349/0800 vedenému u ČS, a.s., č. 120000465 -                    

č. 120000756, č. 120001366 - č. 120001605, č. 120002341 - č. 120002421,                            

č. 120003387 - č. 120003509 



 

  

 7 

▪ k účtu sociálního fondu č. 107-388063349/0800 vedenému u ČS, a.s., č. 180000009 -                 

č. 180000013, č. 180000025 - č. 180000027, č. 180000035 - č. 180000036,                             

č. 180000052 - č. 180000054 

▪ k účtu výplat dávek - hmotné nouze, pěstounská péče č. 20028-388063349/0800 

vedenému u ČS, a.s., č. 190000012 - č. 190000014, č. 190000030 - č. 190000034,                   

č. 190000053 - č. 190000054, č. 190000101 - č. 190000107 

▪ k běžnému účtu č. 94-3629111/0710 vedenému u ČNB č. 650000013 - č. 650000018,              

č. 650000031 - č. 650000037, č. 650000054 - č. 650000060, č. 650000069 -                           

č. 650000075  

▪ k běžnému účtu (sbírka) - č. 182-388063349 vedenému u ČS, a.s., č. 150000004 -                   

č. 150000006, č. 150000009 - č. 150000010, č. 150000014 

▪ k běžnému účtu (platy) č. 385375339 vedenému u ČS, a.s., č. 660000047 -                            

č. 660000052, č. 660000170 - č. 660000177, č. 660000214 - č. 660000217,                             

č. 660000254 - č. 660000255 

▪ k běžnému účtu č. 30189-388063349 vedenému u ČS, a.s., č. 530000006 -                             

č. 530000012, č. 530000019 - č. 530000023, č. 530000031 - č. 530000036, 530002910 

▪ k depozitnímu účtu č. 30031-388063349 vedenému u ČS, a.s., č. 220000001,                         

č. 220000011, č. 220000016, č. 220000018 - č. 220000019 

▪ ke spořícímu účtu č. 8371332/0800 vedenému u ČS, a.s., č. 130000003, č. 130000006 - 

č. 130000007 

▪ k úvěrovému účtu č. 107- 4161850207 vedenému u KB, a.s., č. 280000022 -                           

č. 280000027, č. 280000042 - č. 280000047, č. 280000060 - č. 280000065,                                  

č. 280000078 - č. 280000083 

▪ k převodu hospodářského výsledku - č. 900000604 

▪ k předpisu mezd - č. 820000007, č. 820000029, č. 820000037 

▪ k opravným dokladům - č. 940000148, č. 800000013, č. 940000150 

▪ k převodu nemovitosti č. 800000276 

Pokladní kniha (deník) 

▪ Pokladní kniha za měsíc březen, červen, září, listopad a prosinec 2021 

▪ k hlavní příjmové pokladně města č. 07 – skonto pokladní hotovosti ke dni dílčího 

přezkoumání dne 22.11.2021 v 07:15 hod. činí Kč 150 617,00 a je shodné s vykázaným 

zůstatkem v pokladní knize k pokladnímu dokladu č. 21050708520 ze dne 19.11.2021 

▪ k hlavní výdajové pokladně města č. 03 – skonto pokladní hotovosti ke dni dílčího 

přezkoumání dne 22.11.2021 v 07:30 hod. činí Kč 12 685,00 a je shodné s vykázaným 

zůstatkem v pokladní knize k pokladnímu dokladu č. 21050300348 ze dne 16.11.2021 

Pokladní doklad 

▪ za měsíc březen, červen, září a prosinec 2021 

▪ k hlavní příjmové pokladně města č. 07 - č. 21050701809 ze dne 2.3.2021 -                            

č. 21050702675 ze dne 31.3.2021, č. 21050704359 ze dne 1.6.2021 - č. 21050705208  

ze dne 30.6.2021, č. 21050706778 ze dne 1.9.2021 - č. 21050707426 ze dne 30.9.2021, 

č. 21050708720 ze dne 1.12.2021 - č. 21050709353 ze dne 29.12.2021 

▪ k hlavní výdajové pokladně města č. 03 - č. 21050300034 ze dne 1.3.2021 -                           

č. 21050300053 ze dne 31.3.2021, č. 21050300129 ze dne 1.6.2021 - č. 21050300176  

ze dne 25.6.2021, č. 21050300248 ze dne 2.9.2021 - č. 21050300274 ze dne 30.9.2021, 

č. 21050300368 ze dne 1.12.2021 - č. 21050300476 ze dne 29.12.2021 

Evidence poplatků 

▪ evidence místních poplatků - vedena v programu Gordic, dle jednotlivých poplatníků 

Evidence majetku 

▪ vedena v modulu majetku Gordic 

 



 

  

 8 

Inventurní soupis majetku a závazků 

▪ Složka inventarizace majetku a závazků města k 31.12.2021. 

Mzdová agenda 

▪ rekapitulace mezd za 03/2021, 06/2021, 09/2021 a 12/2021 

▪ mzdové listy za rok 2021 související s kontrolovanými dohodami o provedené práci 

Odměňování členů zastupitelstva 

▪ Mzdové listy (období leden - prosinec) uvolněného starosty, neuvolněného 

místostarosty a ostatních neuvolněných členů rady. 

Účetnictví ostatní 

▪ Protokol o schválení účetní závěrky města za rok 2020 ze dne 26.5.2021, Usnesení rady 

města o schválení účetních závěrek příspěvkových organizací města za rok 2021 ze dne 

17.5.2021. 

Výkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizací 

▪ k 31.3., 30.6., 30.9. 2021 a  31.12.2021 Mateřské školy Barevný ostrov Černošice, 

Mateřské školy Černošice, Karlická 1170, Mateřské školy Černošice, Topolská 518 , 

Mateřské školy Husova Černošice, Základní školy Černošice, Základní umělecké školy 

Černošice  

Rozvaha zřízených příspěvkových organizací 

▪ k 31.3., 30.6., 30.9. 2021 a 31.12.2021 Mateřské školy Barevný ostrov Černošice, 

Mateřské školy Černošice, Karlická 1170, Mateřské školy Černošice, Topolská 518 , 

Mateřské školy Husova Černošice, Základní školy Černošice, Základní umělecké školy 

Černošice  

Smlouvy o dílo 

▪ Smlouva o dílo ze dne 9.11.2021. Město Černošice jako objednatel, PPU, s.r.o.                    

jako zhotovitel. Předmětem smlouvy je  "Rekonstrukce ulic B. Němcové, Jiráskova, 

Mánesova, Moravská, Pardubická, Pod Ptáčnicí, Táborská". Cena díla činí                            

Kč 730.000,00 bez DPH a je shodná s nabídkovou cenou v poptávkovém řízení. 

Uzavření smlouvy schváleno radou města dne 11.10.2021. Smlouva zveřejněna                    

na Profilu zadavatele dne 12.11.2021. 

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 

▪ Směnná smlouva ze dne 23.3.2021. Město Černošice směňuje s fyzickými osobami 

pozemek p.č. 2686/146 o výměře 44 m2, za pozemek p.č. 2686/147 o výměře 44 m2                  

v k.ú. Černošice. Uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem města dne 9.12.2021. 

▪ Kupní smlouva ze dne 9.6.2021. Město Černošice kupuje od fyzických osob 

spoluvlastnické podíly pozemků 2295/1 v k.ú. Černošice. Uzavření smlouvy schváleno 

zastupitelstvem města dne 26.5.2021. 

▪ Kupní smlouva ze dne 9.12.2021. Město Černošice kupuje od fyzických osob 

spoluvlastnické podíly na pozemcích p.č. 4182/3 o výměře 1997 m2, p.č. 4182/17                   

o výměře 472 m2, p.č. 4277/1 o výměře 16 m2 , p.č. 4277/2 o výměře 57 m2, p.č. 

4287/1 o výměře 2622 m2 a p.č. 4287/9 o výměře 1650 m2, vše v k.ú. Černošice. 

Uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem města dne 2.12.2021. 

Darovací smlouvy 

▪ Darovací smlouva ze dne 7.6.2021. IBS - ROKAL, s.r.o. daruje městu Černošice 

pozemky p.č. 1733/18 o výměře 111 m2 a p.č. 1733/21 o výměře 90 m2                                      

v k.ú. Černošice. Uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem města dne 26.5.2021. 

▪ Darovací smlouva ze dne 15.12.2021. Město Černošice daruje Z.s. Pomoc od srdce 

finanční dar ve výši Kč 11.000,00. Uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem obce 

dne 2.12.2021. 

 

 



 

  

 9 

Smlouvy nájemní 

▪ Pachtovní smlouva ze dne 22.3.2021. Město Černošice uzavírá s pachtýřem, fyzickou 

osobou, na části  pozemku p.č. 6192/6 o výměře 50 m2 v k.ú. Černošice.  Uzavřeno                  

do 31.12.2021. Uzavření smlouvy  schváleno radou města dne 8.3.2021. 

▪ Nájemní smlouva ze dne 1.4.2021. Město Černošice pronajímá ASK Černošice, z.s. 

atletický ovál a víceúčelové hřiště ve sportovním areálu ZŠ Pod Školou 447. Uzavřeno 

do 31.12.2022. 

▪ Nájemní smlouva ze dne 20.4.2021. Město Černošice pronajímá fyzické osobě byt                  

č. 101 o výměře 29 m2 v domě s pečovatelskou službou v ul. Vrážská 1805, Černošice. 

▪ Smlouva o nájmu nebytových prostor ze dne 3.11.2021. Město Černošice pronajímá 

Pedagogicko psychologické poradně Středočeského kraje, Kolín nebytové prostory                   

o výměře 124,92 m2, v budově č.p. 228 u ulici Poštovní v Černošicích, na pozemku                 

p.č. 478. Uzavřeno do 31.10.2024, za měsíční nájemné Kč 25.600,00. Uzavření smlouvy 

schváleno radou města dne 28.6.2021. 

Zveřejněné záměry o nakládání s majetkem 

▪ ke Směnné smlouvě ze dne 23.3.2021 - zveřejněn ve dnech 8.4.2021 - 24.4.2020 

▪ k Pachtovní smlouvě ze dne 22.3.2021 - zveřejněn ve dnech 15.2.2021 - 4.3.2021 

▪ k Nájemní smlouvě ze dne 3.11.2021 - zveřejněn ve dnech 18.5.2021 - 4.6.2021 

Smlouvy o věcných břemenech 

▪ Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti ze dne 5.5.2021. Město Černošice 

uzavírá s oprávněným - ČEZ Distribuce, a.s. na souboru pozemků v k.ú. Černošice. 

Uzavřeno za jednorázovou úplatu Kč 135.600,00. Uzavření smlouvy schváleno radou 

města dne 22.3.2021. 

▪ Smlouva o zřízení služebnosti ze dne 3.11.2021. Město Černošice jako vlastník uzavírá 

s CETINem, a.s. na pozemcích p.č. 1163/1, 1163/34, 1352/6. 1352/11, 1412, 1515                    

a 1542 v k.ú. Černošice. Uzavřeno pro potřeby komunikačního vedení a zařízení. 

Uzavřeno za úhradu Kč 69.770,00. Uzavření smlouvy schváleno radou města dne 

29.9.2021. 

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 

▪ Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace ze dne 1.3.2021. Středočeský kraj poskytuje 

městu Černošice dotaci ve výši Kč 1,733.400,00. Určeno na pečovatelskou službu. 

Uzavření smlouvy schváleno radou města dne 22.2.2021. Nepřezkoumáváno, použito 

podpůrně. 

▪ Smlouva o poskytnutí účelové dotace na pokrytí prvotních nákladů a nezbytná opatření 

přijatá v rámci řešení krizové situace, ze dne 7.12.2021. Středočeský kraj poskytuje 

městu Černošice dotaci ve výši Kč 270.000,00. Uzavření smlouvy schváleno radou 

města dne 6.12.2021. Nepřezkoumáváno, použito podpůrně. 

▪ Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace ze dne 21.9.2021. Středočeský kraj 

poskytuje městu Černošice dotaci ve výši Kč 179.685,00. Určeno na přípravu projektu 

studie opatření k eliminaci odtoku vod do zástavby města Černošice. Uzavření smlouvy 

schváleno radou města dne 19.4.2021. Nepřezkoumáváno, použito podpůrně. 

Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím 

▪ Smlouva o poskytnutí dotace ze dne 24.3.2021. Město Černošice poskytuje 

Sportovnímu klubu Černošice, z.s. dotaci ve výši Kč 140.000,00. Uzavření smlouvy 

schváleno zastupitelstvem města dne 9.12.2020. Vyúčtování do 31.1.2022. Smlouva 

zveřejněna dne 14.4.2021. Vyúčtování doručeno dne 27.1.2022. 

Dohody o provedení práce 

▪ ze dne 29.6.2021, evidenční číslo 1358, na spisovou službu v programu VITA a GINIS, 

uzavírání spisů, archivace, období 7.7.2021 - 31.12.2021 



 

  

 10 

▪ ze dne 29.6.2021, evidenční číslo 1357, třídění a rovnání kartoték správního odboru, 

příprava podkladů pro skartaci, období 1.7.2021 - 31.12.2021 

▪ ze dne 25.2.2021, evidenční číslo 1296, třídění a rovnání kartoték správního odboru, 

příprava podkladů pro skartaci, období 26.2. - 31.12.2021 

Dokumentace k veřejným zakázkám 

▪ Složka poptávkového řízení na zakázku "Rekonstrukce ulic B. Němcové, Jiráskova, 

Mánesova, Moravská, Pardubická, Pod Ptáčnicí, Táborská". Výzva , formou Záměru 

veřejné zakázky zveřejněna ve dnech 16.9.2021 - 7.10.2021. O výběru uchazeče 

rozhodla rada města dne 11.10.2021, v souladu se Směrnicí města. Dne 9.11.2021 

uzavřena Smlouva o dílo s firmou PPU, s.r.o., s cenou díla Kč 730.000,00 bez DPH. 

Cena díla je shodná s nabídkovou cenou v poptávkovém řízení. Smlouva o dílo 

zveřejněna na Profilu zadavatele dne 12.11.2021. 

▪ Složka veřejné zakázky malého rozsahu "Mobilní klimatizace". Výzva zveřejněna dne 

18.5.2021, s termínem podání nabídek do 28.5.2021. Protokol o otevírání obálek                      

a hodnocení nabídek ze dne 31.5.2021. Z 10 hodnocených doporučuje komise vybrat 

firmu Peddy Group, s.r.o., s nabídkovou cenou Kč 94.115,70 bez DPH. Výběr uchazeče 

schválen radou města dne 31.5.2021. Dne 14.6.2021 podepsána s vybraným uchazečem 

Kupní smlouva, s cenou shodnou s nabídkovou cenou ve výběrovém řízení. 

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 

▪ č. 17 ze dne 9.12.2020, č. 18 ze dne 21.1.2021, č. 19 ze dne 3.3.2021, č. 20 ze dne 

15.4.2021, č. 21 ze dne 26.5.2021, č. 22 ze dne 14.7.2021, č. 23 ze dne 9.9.2021, č. 24 

ze dne 20.10.2021, č. 25 ze dne 2.12.2021 - nepřezkoumáváno, použito podpůrně 

Zápisy z jednání rady včetně usnesení 

▪ č. 63 ze dne 11.1.2021 - č. 90 ze dne 20.12.2021 - nepřezkoumáváno, použito podpůrně 

 

 

 

V kontrolovaném období město Černošice, dle prohlášení starosty města, neuzavřelo  

smlouvu  o výprose,  neručilo svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob,                    

a to ani v případech taxativně vyjmenovaných v § 38 odst. 3 zákona o obcích, nezastavilo 

movitý a nemovitý majetek, neuzavřelo smlouvu o přijetí a poskytnutí úvěru nebo zápůjčky, 

smlouvu o převzetí dluhu, o převzetí ručitelského závazku, o přistoupení k závazku a smlouvu                      

o sdružení, smlouvu o společnosti a poskytování majetkových hodnot podle smlouvy                        

o sdružení, jehož je město společníkem, nekoupilo ani neprodalo cenné papíry, obligace, 

nevydalo komunální dluhopisy, nezřídilo ani nezrušilo příspěvkovou organizaci a organizační 

složku, nezaložilo ani nezrušilo právnickou osobu, neuskutečnilo majetkové vklady                           

do právnických osob, neprovozovalo hospodářskou (podnikatelskou) činnost. 

 



 

  

 11 

B. Zjištění z přezkoumání 

Při přezkoumání hospodaření města Černošice: 

 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

 

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných: 

a) při dílčím přezkoumání 
 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.  

 

 

 

 

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí roky 
 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

 

 



 

  

 12 

D) Závěr 

Při přezkoumání hospodaření města Černošice za rok 2021 podle § 2 a § 3 zákona  

č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

(§10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.) 

 

 

 

 

Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění: 

Neuvádí se. 

 

 

 

Podíly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění: 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 2,42 % 

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 6,68 % 

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,14 %  

 

Komentář: 

Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 83 550,00 Kč. 

Celkový objem dlouhodobých závazků činí 18 536 667,87 Kč. 

 

 

 

Výrok dle § 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění: 

▪ Dluh územního celku nepřekročil 60% průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 

 

 

 

 Černošice  02.03.2022 

 

 

Podpisy kontrolorů: 

 

 

 

PhDr. Ladislav Tomášek 

 

  

 

 

…………………………………………….... 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 

Irena Kováříková ........................................................................ 

kontrolorka 



 

  

 13 

 

 

Jiřina Šamanová ........................................................................ 

kontrolorka 

 

 

 

Ing. Jarmila Štětinová ........................................................................ 

kontrolorka 

 

 

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je současně i návrhem zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním zprávy se stává okamžikem marného 

uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., k podání písemného 

stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Zpráva obsahuje výsledky 

konečného i dílčího přezkoumání. 

 

Návrh zprávy se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Stejnopis č. 2 se předává statutárnímu 

zástupci přezkoumávaného subjektu a stejnopis č. 1 se zakládá do příslušného spisu územního 

celku vedeného Odborem interního auditu a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje. 

 

S obsahem návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města o počtu 13 stran byl 

seznámen a stejnopis č. 2 převzal Mgr. Filip Kořínek , starosta  města. Dále starosta  města 

převzal v elektronické podobě nepodepsanou zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření 

města Černošice ve strojově čitelném formátu PDF pro naplnění ustanovení § 4 zákona                     

č. 99/2019 Sb. 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Filip Kořínek  

starosta  města Černošice 

 

 

 

 

……….………………………………… 

 dne 02.03.2022 

 

 

 

 

Rozdělovník: 

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal 

1 1 x 
Krajský úřad 

Středočeského kraje 
PhDr. Ladislav Tomášek 

2 1 x 
Město 

Černošice Mgr. Filip Kořínek   

 



Přehled hospodaření a fondů příspěvkových organizací 2021

Popis Účet MŠ Karlická MŠ Topolská MŠ Barevný ostrov MŠ Husova ZŠ ZUŠ

materiál 501 758 737,94 537 332,82 367 820,27 589 862,84 2 554 423,38 179 336,30

energie 502 447 594,48 105 768,24 279 848,65 319 138,55 1 832 888,26 158 612,34

opravy a udržování 511 174 668,93 150 580,35 516 058,12 339 987,60 709 050,67 209 080,57

cestovné 512 200,00 5 807,00 1 833,00 154,00 12 198,00 0,00

náklady na reprezentaci 513 1 150,00 0,00 613,00 0,00 0,00 2 487,00

ostatní služby 518 326 272,27 252 938,97 409 732,86 194 247,56 2 079 002,83 556 909,01

mzdové a sociální náklady 52x 7 538 783,19 3 904 995,00 5 506 505,83 5 679 671,20 60 075 150,70 11 903 433,20

daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00

jiné daně a poplatky 538 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ostatní náklady 54x 10 006,00 93 892,29 2 721,33 2 000,00 10 772,79 9 825,00

odpisy 551 506 307,00 37 420,00 813 903,00 1 317 337,55 2 201 393,48 317 576,00

prodaný dlouhodobý majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

drobný majetek 558 133 346,00 0,00 147 932,40 36 604,00 841 034,64 195 382,82

kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

daň z příjmů 591 0,00 0,00 0,00 68,34 393,05 53,72

Náklady celkem 9 897 065,81 5 088 734,67 8 046 968,46 8 479 071,64 70 318 857,80 13 532 695,96

provozní dotace 67x 8 392 421,00 4 740 493,00 7 262 116,00 7 692 172,00 67 872 030,48 11 999 442,00

z toho:                 od zřizovatele 500 000,00 755 000,00 997 000,00 1 060 000,00 5 558 000,00 180 000,00

příspěvek na odpisy 506 307,00 37 420,00 813 903,00 1 317 337,55 4 738 557,00 317 576,00

ostatní účel. dotace 7 386 114,00 3 948 073,00 5 451 213,00 5 314 834,45 57 575 473,48 11 501 866,00

tržby z prodeje služeb 602 781 444,00 305 179,00 439 800,00 1 021 715,00 1 537 849,00 1 502 920,00

tržby z pronájmu 603 0,00 0,00 7 400,00 4 400,00 501 873,00 0,00

tržby z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

tržby z prodeje DHM 646 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

čerpání fondů 648 599 772,48 38 490,34 241 102,00 0,00 3 499,00 172 907,00

ostatní výnosy 649 123 410,00 15 476,36 124 043,00 14 705,20 570 550,40 0,00

úroky 662 18,33 0,00 194,21 429,52 2 068,76 282,72

ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Výnosy celkem 9 897 065,81 5 099 638,70 8 074 655,21 8 733 421,72 70 487 870,64 13 675 551,72

zisk (+), ztráta (-) po zdanění 0,00 10 904,03 27 686,75 254 350,08 169 012,84 142 855,76

Stavy fondů

rezervní fond 413+414 458 118,12 104 793,31 516 899,22 241 690,09 3 062 709,08 180 093,34

fond investic 416 314 495,00 435 927,60 343 110,32 114 660,16 2 576 187,32 1 315 324,40

fond odměn 411 420 558,00 143 827,00 113 056,00 200 993,00 1 214 466,00 64 205,00

FKSP 412 124 483,61 50 999,09 46 013,11 62 604,00 685 317,04 362 874,03

Závěrečný účet 2021 - příloha č. 2



  Stránka 1 z 4 

Návrh závěrečného účtu 2021 – textová část 
 

Schválený rozpočet na rok 2021 byl sestaven jako schodkový s příjmy ve výši 304,0 mil. Kč, výdaji 
ve výši 338,1 mil. Kč a splátkami úvěrů ve výši 8,1 mil. Kč. Zdrojem pro financování schodku bylo 
zapojení zůstatku účtu (32,3 mil. Kč), tj. úspor minulých let.  
 
Rozpočet byl následně v průběhu roku upravován rozpočtovými opatřeními v souladu s platným 
zněním zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a rovněž v souladu s 
Pravidly pro schvalování rozpočtových opatření schválenými Zastupitelstvem města. Celkem bylo 
schváleno a provedeno 390 změn rozpočtu (celkem 131 rozpočtových opatření). Zatímco rozpočtová 
opatření schválená Radou města reagovala většinou na běžné potřeby změn uvnitř rozpočtu, 
rozpočtová opatření, která schválilo Zastupitelstvo města, měnila závazné ukazatele rozpočtu. 
Převážně šlo o změnu celkové výše příjmů a zároveň výdajů v souvislosti s investiční aktivitou města 
a s navýšením přijatých dotací.  
 
V upraveném rozpočtu po provedení již zmíněných rozpočtových opatření činily rozpočtové příjmy 
cca 332,6 mil. Kč a výdaje cca 384,8 mil. Kč. Došlo k navýšení schodku rozpočtu na konečných 52,2 
mil. Kč, tedy o 18,1 mil. Kč proti schválenému rozpočtu, což bylo způsobeno zejména navýšením 
prostředků na rekonstrukci komunikací a navýšením rozpočtu oddělení sociálně-právní ochrany dětí.  
 
Skutečné příjmy za rok 2021 činily cca 397,5 mil. Kč a skutečné výdaje za stejné období činily 
cca 338,6 mil. Kč. Hospodaření města tak v r. 2021 skončilo přebytkem ve výši 58,9 mil. Kč (po 
odečtení splátek úvěrů 50,7 mil. Kč), přičemž původně plánovaný schodek byl 34,1 mil. Kč. 
Tento výsledek hospodaření je způsoben zejména nevyčerpáním všech uvažovaných výdajů v oblasti 
provozu i investic. Nižší čerpání provozních výdajů je odrazem dopadů protiepidemických opatření, 
kdy byla činnost úřadu výrazně utlumena a přesunuta do online prostoru. Díky dlouhodobému 
obezřetnému přístupu při sestavování rozpočtu nebylo nutné v důsledku dopadů koronaviru na 
hospodářství země rozpočet snižovat. Důvody nižšího schodku na straně příjmů zahrnují nečekaně 
vysokou daň z příjmů právnických osob a zejména výběr pokut za úsekové měření. 
 

Výsledky v podrobnějším členění: 
 

PŘÍJMY 

 
1. DAŇOVÉ PŘÍJMY 

 
Jak již bylo výše řečeno, i v roce 2021 díky obezřetnému přístupu při odhadování příjmů došlo 
k naplnění rozpočtu v daňové oblasti. Jedině u daní z příjmů fyzických osob-zaměstnanců došlo 
k poklesu v důsledku vládních opatření proti koronaviru (uzavření škol), zrušení superhrubé mzdy a 
navýšení slevy na poplatníka (meziroční pokles o 6,3 mil., tj. o 24,7%). U ostatních daní se 
protikoronavirová opatření neprojevila, naopak jejich příjem skončil na výrazně vyšší úrovni než v roce 
2020 (daň z příjmů právnických osob o 44,9%, daň z přidané hodnoty o 18,4%). Město také obdrželo 
1,7 mil. Kč jako jednorázovou kompenzaci vyplacených kompenzačních bonusů pro OSVČ, které jsou 
vypláceny z daní, které odvádí zaměstnanci. 
 
Rozpočet byl sestavován u všech daní obdobným způsobem jako v minulých letech. Daně byly 
rozpočtovány podobně jako v roce 2020 se zohledněním známých legislativních změn a odhadů 
vývoje hospodářství. Vzhledem k masivním uzávěrám hospodářství byl odhad příjmu některých daní 
snížen, přesto kromě výše zmíněních daně z příjmů fyzických osob-zaměstnanců byl naplněn i 
původně schválený rozpočet. 
 
Daň za obec ve výši 7,2 mil Kč je tzv. průběžnou položkou, která se ve stejné výši objevuje i na 
výdajové straně, takže bilance v rozpočtu je vyrovnaná.  



  Stránka 2 z 4 

 
Správní poplatky jsou položkou, která zaznamenala mírný pokles. V roce 2021 bylo vybráno o 0,5 
mil. Kč méně než v předchozím roce. Jednalo se opět o reakci podnikatelů na uzávěry hospodářství. 
Výše správních poplatků je určena příslušnými zákony a město na ni nemá vliv.  
 
Místní poplatky jsou tou částí rozpočtových příjmů, které dlouhodobě vykazují spíše vyrovnaný vývoj. 
Zvýšený výběr poplatku za odpad souvisí s nově stanovenou výší. 
 
 

2. NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 
 
Nedaňové příjmy (vlastní příjmy města) převýšily upravený rozpočet o 31,7 mil. Kč. Tuto skutečnost 
ovlivnily především vysoké příjmy z pokut z úsekového měření rychlosti, jejich odhad byl překročen o 
22.9 mil. Kč a dále vyšší úhrady za vodné a stočné a odvody příspěvkových organizací. Zvýšené 
úhrady za vodné a stočné jsou opět ovlivněny protipandemickými opatřeními.  
 
 

3. KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 
 
Kapitálové příjmy (příjmy z prodeje majetku, dary a příspěvky) byly naplněny v očekávané struktuře a 
výši. 
 
 

4. DOTAČNÍ PŘÍJMY 
 
Objem dotací v roce 2021 byl srovnatelný s rokem 2020, město obdrželo dotace v celkové výši 117,5 
mil. Kč. Výrazně se snížil se podíl investičních dotací, provozní dotace zůstaly na stejné úrovni. 
Dotace jsou většinou poskytovány na konkrétní rok, ve kterém musí být využity, a proto se jejich 
objem i určení meziročně velmi mění. 
 
Příspěvek na výkon státní správy byl zvýšen o 4,2 mil. Kč proti roku 2020. Na růstu se nejvíce podílelo 
zvýšení příspěvku na zvláštní postavení, která souvisí s fyzickým umístěním části úřadu v Praze, a 
růst postu obyvatel správního obvodu. 
 
Město v roce 2021 obdrželo doplatek zálohy evropské dotace na výdaje projektu OSVZ „Otevřené 
město Černošice“ (2,2 mil. Kč), dále obdrželo covid dotaci na odměny a vybavení pro pečovatelskou 
službu (412 tis.), pro oddělení sociální pomoci a pro oddělení sociálně-právní ochrany dětí a další 
provozní dotace na práci úřadu (OSPOD, pěstounská péče, sociální práce) ve výši 24,3 mil., pořízení 
knihovnického systému (87 tis.). 
 
Město dále obdrželo pouze doplatky investičních dotací z roku 2020 na akce „Rekonstrukce IT učebny 
ZŠ Černošice“ (849,8 tis. Kč, „Bezpečné chodníky - chodník Říční“ (900,0 tis.), „Rekonstrukce dvora 
hasičské zbrojnice“ (1,9 mil.) a rekultivace skládky (1,1 mil.). 
 
V roce 2022 město očekává doplatky dotací na akce „Vodovod a kanalizace Zátoka radosti“ a „Studie 
opatření k eliminaci odtoku vod do zástavby“.  
 

VÝDAJE 
 
Celkové rozpočtované výdaje činily po rozpočtových úpravách cca 384,8 mil. Kč. Skutečné výdaje 
činily 338,6 mil. Kč. 
 
Skutečné běžné výdaje činily 272,4 mil. Kč, tedy o 32,8 mil. Kč méně než předpokládal upravený 
rozpočet. Skutečné investiční výdaje činily 66,2 mil. Kč, tedy o 13,4 mil. Kč méně než rozpočtované. 
Důvodem nečerpání investičních výdajů byla nižší skutečná cena akcí. 
 
Podíl skutečných investičních výdajů na celkových výdajích činil zhruba 19,5%, meziročně se 
nezměnil. 



  Stránka 3 z 4 

 Z celkových investičních výdajů patřil největší podíl následujícím akcím (investice nad 1 mil. Kč): 
 
  
 nákup pozemků a nemovitostí 16,5 mil. Kč 
 rekonstrukce ul. Školní  12,4 mil. Kč 
 rekonstrukce ul. Alešova 4,2 mil. Kč 
 rekonstrukce ul. Majakovského 3,8 mil. Kč 
 rekonstrukce ul. Mělnická 2,9 mil. Kč  
 nákup multikáry 2,3 mil. Kč 
 rekonstrukce ul. Bulharská 1,7 mil. Kč 
 rekonstrukce dvou kmenových učeben ZŠ 1,6 mil. Kč 
 výstavba veřejného osvětlení ul. Školní a Pod Ptáčnicí 1,6 mil. Kč 
 rekonstrukce ul. V Olšinách 1,5 mil. Kč 
 výstavba chodníku v ul. Pod Ptáčnicí 1,4 mil. Kč 
 výstavba polopodzemních kontejnerů v ul. Majakovského 1,2 mil. Kč 
 dostavba zázemí sálu v Centru Vráž 1,0 mil. Kč 
   
 Ve zbytkové hodnotě 14,1 mil. Kč byly realizovány drobné investice. 
 
Nezanedbatelnou část běžných výdajů ve všech oblastech, které město zajišťuje, představují 
personální výdaje (156,6 mil. Kč). Tyto výdaje tvoří cca 57,5 % běžných výdajů a jejich výše je do 
značné míry dána podmínkami vyplývajícími z pracovně právních předpisů a uzavřených pracovních 
smluv. Personální náklady tvoří prostředky na platy, odvody na povinné zdravotní a sociální pojištění, 
dále výdaje za dohody konané mimo pracovní poměr, odměny zastupitelům a povinné úrazové 
pojištění zaměstnavatele. Procentní podíl personálních výdajů na celkových běžných výdajích je dán 
zejména výší nepersonálních provozních výdajů města. Celkově došlo k absolutnímu růstu 
personálních výdajů o 10,8 mil. Kč proti roku 2020, což je dáno zejména navýšením počtu 
zaměstnanců na některých odborech, což je dáno růstem zpracovávaných agend a také mimořádnými 
odměnami během pandemie, na některých odborech hrazených ze státních dotací. 
 
Provozní příspěvky školám a školkám včetně příspěvků na odpisy činily celkem 17,5 mil. Kč, což je 
vyšší částka o 762 tis. mil. Kč než v roce 2020. Tento rozdíl je způsoben navýšením příspěvků na 
odpisy, neboť došlo k navýšení hodnoty majetku příspěvkových organizací.  
 
Náklady na nákup vody z cizích zdrojů činily zhruba 3,7 mil. Kč, z toho 3,5 mil. Kč je nákup vody pro 
městskou vodovodní síť na dodávky vody. Náklady na elektrickou energii činily celkem cca 5,5 mil. Kč, 
přičemž cca 1,9 mil. Kč z této částky činí výdaje za elektřinu pro kanalizace (ČOV a čerpadla) a 1,3 
mil. Kč pro veřejné osvětlení. Náklady na vytápění objektů města včetně prostor v Praze (dislokovaná 
pracoviště v Podskalské a Václavské (plyn a teplo) činí 1,3 mil. Kč. Výdaje za PHM za všechny složky 
města (včetně provozu TS, MP a SDH) činily cca 1,3 mil. Kč. Výdaje za poštovné činily 2,8 mil. Kč. 
Mírně vzrostly výdaje za služby telekomunikací na celkových 1,5 mil. Kč a za služby IT o 0,5 mil. na 
4,1 mil. Kč. Výdaje na školení zaměstnanců se zvýšily o 320 tis. na celkových 1,7 mil. Kč.  
 
Město věnovalo na granty na práci s mládeží 650 tis. Kč, granty v oblasti kultury 317 tis. Kč a granty v 
oblasti sociální 27 tis. Kč. Granty byly rozděleny v plné výši, s výjimkou sociálních grantů (nerozděleny 
23 tis.). Dále mimo grantové programy město věnovalo 710 tis. Kč, z toho na práci s mládeží 200 tis. 
Kč SK Černošice na veřejné bruslení, 200 tis. Kč na činnost SK Černošice a 200 tis. Kč na činnost 
Sokola, a dále na kulturu 110 tis. Kč. Celkový objem městem poskytnutých grantů a dotací v roce 
2021 byl 1,7 mil. Kč. Dva příjemci část grantů (9 tis.) vrátili s odkazem na nevyužití kvůli vládním 
protiepidemickým opatřením, pět příjemců požádalo o prodloužení čerpání. 
 
Platby úroků z úvěrů představovaly 211,4 tis. Kč. Splátky úvěrů a půjček činily 8,1 mil. Kč. Na 
úrocích z peněz na bankovních účtech město obdrželo 23,5 tis. Kč.  
 
Ke konci roku bylo v rozpočtu stále 3,4 mil. Kč rezerv. 
 
Město vytváří samostatnou položku na sociální fond pro zaměstnance. V jeho rámci bylo vyplaceno 
4,7 mil. Kč.  
 
 



  Stránka 4 z 4 

Shrnutí: 
 
Závěrem lze říci, že město Černošice čerpalo prostředky na zajištění potřeb pro všechny oblasti, které 
spravuje, dle předem stanoveného a schváleného rozpočtu v řádu cca  338,1 mil. Kč upraveného 131 
rozpočtovými opatřeními. Výsledný přebytek hospodaření ve výši cca 58,9 mil. Kč vznikl v příjmové i 
výdajové oblasti rozpočtu. Jedná se zejména o nižší výdaje za provoz úřadu, nerealizování některých 
investic nebo jejich přesun do dalšího roku, zvýšené příjmy z daně z příjmů právnických osob a daně 
z přidané hodnoty, pokut za úsekové měření rychlosti a plateb za vodné a stočné.  
 
Úplná podoba závěrečného účtu včetně všech příloh v plném znění je zveřejněna na webu města. 
 
Přezkoumání hospodaření města provedl Krajský úřad Středočeského kraje na základě žádosti 
schválené starostou města. Při závěrečném přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny žádné 
nedostatky, nedostatky z dílčího přezkoumání byly do závěrečného přezkoumání odstraněny. Zpráva 
o výsledku přezkoumání hospodaření města je v plném znění přílohou závěrečného účtu.  
 
Součástí závěrečného účtu je souhrn hospodaření všech zřízených příspěvkových organizací města, 
tj. čtyř mateřských škol, základní školy a základní umělecké školy. 
 
 
 
 

Razítko účetní jednotky  

  

  

  
 

Osoba odpovědná za účetnictví Martina Gollová 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

 

 

Osoba odpovědná za rozpočet Ing. Martina Šnoblová 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

 

 

Statutární zástupce Mgr. Filip Kořínek 

 Podpisový záznam statutárního 
zástupce 

 

  
 
 
 
 
Vyvěšeno dne:  .  . 2022     Sejmuto dne:  .  .2022 



Licence: MUCE (muce O) XCRGBA1A / B1A  (20012022 12:23 / 202001211648)

0000ALV075IA

Ministerstvo financí FIN 2 - 12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
územních samosprávných celků, dobrovolných svazků obcí a regionálních rad

sestavený k  12 / 2021

(v Kč na dvě desetinná místa)

Rok Měsíc IČO

2021 12 00241121

Název a sídlo účetní jednotky: Město Černošice 
Karlštejnská 259

25228  Černošice

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 22 000 000,00 22 000 000,00 19 297 530,36 87,72 87,72
0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 200 000,00 200 000,00 1 255 143,68 627,57 627,57
0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 1 800 000,00 1 800 000,00 3 254 473,48 180,80 180,80
0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 15 000 000,00 15 000 000,00 27 456 600,72 183,04 183,04
0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 6 000 000,00 7 283 270,00 7 283 270,00 121,39 100,00
0000 1211 Daň z přidané hodnoty 43 000 000,00 43 000 000,00 61 392 416,17 142,77 142,77
0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fond 46 156,22 ******* *******
0000 1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 10 637,89 ******* *******
0000 1340 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu 4 600 000,00 6 800 000,00 7 024 881,91 152,71 103,31
0000 1341 Poplatek ze psů 400 000,00 400 000,00 433 338,00 108,33 108,33
0000 1342 Poplatek z pobytu 25 000,00 25 000,00 51 159,00 204,64 204,64
0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 150 000,00 150 000,00 307 112,00 204,74 204,74
0000 1359 Ost.odvody z vybr.činností a služ.jinde neuvedené -12 000,00 ******* *******
0000 1361 Správní poplatky 38 200 000,00 38 200 000,00 43 955 122,00 115,07 115,07
0000 1381 Daň z hazardních her s výj. dílčí daně z tech. her 500 000,00 500 000,00 905 835,24 181,17 181,17
0000 1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kromě výh.hr.př. 43,62 ******* *******
0000 1511 Daň z nemovitých věcí 12 500 000,00 12 500 000,00 12 349 373,23 98,79 98,79
0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 1 752 858,35 1 752 858,35 ******* 100,00
0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 70 174 900,00 74 533 500,00 74 533 500,00 106,21 100,00

18.05.2022 11:20:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 30



Licence: MUCE (muce O) XCRGBA1A / B1A  (20012022 12:23 / 202001211648)

0000ALV075IA

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

0000 4113 Neinvestiční přijaté transfery za státních fondů 173 888,88 ******* 0,00
0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 26 293 000,00 32 080 203,98 31 971 653,98 121,60 99,66
0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 1 899 861,00 1 899 861,00 1 839 935,00 96,85 96,85
0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 2 244 000,00 2 244 000,00 ******* 100,00
0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 2 000 633,46 ******* 0,00
0000 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 7 072 553,26 4 777 935,42 ******* 67,56
0000 4221 Investiční přijaté transfery od obcí 445 000,00 445 000,00 ******* 100,00
0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů 179 685,00 ******* 0,00

0000 Bez ODPA 242 742 761,00 270 240 453,93 302 575 976,27 124,65 111,97

2169 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 450 000,00 450 000,00 280 573,00 62,35 62,35

2169 Ostatní správa v prům,obch.,stav. a službách 450 000,00 450 000,00 280 573,00 62,35 62,35

2212 3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku 500 000,00 ******* *******

2212 Silnice 500 000,00 ******* *******

2292 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 7 000,00 7 000,00 7 260,00 103,71 103,71

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 7 000,00 7 000,00 7 260,00 103,71 103,71

2299 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 14 500 000,00 14 500 000,00 36 889 422,64 254,41 254,41

2299 Ostatní záležitosti v dopravě 14 500 000,00 14 500 000,00 36 889 422,64 254,41 254,41

2310 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 23 000 000,00 23 000 000,00 29 639 939,27 128,87 128,87
2310 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 130 000,00 130 000,00 38 765,00 29,82 29,82

2310 Pitná voda 23 130 000,00 23 130 000,00 29 678 704,27 128,31 128,31

2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 000 000,00 1 000 000,00 1 602 420,76 160,24 160,24
2321 3122 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodob. majetku 1 500 000,00 1 500 000,00 2 360 000,00 157,33 157,33

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 2 500 000,00 2 500 000,00 3 962 420,76 158,50 158,50

3111 2122 Odvody příspěvkových organizací 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 100,00 100,00

3111 Mateřské školy 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 100,00 100,00

3113 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 300,00 ******* *******
3113 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 35,00 ******* *******
3113 2122 Odvody příspěvkových organizací 6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 100,00 100,00
3113 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 1 150 000,00 1 150 000,00 695 966,00 60,52 60,52

3113 Základní školy 7 150 000,00 7 150 000,00 6 699 301,00 93,70 93,70

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 55 000,00 55 000,00 64 190,00 116,71 116,71

3314 Činnosti knihovnické 55 000,00 55 000,00 64 190,00 116,71 116,71

3349 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 480 000,00 480 000,00 263 900,10 54,98 54,98

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 480 000,00 480 000,00 263 900,10 54,98 54,98

18.05.2022 11:20:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 30



Licence: MUCE (muce O) XCRGBA1A / B1A  (20012022 12:23 / 202001211648)

0000ALV075IA

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3392 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 200 000,00 200 000,00 151 700,00 75,85 75,85
3392 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 7 427,00 ******* *******

3392 Zájmová činnost v kultuře 200 000,00 200 000,00 159 127,00 79,56 79,56

3399 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 220 000,00 220 000,00 177 252,01 80,57 80,57
3399 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 20 000,00 20 000,00 5 305,00 26,53 26,53
3399 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 4 757,30 ******* *******
3399 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 4 268,00 ******* *******

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 240 000,00 240 000,00 191 582,31 79,83 79,83

3412 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 7 074,00 ******* *******

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 7 074,00 ******* *******

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 75 000,00 75 000,00 190 340,00 253,79 253,79
3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 795 000,00 795 000,00 695 357,00 87,47 87,47
3612 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 5 000,00 5 000,00 13 757,22 275,14 275,14

3612 Bytové hospodářství 875 000,00 875 000,00 899 454,22 102,79 102,79

3613 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 10 000,00 10 000,00 125 917,74 ******* *******
3613 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 129 500,00 129 500,00 693 766,02 535,73 535,73
3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 1 100 000,00 1 100 000,00 1 063 981,85 96,73 96,73
3613 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 33 011,11 ******* *******

3613 Nebytové hospodářství 1 239 500,00 1 239 500,00 1 916 676,72 154,63 154,63

3631 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 25 207,00 ******* *******

3631 Veřejné osvětlení 25 207,00 ******* *******

3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 50 000,00 50 000,00 84 610,00 169,22 169,22

3632 Pohřebnictví 50 000,00 50 000,00 84 610,00 169,22 169,22

3636 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 400 000,00 400 000,00 739 917,42 184,98 184,98
3636 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 38 215,00 ******* *******
3636 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 38 004,00 ******* *******
3636 3111 Příjmy z prodeje pozemků 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

3636 Územní rozvoj 920 000,00 920 000,00 816 136,42 88,71 88,71

3639 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 25 000,00 25 000,00 46 920,00 187,68 187,68
3639 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 21 000,00 ******* *******

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 25 000,00 25 000,00 67 920,00 271,68 271,68

3723 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 80 000,00 80 000,00 464 272,61 580,34 580,34

3723 Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a komun.) 80 000,00 80 000,00 464 272,61 580,34 580,34

3725 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 130 000,00 130 000,00 133 162,00 102,43 102,43

18.05.2022 11:20:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 30



Licence: MUCE (muce O) XCRGBA1A / B1A  (20012022 12:23 / 202001211648)

0000ALV075IA

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 750 000,00 750 000,00 1 940 005,90 258,67 258,67

3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů 880 000,00 880 000,00 2 073 167,90 235,59 235,59

3745 3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodob.maje 35 000,00 ******* *******

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 35 000,00 ******* *******

3769 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 768 050,10 ******* *******

3769 Ostatní správa v ochraně životního prostředí 768 050,10 ******* *******

4339 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 12 000,00 ******* *******
4339 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 24 016,57 ******* *******

4339 Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 36 016,57 ******* *******

4350 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 900 000,00 900 000,00 862 858,00 95,87 95,87
4350 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 1 100 000,00 1 100 000,00 1 172 560,00 106,60 106,60
4350 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 22 810,92 ******* *******
4350 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 5 000,00 ******* *******

4350 Domovy pro seniory 2 000 000,00 2 000 000,00 2 063 228,92 103,16 103,16

4351 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 600 000,00 600 000,00 665 916,00 110,99 110,99
4351 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 1 100 000,00 1 100 000,00 688 730,00 62,61 62,61
4351 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 25 553,92 ******* *******
4351 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 5 000,00 ******* *******

4351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení 1 700 000,00 1 700 000,00 1 385 199,92 81,48 81,48

4379 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 10 000,00 ******* *******

4379 Ostatní služby a činnosti v oblasti soc. prevence 10 000,00 ******* *******

5311 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 100 000,00 1 100 000,00 1 046 666,00 95,15 95,15
5311 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 300 000,00 300 000,00 344 416,00 114,81 114,81
5311 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 5 353,00 ******* *******
5311 3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodob.maje 25 000,00 ******* *******

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 1 400 000,00 1 400 000,00 1 421 435,00 101,53 101,53

5512 2310 Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhodob.majetk 18 750,00 ******* *******
5512 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 11 200,00 11 200,00 ******* 100,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 11 200,00 29 950,00 ******* 267,41

6114 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 24 094,00 ******* *******

6114 Volby do Parlamentu ČR 24 094,00 ******* *******

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 6 676,00 ******* *******
6171 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 3 154,00 ******* *******
6171 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 150 000,00 150 000,00 65 600,00 43,73 43,73

18.05.2022 11:20:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 30



Licence: MUCE (muce O) XCRGBA1A / B1A  (20012022 12:23 / 202001211648)

0000ALV075IA

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

6171 2310 Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhodob.majetk 5 000,00 ******* *******
6171 2321 Přijaté neinvestiční dary 10 000,00 ******* *******
6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 250 000,00 1 143 154,00 615 327,95 246,13 53,83
6171 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 3 500,00 3 500,00 1 536,00 43,89 43,89
6171 3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodob.maje 66 999,00 ******* *******

6171 Činnost místní správy 403 500,00 1 296 654,00 774 292,95 191,89 59,71

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 23 534,78 ******* *******

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 23 534,78 ******* *******

6320 2322 Přijaté pojistné náhrady 148 486,00 266 040,00 ******* 179,17
6320 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 12 576,00 ******* *******

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 148 486,00 278 616,00 ******* 187,64

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 390 677 456,93 ******* *******

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 390 677 456,93 ******* *******

6402 2222 Ost. příjmy z finanč. vypoř. od jiných veř. rozp. 28 992,88 28 992,88 ******* 100,00

6402 Finanční vypořádání 28 992,88 28 992,88 ******* 100,00

6409 2328 Neidentifikované příjmy 77 766,23 ******* *******

6409 Ostatní činnosti j.n. 77 766,23 ******* *******

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 304 027 761,00 332 607 286,81 788 260 610,50 259,27 236,99

18.05.2022 11:20:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 30



Licence: MUCE (muce O) XCRGBA1A / B1A  (20012022 12:23 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

1014 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 100 000,00 9 256,50 9,26 9,26

1014 Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a spec.plod.a svl.vet.péče 100 000,00 100 000,00 9 256,50 9,26 9,26

1036 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1036 Správa v lesním hospodářství 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2212 5139 Nákup materiálu j.n. 290 000,00 335 800,00 292 833,19 100,98 87,20
2212 5164 Nájemné 200,00 26 003,60 26 003,60 ******* 100,00
2212 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 100 000,00 97 854,40 69 213,21 69,21 70,73
2212 5169 Nákup ostatních služeb 231 985,00 229 997,11 ******* 99,14
2212 5171 Opravy a udržování 925 000,00 4 915 266,00 4 912 808,53 531,11 99,95
2212 6121 Budovy, haly a stavby 12 400 000,00 29 114 672,41 27 680 347,91 223,23 95,07

2212 Silnice 13 715 200,00 34 721 581,41 33 211 203,55 242,15 95,65

2219 5123 Podlimitní technické zhodnocení 14 400,00 14 362,70 ******* 99,74
2219 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 61 860,00 61 856,90 ******* 99,99
2219 5139 Nákup materiálu j.n. 105 000,00 62 622,00 27 685,00 26,37 44,21
2219 5164 Nájemné 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
2219 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 35 000,00 54 037,21 0,00 0,00
2219 5169 Nákup ostatních služeb 24 200,00 24 200,00 ******* 100,00
2219 5171 Opravy a udržování 100 000,00 2 420,00 2 420,00 2,42 100,00
2219 6121 Budovy, haly a stavby 2 350 000,00 1 943 770,79 1 908 200,39 81,20 98,17

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2 605 000,00 2 178 310,00 2 038 724,99 78,26 93,59

2229 5139 Nákup materiálu j.n. 70 000,00 70 000,00 51 383,00 73,40 73,40
2229 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 100 000,00 100 000,00 51 383,00 51,38 51,38

2292 5171 Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00 4 719,00 23,60 23,60
2292 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 768 000,00 987 568,28 982 370,38 127,91 99,47

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 788 000,00 1 007 568,28 987 089,38 125,27 97,97

2310 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 720 000,00 720 000,00 716 290,00 99,48 99,48
2310 5021 Ostatní osobní výdaje 145 000,00 145 000,00 119 312,00 82,28 82,28
2310 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 180 000,00 180 000,00 191 376,00 106,32 106,32
2310 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 65 000,00 65 000,00 69 450,00 106,85 106,85
2310 5132 Ochranné pomůcky 8 000,00 8 000,00 7 912,00 98,90 98,90
2310 5134 Prádlo, oděv a obuv 20 000,00 20 000,00 20 000,00 100,00 100,00
2310 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 20 000,00 3 889,00 19,45 19,45
2310 5139 Nákup materiálu j.n. 495 000,00 495 000,00 267 657,63 54,07 54,07

18.05.2022 11:20:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 30



Licence: MUCE (muce O) XCRGBA1A / B1A  (20012022 12:23 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

2310 5151 Studená voda 4 100 000,00 4 100 000,00 3 485 868,00 85,02 85,02
2310 5154 Elektrická energie 400 000,00 400 000,00 324 497,00 81,12 81,12
2310 5156 Pohonné hmoty a maziva 30 000,00 30 000,00 29 338,53 97,80 97,80
2310 5161 Poštovní služby 50 000,00 50 000,00 30 813,15 61,63 61,63
2310 5162 Služby elektronických komunikací 25 000,00 25 000,00 15 076,51 60,31 60,31
2310 5164 Nájemné 50 000,00 62 391,00 12 390,40 24,78 19,86
2310 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 20 000,00 197 700,00 186 058,00 930,29 94,11
2310 5169 Nákup ostatních služeb 1 014 000,00 1 118 458,00 1 007 763,14 99,38 90,10
2310 5171 Opravy a udržování 2 800 000,00 2 214 841,50 1 709 350,16 61,05 77,18
2310 5179 Ostatní nákupy j.n. 45 329,00 45 329,00 ******* 100,00
2310 5192 Poskytnuté náhrady 3 811,50 3 811,50 ******* 100,00
2310 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 472 000,00 408 970,00 372 508,00 78,92 91,08
2310 6121 Budovy, haly a stavby 2 649 289,00 1 864 915,78 973 015,42 36,73 52,17

2310 Pitná voda 13 263 289,00 12 174 416,78 9 591 705,44 72,32 78,79

2321 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 800 000,00 800 000,00 739 750,00 92,47 92,47
2321 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 200 000,00 200 000,00 183 459,00 91,73 91,73
2321 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 72 000,00 72 000,00 66 577,00 92,47 92,47
2321 5132 Ochranné pomůcky 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 100,00
2321 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 800,00 799,00 ******* 99,88
2321 5139 Nákup materiálu j.n. 626 000,00 702 616,00 577 164,19 92,20 82,15
2321 5154 Elektrická energie 2 000 000,00 2 000 000,00 1 910 198,00 95,51 95,51
2321 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 26 175,00 22 025,70 220,26 84,15
2321 5162 Služby elektronických komunikací 50 000,00 50 000,00 44 928,21 89,86 89,86
2321 5169 Nákup ostatních služeb 2 356 000,00 4 005 881,20 3 841 070,37 163,03 95,89
2321 5171 Opravy a udržování 500 000,00 900 570,00 754 702,08 150,94 83,80
2321 5179 Ostatní nákupy j.n. 74 157,00 74 157,00 ******* 100,00
2321 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 45 000,00 49 644,00 49 644,00 110,32 100,00
2321 5492 Dary obyvatelstvu 10 350,00 10 350,00 ******* 100,00
2321 6121 Budovy, haly a stavby 5 075 370,00 2 101 026,00 1 775 721,13 34,99 84,52
2321 6122 Stroje, přístroje a zařízení 250 000,00 158 374,48 158 374,48 63,35 100,00

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 11 989 370,00 11 156 593,68 10 213 920,16 85,19 91,55

3111 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 4 378,00 3 639,00 ******* 83,12
3111 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 54 087,00 7 260,00 ******* 13,42
3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 6 447 273,00 6 430 429,00 5 986 968,00 92,86 93,10
3111 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 306 186,00 306 186,00 ******* 100,00

18.05.2022 11:20:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 7 / 30



Licence: MUCE (muce O) XCRGBA1A / B1A  (20012022 12:23 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3111 6121 Budovy, haly a stavby 811 660,00 808 760,00 ******* 99,64

3111 Mateřské školy 6 447 273,00 7 606 740,00 7 112 813,00 110,32 93,51

3113 5021 Ostatní osobní výdaje 40 000,00 40 000,00 6 273,00 15,68 15,68
3113 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00
3113 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 130 000,00 544 604,21 504 208,79 387,85 92,58
3113 5139 Nákup materiálu j.n. 140 000,00 210 477,00 148 675,70 106,20 70,64
3113 5154 Elektrická energie 70 000,00 70 000,00 43 847,00 62,64 62,64
3113 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 15 000,00 18 025,00 3 025,00 20,17 16,78
3113 5169 Nákup ostatních služeb 1 293 000,00 1 297 099,00 847 236,87 65,52 65,32
3113 5171 Opravy a udržování 252 000,00 249 422,13 144 389,44 57,30 57,89
3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 10 338 260,00 10 356 557,00 10 296 557,00 99,60 99,42
3113 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 1 559 775,00 1 559 775,00 ******* 100,00
3113 6121 Budovy, haly a stavby 6 000 000,00 4 937 049,50 3 126 794,29 52,11 63,33
3113 6122 Stroje, přístroje a zařízení 117 850,37 117 850,37 ******* 100,00
3113 6901 Rezervy kapitálových výdajů 300 000,00 0,00 *******

3113 Základní školy 18 968 260,00 19 790 859,21 16 798 632,46 88,56 84,88

3231 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 492 939,00 1 247 576,00 1 247 576,00 253,09 100,00

3231 Základní umělecké školy 492 939,00 1 247 576,00 1 247 576,00 253,09 100,00

3314 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 390 000,00 390 000,00 404 082,00 103,61 103,61
3314 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00 30 000,00 17 283,00 57,61 57,61
3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 97 000,00 97 000,00 100 212,00 103,31 103,31
3314 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 35 000,00 35 000,00 36 366,00 103,90 103,90
3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 110 000,00 110 000,00 109 937,52 99,94 99,94
3314 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 000,00 32 709,00 32 709,00 ******* 100,00
3314 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 5 000,00 1 188,22 23,76 23,76
3314 5161 Poštovní služby 1 500,00 1 500,00 493,00 32,87 32,87
3314 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 99 000,00 99 000,00 ******* 100,00
3314 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 20 956,00 19 600,00 392,00 93,53
3314 5171 Opravy a udržování 20 000,00 1 335,00 0,00 0,00
3314 5173 Cestovné 1 000,00 1 000,00 624,00 62,40 62,40
3314 5175 Pohoštění 3 000,00 3 000,00 338,00 11,27 11,27
3314 5494 Neinv.transf.obyvatelstvu nemající charakter daru 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
3314 6111 Programové vybavení 30 000,00 0,00 *******

3314 Činnosti knihovnické 733 500,00 829 500,00 821 832,74 112,04 99,08

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 21 600,00 26 600,00 23 000,00 106,48 86,47

18.05.2022 11:20:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 8 / 30



Licence: MUCE (muce O) XCRGBA1A / B1A  (20012022 12:23 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3319 5139 Nákup materiálu j.n. 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00
3319 5169 Nákup ostatních služeb 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 39 200,00 39 200,00 23 000,00 58,67 58,67

3326 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 2 000,00 2 000,00 1 162,00 58,10 58,10

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot nár hist.povědo 2 000,00 2 000,00 1 162,00 58,10 58,10

3349 5021 Ostatní osobní výdaje 115 000,00 115 000,00 111 446,00 96,91 96,91
3349 5139 Nákup materiálu j.n. 500 000,00 500 000,00 286 731,39 57,35 57,35
3349 5162 Služby elektronických komunikací 3 000,00 3 000,00 1 540,07 51,34 51,34
3349 5169 Nákup ostatních služeb 430 000,00 430 000,00 411 000,00 95,58 95,58
3349 5175 Pohoštění 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 1 050 000,00 1 050 000,00 810 717,46 77,21 77,21

3392 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 20 000,00 12 448,41 62,24 62,24
3392 5139 Nákup materiálu j.n. 100 000,00 95 944,00 50 858,80 50,86 53,01
3392 5151 Studená voda 28 000,00 24 000,00 24 000,00 85,71 100,00
3392 5152 Teplo 40 000,00 40 000,00 35 561,90 88,90 88,90
3392 5154 Elektrická energie 40 000,00 40 000,00 27 002,00 67,51 67,51
3392 5169 Nákup ostatních služeb 205 000,00 205 700,00 171 948,79 83,88 83,59
3392 5171 Opravy a udržování 20 000,00 27 356,00 26 544,00 132,72 97,03
3392 5199 Ostatní výdaje související s neinvestičními nákupy 14 000,00 14 000,00 12 708,00 90,77 90,77

3392 Zájmová činnost v kultuře 467 000,00 467 000,00 361 071,90 77,32 77,32

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 180 000,00 180 000,00 57 110,00 31,73 31,73
3399 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 730 000,00 630 000,00 591 541,90 81,03 93,90
3399 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 40 000,00 170 000,00 152 801,72 382,00 89,88
3399 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 20 000,00 1 160,00 1 160,00 5,80 100,00
3399 5139 Nákup materiálu j.n. 80 000,00 60 000,00 30 007,00 37,51 50,01
3399 5153 Plyn 30 000,00 30 000,00 7 795,95 25,99 25,99
3399 5154 Elektrická energie 20 000,00 34 960,00 33 910,00 169,55 97,00
3399 5164 Nájemné 70 000,00 70 000,00 64 000,00 91,43 91,43
3399 5169 Nákup ostatních služeb 180 000,00 238 880,00 227 757,89 126,53 95,34
3399 5171 Opravy a udržování 60 000,00 20 000,00 3 328,00 5,55 16,64
3399 5173 Cestovné 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
3399 5175 Pohoštění 60 000,00 30 000,00 21 087,00 35,15 70,29
3399 5179 Ostatní nákupy j.n. 150 000,00 150 000,00 150 000,00 100,00 100,00
3399 5194 Věcné dary 35 000,00 35 000,00 6 290,00 17,97 17,97
3399 5212 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz.osobám 40 000,00 30 000,00 ******* 75,00

18.05.2022 11:20:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 9 / 30



Licence: MUCE (muce O) XCRGBA1A / B1A  (20012022 12:23 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3399 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv.osobám 40 000,00 40 000,00 ******* 100,00
3399 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp. 26 900,00 26 900,00 ******* 100,00
3399 5222 Neinvestiční transfery spolkům 640 000,00 487 000,00 218 000,00 34,06 44,76
3399 5321 Neinvestiční transfery obcím 25 000,00 25 000,00 25 000,00 100,00 100,00
3399 5492 Dary obyvatelstvu 50 000,00 32 100,00 5 000,00 10,00 15,58
3399 5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 80 000,00 80 000,00 ******* 100,00

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 2 375 000,00 2 386 000,00 1 771 689,46 74,60 74,25

3412 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100 000,00 44 558,00 0,00 0,00
3412 5139 Nákup materiálu j.n. 60 000,00 51 500,00 17 101,67 28,50 33,21
3412 5154 Elektrická energie 100 000,00 100 000,00 31 313,00 31,31 31,31
3412 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 24 200,00 ******* 0,00
3412 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 40 800,00 28 370,00 94,57 69,53
3412 5171 Opravy a udržování 30 000,00 38 500,00 38 376,00 127,92 99,68
3412 6121 Budovy, haly a stavby 50 000,00 1 019 642,00 880 431,07 ******* 86,35

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 370 000,00 1 319 200,00 995 591,74 269,08 75,47

3421 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv.osobám 30 000,00 30 000,00 ******* 100,00
3421 5222 Neinvestiční transfery spolkům 1 250 000,00 1 215 000,00 1 215 000,00 97,20 100,00
3421 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 5 000,00 5 000,00 ******* 100,00
3421 6322 Investiční transfery spolkům 405 153,00 405 153,00 ******* 100,00

3421 Využití volného času dětí a mládeže 1 250 000,00 1 655 153,00 1 655 153,00 132,41 100,00

3612 5021 Ostatní osobní výdaje 25 000,00 25 000,00 26 200,00 104,80 104,80
3612 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 6 990,00 6 990,00 ******* 100,00
3612 5139 Nákup materiálu j.n. 2 000,00 3 571,00 1 570,58 78,53 43,98
3612 5153 Plyn 70 000,00 70 000,00 66 768,42 95,38 95,38
3612 5154 Elektrická energie 75 000,00 148 760,00 140 945,00 187,93 94,75
3612 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 1 815,00 1 815,00 ******* 100,00
3612 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 7 332,00 7 303,29 48,69 99,61
3612 5171 Opravy a udržování 33 000,00 24 432,00 16 863,00 51,10 69,02
3612 5492 Dary obyvatelstvu 60 000,00 65 082,00 ******* 108,47
3612 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 6 100,00 27 469,84 ******* 450,33
3612 6121 Budovy, haly a stavby 500 000,00 2 528 320,00 869 748,00 173,95 34,40

3612 Bytové hospodářství 720 000,00 2 882 320,00 1 230 755,13 170,94 42,70

3613 5139 Nákup materiálu j.n. 1 306,00 1 303,58 ******* 99,81
3613 5153 Plyn 70 000,00 72 100,00 72 075,93 102,97 99,97
3613 5154 Elektrická energie 170 000,00 170 000,00 90 650,00 53,32 53,32

18.05.2022 11:20:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 10 / 30



Licence: MUCE (muce O) XCRGBA1A / B1A  (20012022 12:23 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3613 5164 Nájemné 173 000,00 173 010,00 173 008,00 100,00 100,00
3613 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 7 865,00 7 865,00 ******* 100,00
3613 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 1 270 164,00 1 254 434,11 ******* 98,76
3613 5171 Opravy a udržování 60 000,00 305 387,00 303 328,00 505,55 99,33
3613 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 46 550,64 ******* *******
3613 6121 Budovy, haly a stavby 4 000 000,00 1 272 762,00 1 019 000,00 25,48 80,06

3613 Nebytové hospodářství 4 478 000,00 3 272 594,00 2 968 215,26 66,28 90,70

3631 5122 Podlimitní věcná břemena 23 436,00 23 435,50 ******* 100,00
3631 5123 Podlimitní technické zhodnocení 18 071,00 18 070,14 ******* 100,00
3631 5139 Nákup materiálu j.n. 100 000,00 79 650,00 34 935,12 34,94 43,86
3631 5154 Elektrická energie 1 200 000,00 1 300 000,00 1 281 386,00 106,78 98,57
3631 5169 Nákup ostatních služeb 720 000,00 864 934,00 863 988,10 120,00 99,89
3631 5171 Opravy a udržování 150 000,00 375 493,00 370 809,29 247,21 98,75
3631 6121 Budovy, haly a stavby 5 000 000,00 3 530 190,00 2 919 986,00 58,40 82,71

3631 Veřejné osvětlení 7 170 000,00 6 191 774,00 5 512 610,15 76,88 89,03

3632 5021 Ostatní osobní výdaje 120 000,00 120 000,00 67 589,00 56,32 56,32
3632 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 30 000,00 30 000,00 819,00 2,73 2,73
3632 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 10 800,00 10 800,00 297,00 2,75 2,75
3632 5139 Nákup materiálu j.n. 12 000,00 12 000,00 4 620,00 38,50 38,50
3632 5164 Nájemné 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
3632 5171 Opravy a udržování 30 000,00 45 200,00 16 200,00 54,00 35,84
3632 5811 Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu 12 064,00 12 064,00 ******* 100,00
3632 6121 Budovy, haly a stavby 790 000,00 1 370 000,00 281 580,00 35,64 20,55

3632 Pohřebnictví 992 900,00 1 600 164,00 383 269,00 38,60 23,95

3633 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 55 660,00 ******* 0,00
3633 5171 Opravy a udržování 30 000,00 30 000,00 21 925,20 73,08 73,08

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 30 000,00 85 660,00 21 925,20 73,08 25,60

3635 5169 Nákup ostatních služeb 610 000,00 610 000,00 60 439,50 9,91 9,91

3635 Územní plánování 610 000,00 610 000,00 60 439,50 9,91 9,91

3636 5164 Nájemné 52 000,00 29 340,00 29 340,00 56,42 100,00
3636 5165 Nájemné za půdu 500,00 500,00 ******* 100,00
3636 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 180 000,00 342 458,50 328 489,54 182,49 95,92
3636 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 105 345,00 104 212,00 69,47 98,92
3636 5179 Ostatní nákupy j.n. 44 000,00 44 650,00 44 648,72 101,47 100,00
3636 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 79 000,00 226 513,00 226 513,00 286,73 100,00

18.05.2022 11:20:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 11 / 30



Licence: MUCE (muce O) XCRGBA1A / B1A  (20012022 12:23 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3636 5361 Nákup kolků 40 000,00 42 000,00 39 000,00 97,50 92,86
3636 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 86,00 86,00 ******* 100,00
3636 6130 Pozemky 500 000,00 16 998 000,00 16 552 400,00 ******* 97,38

3636 Územní rozvoj 1 045 000,00 17 788 892,50 17 325 189,26 ******* 97,39

3639 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 5 800 000,00 5 800 000,00 5 996 168,00 103,38 103,38
3639 5021 Ostatní osobní výdaje 100 000,00 100 000,00 39 075,00 39,08 39,08
3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 1 450 000,00 1 450 000,00 1 451 542,00 100,11 100,11
3639 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 522 000,00 522 000,00 526 771,00 100,91 100,91
3639 5131 Potraviny 7 000,00 7 000,00 6 836,00 97,66 97,66
3639 5132 Ochranné pomůcky 25 000,00 25 000,00 24 822,06 99,29 99,29
3639 5134 Prádlo, oděv a obuv 90 000,00 90 000,00 89 930,00 99,92 99,92
3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 40 000,00 40 000,00 28 887,50 72,22 72,22
3639 5139 Nákup materiálu j.n. 350 000,00 340 000,00 319 628,63 91,32 94,01
3639 5154 Elektrická energie 200 000,00 200 000,00 195 339,00 97,67 97,67
3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 800 000,00 743 045,00 653 036,27 81,63 87,89
3639 5162 Služby elektronických komunikací 55 000,00 72 000,00 69 995,86 127,27 97,22
3639 5167 Služby školení a vzdělávání 30 000,00 30 000,00 27 620,00 92,07 92,07
3639 5169 Nákup ostatních služeb 70 000,00 119 955,00 101 914,34 145,59 84,96
3639 5171 Opravy a udržování 600 000,00 600 000,00 525 347,17 87,56 87,56
3639 5173 Cestovné 5 000,00 5 000,00 958,00 19,16 19,16
3639 5175 Pohoštění 5 000,00 5 000,00 4 978,00 99,56 99,56
3639 6121 Budovy, haly a stavby 50 000,00 245 000,00 244 580,00 489,16 99,83

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 10 199 000,00 10 394 000,00 10 307 428,83 101,06 99,17

3722 5139 Nákup materiálu j.n. 5 867,70 5 505,50 ******* 93,83
3722 5169 Nákup ostatních služeb 10 000 000,00 10 544 132,30 10 523 061,86 105,23 99,80

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 10 000 000,00 10 550 000,00 10 528 567,36 105,29 99,80

3723 5123 Podlimitní technické zhodnocení 4 840,00 4 840,00 ******* 100,00
3723 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 000,00 1 605,00 1 565,00 156,50 97,51
3723 5139 Nákup materiálu j.n. 120 000,00 119 395,00 114 684,50 95,57 96,05
3723 5169 Nákup ostatních služeb 26 780,00 26 780,00 ******* 100,00
3723 6121 Budovy, haly a stavby 1 700 000,00 1 268 380,00 1 163 507,51 68,44 91,73

3723 Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a komun.) 1 821 000,00 1 421 000,00 1 311 377,01 72,01 92,29

3729 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 8 349,00 8 349,00 ******* 100,00
3729 5169 Nákup ostatních služeb 70 000,00 59 651,00 0,00 0,00
3729 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 45 000,00 45 000,00 25 875,68 57,50 57,50

18.05.2022 11:20:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 12 / 30



Licence: MUCE (muce O) XCRGBA1A / B1A  (20012022 12:23 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3729 6121 Budovy, haly a stavby 199 137,50 199 137,50 ******* 100,00
3729 6130 Pozemky 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

3729 Ostatní nakládání s odpady 185 000,00 382 137,50 233 362,18 126,14 61,07

3744 5901 Nespecifikované rezervy 2 000 000,00 239 962,00 0,00 0,00
3744 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 199 650,00 193 600,00 ******* 96,97
3744 6121 Budovy, haly a stavby 324 885,00 131 285,00 ******* 40,41

3744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 2 000 000,00 764 497,00 324 885,00 16,24 42,50

3745 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100 000,00 45 000,00 39 320,16 39,32 87,38
3745 5139 Nákup materiálu j.n. 200 000,00 668 180,30 532 584,92 266,29 79,71
3745 5169 Nákup ostatních služeb 690 000,00 817 319,70 659 582,30 95,59 80,70
3745 5171 Opravy a udržování 70 000,00 50 000,00 13 900,00 19,86 27,80
3745 6122 Stroje, přístroje a zařízení 2 300 000,00 3 690 000,00 3 225 300,00 140,23 87,41

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 3 361 000,00 5 271 500,00 4 470 687,38 133,02 84,81

4339 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 740 745,00 740 745,00 759 856,41 102,58 102,58
4339 5021 Ostatní osobní výdaje 25 000,00 45 000,00 35 000,00 140,00 77,78
4339 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 183 705,00 183 705,00 188 444,40 102,58 102,58
4339 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 66 667,00 66 667,00 68 387,09 102,58 102,58
4339 5132 Ochranné pomůcky 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
4339 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 3 000,00 11 200,00 7 744,00 258,13 69,14
4339 5139 Nákup materiálu j.n. 15 000,00 15 000,00 3 044,22 20,29 20,29
4339 5151 Studená voda 5 058,00 5 658,00 5 646,18 111,63 99,79
4339 5152 Teplo 27 259,00 29 659,00 29 637,73 108,73 99,93
4339 5154 Elektrická energie 6 687,00 7 487,00 7 446,78 111,36 99,46
4339 5156 Pohonné hmoty a maziva 7 000,00 7 000,00 5 603,83 80,05 80,05
4339 5161 Poštovní služby 4 000,00 4 000,00 2 559,42 63,99 63,99
4339 5162 Služby elektronických komunikací 13 000,00 13 000,00 10 226,88 78,67 78,67
4339 5164 Nájemné 335 800,00 335 800,00 316 565,73 94,27 94,27
4339 5167 Služby školení a vzdělávání 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00
4339 5169 Nákup ostatních služeb 12 000,00 13 300,00 11 841,94 98,68 89,04
4339 5171 Opravy a udržování 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00
4339 5173 Cestovné 21 000,00 21 000,00 9 644,00 45,92 45,92
4339 5175 Pohoštění 5 000,00 5 000,00 1 531,00 30,62 30,62
4339 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 668 100,00 750 800,00 332 886,00 49,83 44,34

4339 Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 2 166 021,00 2 282 021,00 1 796 065,61 82,92 78,71

18.05.2022 11:20:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 13 / 30



Licence: MUCE (muce O) XCRGBA1A / B1A  (20012022 12:23 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

4350 5021 Ostatní osobní výdaje 40 000,00 40 000,00 42 450,00 106,13 106,13
4350 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
4350 5139 Nákup materiálu j.n. 40 000,00 40 000,00 39 942,00 99,86 99,86
4350 5153 Plyn 240 000,00 240 000,00 155 508,65 64,80 64,80
4350 5154 Elektrická energie 240 000,00 240 000,00 179 016,00 74,59 74,59
4350 5162 Služby elektronických komunikací 80 000,00 80 000,00 70 765,55 88,46 88,46
4350 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 150 000,00 63 536,22 42,36 42,36
4350 5171 Opravy a udržování 170 000,00 258 110,00 195 930,00 115,25 75,91
4350 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 20 000,00 20 000,00 18 154,00 90,77 90,77
4350 6121 Budovy, haly a stavby 120 000,00 372 102,00 372 012,00 310,01 99,98
4350 6901 Rezervy kapitálových výdajů 80 000,00 0,00 *******

4350 Domovy pro seniory 1 200 000,00 1 460 212,00 1 137 314,42 94,78 77,89

4351 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 2 220 000,00 2 778 620,00 2 557 833,00 115,22 92,05
4351 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 551 000,00 689 514,00 629 941,00 114,33 91,36
4351 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 200 000,00 250 106,00 232 073,00 116,04 92,79
4351 5134 Prádlo, oděv a obuv 4 000,00 4 000,00 3 764,00 94,10 94,10
4351 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 36 913,00 18 453,00 ******* 49,99
4351 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 1 100 000,00 1 100 000,00 690 900,00 62,81 62,81
4351 5139 Nákup materiálu j.n. 35 500,00 73 382,00 54 025,40 152,18 73,62
4351 5153 Plyn 15 000,00 15 000,00 15 000,00 100,00 100,00
4351 5154 Elektrická energie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 100,00 100,00
4351 5156 Pohonné hmoty a maziva 80 000,00 80 000,00 79 027,00 98,78 98,78
4351 5162 Služby elektronických komunikací 20 000,00 35 000,00 33 382,75 166,91 95,38
4351 5167 Služby školení a vzdělávání 30 000,00 30 000,00 14 980,00 49,93 49,93
4351 5169 Nákup ostatních služeb 77 000,00 43 540,00 21 600,44 28,05 49,61
4351 5171 Opravy a udržování 25 000,00 6 043,00 1 300,00 5,20 21,51
4351 5173 Cestovné 10 000,00 10 000,00 2 400,00 24,00 24,00
4351 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 7 500,00 7 500,00 7 500,00 100,00 100,00

4351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení 4 400 000,00 5 184 618,00 4 387 179,59 99,71 84,62

4359 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
4359 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 3 000,00 15,00 15,00

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 40 000,00 40 000,00 3 000,00 7,50 7,50

4379 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 30 000,00 30 000,00 21 000,00 70,00 70,00
4379 5169 Nákup ostatních služeb 90 000,00 90 000,00 65 506,00 72,78 72,78
4379 5175 Pohoštění 30 000,00 30 000,00 29 770,00 99,23 99,23
4379 5194 Věcné dary 10 000,00 10 000,00 9 895,00 98,95 98,95

18.05.2022 11:20:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 14 / 30



Licence: MUCE (muce O) XCRGBA1A / B1A  (20012022 12:23 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

4379 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp. 18 000,00 18 000,00 ******* 100,00
4379 5222 Neinvestiční transfery spolkům 50 000,00 31 000,00 13 000,00 26,00 41,94
4379 6313 Inv.transfery nefinančním podnik.subj.-právn.osob 5 000,00 5 000,00 ******* 100,00

4379 Ostatní služby a činnosti v oblasti soc. prevence 210 000,00 214 000,00 162 171,00 77,22 75,78

5213 5132 Ochranné pomůcky 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
5213 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 4 000,00 3 889,00 ******* 97,23
5213 5139 Nákup materiálu j.n. 15 000,00 11 000,00 2 080,00 13,87 18,91
5213 5175 Pohoštění 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00
5213 5903 Rezerva na krizová opatření 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

5213 Krizová opatření 540 000,00 540 000,00 5 969,00 1,11 1,11

5311 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 9 500 000,00 9 500 000,00 7 662 386,00 80,66 80,66
5311 5021 Ostatní osobní výdaje 80 000,00 140 000,00 141 516,00 176,90 101,08
5311 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 2 356 000,00 2 356 000,00 1 898 383,00 80,58 80,58
5311 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 855 000,00 855 000,00 690 813,00 80,80 80,80
5311 5131 Potraviny 7 000,00 7 000,00 2 505,00 35,79 35,79
5311 5132 Ochranné pomůcky 30 000,00 30 000,00 18 006,00 60,02 60,02
5311 5134 Prádlo, oděv a obuv 250 000,00 250 000,00 240 526,80 96,21 96,21
5311 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
5311 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 460 000,00 435 000,00 53 151,00 11,55 12,22
5311 5139 Nákup materiálu j.n. 120 000,00 146 917,37 81 187,24 67,66 55,26
5311 5153 Plyn 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
5311 5154 Elektrická energie 100 000,00 100 000,00 71 492,14 71,49 71,49
5311 5156 Pohonné hmoty a maziva 260 000,00 260 000,00 225 393,94 86,69 86,69
5311 5161 Poštovní služby 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
5311 5162 Služby elektronických komunikací 110 000,00 110 000,00 59 239,93 53,85 53,85
5311 5167 Služby školení a vzdělávání 100 000,00 100 000,00 4 848,00 4,85 4,85
5311 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 100 000,00 100 000,00 98 736,00 98,74 98,74
5311 5169 Nákup ostatních služeb 155 000,00 155 000,00 74 441,80 48,03 48,03
5311 5171 Opravy a udržování 200 000,00 200 000,00 187 355,88 93,68 93,68
5311 5172 Programové vybavení 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
5311 5173 Cestovné 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
5311 5175 Pohoštění 5 000,00 5 000,00 479,00 9,58 9,58
5311 5361 Nákup kolků 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 14 771 000,00 14 832 917,37 11 510 460,73 77,93 77,60

5512 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 450 000,00 450 000,00 440 734,00 97,94 97,94
5512 5019 Ostatní platy 2 257,00 2 257,00 ******* 100,00

18.05.2022 11:20:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 15 / 30



Licence: MUCE (muce O) XCRGBA1A / B1A  (20012022 12:23 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

5512 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 113 000,00 113 000,00 109 300,00 96,73 96,73
5512 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 41 000,00 41 000,00 39 665,00 96,74 96,74
5512 5132 Ochranné pomůcky 160 000,00 215 000,00 205 716,62 128,57 95,68
5512 5134 Prádlo, oděv a obuv 80 000,00 80 000,00 13 258,00 16,57 16,57
5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 140 000,00 92 194,00 87 629,09 62,59 95,05
5512 5139 Nákup materiálu j.n. 290 000,00 307 900,00 199 343,21 68,74 64,74
5512 5153 Plyn 50 000,00 70 000,00 36 484,78 72,97 52,12
5512 5154 Elektrická energie 60 000,00 60 000,00 49 165,00 81,94 81,94
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 120 000,00 127 200,00 85 624,04 71,35 67,31
5512 5162 Služby elektronických komunikací 39 000,00 39 000,00 29 152,20 74,75 74,75
5512 5163 Služby peněžních ústavů 29 000,00 29 000,00 25 720,00 88,69 88,69
5512 5167 Služby školení a vzdělávání 60 000,00 60 000,00 37 966,00 63,28 63,28
5512 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
5512 5169 Nákup ostatních služeb 220 000,00 207 600,00 140 029,86 63,65 67,45
5512 5171 Opravy a udržování 220 000,00 198 000,00 133 014,57 60,46 67,18
5512 5175 Pohoštění 99 000,00 99 000,00 78 128,00 78,92 78,92
5512 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 2 000,00 2 000,00 ******* 100,00
5512 5901 Nespecifikované rezervy 61 000,00 56 000,00 0,00 0,00
5512 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 5 000,00 5 000,00 ******* 100,00
5512 6121 Budovy, haly a stavby 365 000,00 444 523,62 79 523,62 21,79 17,89
5512 6122 Stroje, přístroje a zařízení 56 749,00 56 749,00 ******* 100,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 2 617 000,00 2 775 423,62 1 856 459,99 70,94 66,89

6112 5021 Ostatní osobní výdaje 200 000,00 200 000,00 112 492,00 56,25 56,25
6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 1 984 000,00 1 984 000,00 1 809 196,00 91,19 91,19
6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 220 000,00 220 000,00 215 449,00 97,93 97,93
6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 180 000,00 180 000,00 172 101,00 95,61 95,61
6112 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
6112 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 31 350,00 31 350,00 ******* 100,00
6112 5139 Nákup materiálu j.n. 50 000,00 85 000,00 79 962,70 159,93 94,07
6112 5162 Služby elektronických komunikací 15 000,00 15 000,00 7 401,67 49,34 49,34
6112 5175 Pohoštění 40 000,00 40 000,00 9 086,00 22,72 22,72
6112 5194 Věcné dary 15 000,00 15 000,00 8 665,00 57,77 57,77
6112 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp. 100 000,00 100 000,00 ******* 100,00
6112 5492 Dary obyvatelstvu 50 000,00 11 000,00 0,00 0,00

6112 Zastupitelstva obcí 2 755 000,00 2 882 350,00 2 545 703,37 92,40 88,32

6114 5021 Ostatní osobní výdaje 148 000,00 141 660,00 ******* 95,72

18.05.2022 11:20:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 16 / 30



Licence: MUCE (muce O) XCRGBA1A / B1A  (20012022 12:23 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

6114 5132 Ochranné pomůcky 5 000,00 3 837,40 ******* 76,75
6114 5139 Nákup materiálu j.n. 15 000,00 13 599,15 ******* 90,66
6114 5162 Služby elektronických komunikací 2 000,00 1 808,95 ******* 90,45
6114 5164 Nájemné 5 000,00 ******* 0,00
6114 5169 Nákup ostatních služeb 90 000,00 66 160,20 ******* 73,51
6114 5901 Nespecifikované rezervy 20 000,00 ******* 0,00

6114 Volby do Parlamentu ČR 285 000,00 227 065,70 ******* 79,67

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 94 587 395,00 96 211 538,60 93 489 202,99 98,84 97,17
6171 5021 Ostatní osobní výdaje 491 500,00 1 723 966,00 1 615 720,50 328,73 93,72
6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 23 556 017,60 24 171 416,88 23 147 227,60 98,26 95,76
6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 8 512 136,00 8 744 897,80 8 422 491,01 98,95 96,31
6171 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 20 000,00 20 000,00 8 950,97 44,75 44,75
6171 5123 Podlimitní technické zhodnocení 17 183,21 17 182,21 ******* 99,99
6171 5132 Ochranné pomůcky 317 000,00 407 000,00 334 304,62 105,46 82,14
6171 5134 Prádlo, oděv a obuv 5 000,00 0,00 *******
6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 99 000,00 79 800,00 48 166,30 48,65 60,36
6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 645 166,00 1 936 086,91 1 412 308,68 85,85 72,95
6171 5139 Nákup materiálu j.n. 2 111 000,00 2 855 446,08 2 199 365,22 104,19 77,02
6171 5151 Studená voda 220 182,00 227 689,96 198 673,77 90,23 87,26
6171 5152 Teplo 378 212,00 406 930,69 406 930,69 107,59 100,00
6171 5153 Plyn 620 000,00 620 000,00 450 698,90 72,69 72,69
6171 5154 Elektrická energie 1 092 775,00 1 164 464,71 1 067 461,06 97,68 91,67
6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 226 000,00 226 291,65 154 432,08 68,33 68,24
6171 5161 Poštovní služby 5 548 000,00 4 666 500,00 2 782 972,06 50,16 59,64
6171 5162 Služby elektronických komunikací 1 158 000,00 1 254 000,00 1 208 973,09 104,40 96,41
6171 5163 Služby peněžních ústavů 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00
6171 5164 Nájemné 4 658 709,00 4 395 582,30 4 395 582,27 94,35 100,00
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 287 000,00 262 851,00 133 559,58 46,54 50,81
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 2 479 613,00 2 506 349,00 1 633 501,77 65,88 65,17
6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 3 727 000,00 3 915 985,00 3 884 962,64 104,24 99,21
6171 5169 Nákup ostatních služeb 7 856 745,00 8 827 492,33 6 771 560,93 86,19 76,71
6171 5171 Opravy a udržování 535 000,00 710 917,10 600 972,01 112,33 84,53
6171 5172 Programové vybavení 260 000,00 228 365,50 204 570,48 78,68 89,58
6171 5173 Cestovné 547 000,00 580 000,00 476 578,00 87,13 82,17
6171 5175 Pohoštění 55 500,00 78 139,00 53 277,90 96,00 68,18
6171 5176 Účastnické poplatky na konference 16 000,00 16 000,00 1 936,00 12,10 12,10

18.05.2022 11:20:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 17 / 30



Licence: MUCE (muce O) XCRGBA1A / B1A  (20012022 12:23 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

6171 5179 Ostatní nákupy j.n. 13 000,00 24 135,50 22 885,50 176,04 94,82
6171 5181 Převody vnitřním organizačním jednotkám 23 400,00 ******* *******
6171 5192 Poskytnuté náhrady 10 114,00 8 214,00 ******* 81,21
6171 5194 Věcné dary 15 000,00 11 500,00 3 351,00 22,34 29,14
6171 5195 Odvody za neplnění povinn. zaměst. zdrav. postiž. 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
6171 5199 Ostatní výdaje související s neinvestičními nákupy 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 24 500,00 29 500,00 29 000,00 118,37 98,31
6171 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 178 285,00 178 285,00 ******* 100,00
6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 5 600 000,00 5 600 000,00 4 727 329,24 84,42 84,42
6171 5901 Nespecifikované rezervy 2 560 000,00 590 018,50 0,00 0,00
6171 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 4 000,00 4 000,00 ******* 100,00
6171 6111 Programové vybavení 1 160 000,00 1 044 837,00 878 266,00 75,71 84,06
6171 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 871 000,00 3 147 167,84 302,50 0,03 0,01
6171 6121 Budovy, haly a stavby 130 000,00 54 445,79 18 150,00 13,96 33,34
6171 6125 Výpočetní technika 100 000,00 220 149,00 220 147,40 220,15 100,00

6171 Činnost místní správy 171 595 450,60 177 281 046,35 161 234 893,97 93,96 90,95

6310 5141 Úroky vlastní 264 000,00 264 000,00 211 426,82 80,09 80,09
6310 5163 Služby peněžních ústavů 400 000,00 400 000,00 357 246,32 89,31 89,31

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 664 000,00 664 000,00 568 673,14 85,64 85,64

6320 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 500 000,00 500 000,00 472 933,00 94,59 94,59
6320 5163 Služby peněžních ústavů 1 200 000,00 1 199 695,00 891 676,00 74,31 74,33
6320 5169 Nákup ostatních služeb 305,00 302,50 ******* 99,18
6320 5192 Poskytnuté náhrady 10 000,00 10 000,00 4 000,00 40,00 40,00

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 1 710 000,00 1 710 000,00 1 368 911,50 80,05 80,05

6330 5342 Zákl. příděl FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 7 456 649,00 ******* *******
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 383 220 807,93 ******* *******

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 390 677 456,93 ******* *******

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 6 000 000,00 6 000 000,00 2 182 756,00 36,38 36,38
6399 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 6 000 000,00 7 283 270,00 7 283 270,00 121,39 100,00

6399 Ostatní finanční operace 12 000 000,00 13 283 270,00 9 466 026,00 78,88 71,26

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 5 387,25 5 387,25 ******* 100,00

6402 Finanční vypořádání 5 387,25 5 387,25 ******* 100,00

6409 5181 Převody vnitřním organizačním jednotkám -29 458,83 ******* *******
6409 5182 Převody vlastní pokladně -100,00 ******* *******
6409 5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00 15 000,00 ******* 100,00

18.05.2022 11:20:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 18 / 30



Licence: MUCE (muce O) XCRGBA1A / B1A  (20012022 12:23 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

6409 5492 Dary obyvatelstvu 50 000,00 50 000,00 29 284,00 58,57 58,57
6409 5901 Nespecifikované rezervy 1 500 000,00 897 515,58 0,00 0,00
6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 1 500 000,00 1 253 142,50 5 400,00 0,36 0,43
6409 6901 Rezervy kapitálových výdajů 2 000 000,00 0,00 *******
6409 6909 Ostatní kapitálové výdaje j.n. 1 000 000,00 40 800,00 0,00 0,00

6409 Ostatní činnosti j.n. 6 050 000,00 2 256 458,08 20 125,17 0,33 0,89

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 338 186 402,60 384 842 941,03 729 354 097,41 215,67 189,52

18.05.2022 11:20:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 19 / 30



Licence: MUCE (muce O) XCRGBA1A / B1A  (20012022 12:23 / 202001211648)

0000ALV075IA

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8
Název Číslo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8111 ******* *******
Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů   (-) 8112 ******* *******
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8113 ******* *******
Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8114 ******* *******
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě
účtů stát. fin. aktiv, které tvoří kap. OSFA(+/-) 8115 32 308 357,60 50 385 370,22 -50 756 797,09 -157,10 -100,74
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8117 ******* *******
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118 ******* *******

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8121 ******* *******
Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů     (-) 8122 ******* *******
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8123 ******* *******
Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8124 -8 149 716,00 -8 149 716,00 -8 149 716,00 100,00 100,00
Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8125 ******* *******
Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8127 ******* *******
Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8128 ******* *******

Krátkodobé financování ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8211 ******* *******
Uhrazené splátky krátk.vydaných dluhopisů     (-) 8212 ******* *******
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8213 ******* *******
Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8214 ******* *******
Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí
jiných než ze zahranič. dlouhodobých úvěrů  (+/-) 8215 ******* *******
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8217 ******* *******
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8218 ******* *******

Dlouhodobé financování ze zahraničí

Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8221 ******* *******
Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů    (-) 8222 ******* *******
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8223 ******* *******
Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8224 ******* *******
Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8225 ******* *******
Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8227 ******* *******
Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8228 ******* *******

18.05.2022 11:20:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 20 / 30



Licence: MUCE (muce O) XCRGBA1A / B1A  (20012022 12:23 / 202001211648)

0000ALV075IA

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8
Název Číslo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 1 2 3

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter
příjmů a výdajů vládního sektoru                   (+-) 8901 ******* *******
Nereal.kurz.rozdíly pohyb.na deviz. účtech  (+/-) 8902 ******* *******
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek     (+-) 8905 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000 34 158 641,60 52 235 654,22 -58 906 513,09 -172,45 -112,77

18.05.2022 11:20:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 21 / 30



Licence: MUCE (muce O) XCRGBA1A / B1A  (20012022 12:23 / 202001211648)

0000ALV075IA

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 41 42 43

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY 4010 144 375 000,00 147 858 270,00 185 011 093,52 128,15 125,13
TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4020 59 265 000,00 60 346 832,88 92 020 178,30 155,27 152,49
TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030 2 020 000,00 2 020 000,00 2 986 999,00 147,87 147,87
TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY 4040 98 367 761,00 122 382 183,93 508 242 339,68 516,68 415,29

PŘÍJMY CELKEM 4050 304 027 761,00 332 607 286,81 788 260 610,50 259,27 236,99

KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060 390 677 456,93 ******* *******

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem

a obcemi
4061 ******* *******

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi
obcemi

4062 ******* *******

2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi
regionální radou a kraji, obcemi a DS

4063 ******* *******

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 ******* *******
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 ******* *******
2443 - Splátky půjčených prostředků od region.rad 4081 ******* *******
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných

rozpočtů územní úrovně
4090 ******* *******

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 1 899 861,00 1 899 861,00 1 839 935,00 96,85 96,85
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 2 244 000,00 2 244 000,00 ******* 100,00
4123 - Neinvestiční přijaté transfery od reg. rad 4111 ******* *******
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní

úrovně
4120 ******* *******

*4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130 ******* *******
*4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140 390 677 456,93 ******* *******
* 4137 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy (hl. m.

Prahou) a jejich městskými obvody nebo částmi - příjmy
4145 ******* *******

*4138 - Převody z vlastní pokladny 4146 ******* *******
*4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150 ******* *******
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 445 000,00 445 000,00 ******* 100,00
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 179 685,00 ******* 0,00
4223 - Investiční přijaté transfery od region.rad 4181 ******* *******
* 4251 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m.

Prahou) a jejich městskými obvody nebo částmi - příjmy
4182 ******* *******

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně

4190 ******* *******

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191 ******* *******

18.05.2022 11:20:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 22 / 30



Licence: MUCE (muce O) XCRGBA1A / B1A  (20012022 12:23 / 202001211648)

0000ALV075IA

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 41 42 43

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného
okresu

4192 ******* *******

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193 ******* *******
ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného

kraje
4194 ******* *******

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 304 027 761,00 332 607 286,81 397 583 153,57 130,77 119,54

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 4210 288 245 743,60 305 186 727,95 663 089 174,82 230,04 217,27
TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4220 49 940 659,00 79 656 213,08 66 264 922,59 132,69 83,19

VÝDAJE CELKEM 4240 338 186 402,60 384 842 941,03 729 354 097,41 215,67 189,52

KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250 390 677 456,93 ******* *******

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 25 000,00 25 000,00 25 000,00 100,00 100,00
5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 ******* *******
5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271 ******* *******
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozp. územní

úrovně
4280 79 000,00 226 513,00 226 513,00 286,73 100,00

*5342 - Převody FKSP a sociál.fondu obcí a krajů 4281 7 456 649,00 ******* *******
*5344 - Převody vlastním rezervním fondům úz.rozp. 4290 ******* *******
*5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300 383 220 807,93 ******* *******
* 5347 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy (hl. m.

Prahou) a jejich městskými obvody nebo částmi - výdaje
4305 ******* *******

*5348 - Převody do vlastní pokladny 4306 ******* *******
*5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310 ******* *******
5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi

krajem a obcemi
4321 ******* *******

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi
obcemi

4322 ******* *******

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi
regionální radou a kraji, obcemi a DSO

4323 ******* *******

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 ******* *******
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 ******* *******
5643 - Neinvestiční půjčené prostředky reg.radám 4341 ******* *******
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozp.

územní úrovně
4350 ******* *******

6341 - Investiční transfery obcím 4360 ******* *******
6342 - Investiční transfery krajům 4370 ******* *******

18.05.2022 11:20:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 23 / 30



Licence: MUCE (muce O) XCRGBA1A / B1A  (20012022 12:23 / 202001211648)

0000ALV075IA

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 41 42 43

6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 ******* *******
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní

úrovně
4380 ******* *******

* 6363 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m.
Prahou) a jejich městskými obvody nebo částmi - výdaje

4381 ******* *******

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 ******* *******
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 ******* *******
6443 - Investiční půjčené prostředky reg. radám 4411 ******* *******
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným

rozpočtům územní úrovně
4420 ******* *******

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jin. okr. 4421 226 513,00 226 513,00 ******* 100,00
ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 4422 ******* *******
ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jin. kraje 4423 ******* *******
ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného kraje 4424 ******* *******

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 338 186 402,60 384 842 941,03 338 676 640,48 100,14 88,00

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI 4440 -34 158 641,60 -52 235 654,22 58 906 513,09 -172,45 -112,77

TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ 4450 34 158 641,60 52 235 654,22 -58 906 513,09 -172,45 -112,77

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460 ******* *******

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 34 158 641,60 52 235 654,22 -58 906 513,09 -172,45 -112,77

VI. STAVY A ZMĚNY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ
Název Číslo řádku Počáteční stav k 1. 1. Stav ke konci vykazovaného období Změna stavu

text r 61 62 63

Základní běžný účet ÚSC 6010 79 642 813,74 129 491 066,07 -49 848 252,33

Běžné účty fondů ÚSC 6020 3 974 182,02 4 882 726,78 -908 544,76

Běžné účty celkem 6030 83 616 995,76 134 373 792,85 -50 756 797,09

Pokladna 6040

18.05.2022 11:20:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 24 / 30



Licence: MUCE (muce O) XCRGBA1A / B1A  (20012022 12:23 / 202001211648)

0000ALV075IA

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 ******* *******

v tom položky:

2226 - Příj. z fin. vypořádání min.let mezi obcemi 7092 ******* *******
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 ******* *******
4129 - Ost.neinv.přij.transfery od rozp.úz.úrovně 7110 ******* *******
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 ******* *******
4229 - Ost.inv.přij.transfery od rozp. úz.úrovně 7130 ******* *******

ZJ 025 - Splátky půjč.prostř.přij.z území j.okresu 7140 ******* *******

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 ******* *******
2449 - Ost.splátky půj.prostř.od veř.roz.úz.úrovně 7160 ******* *******

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okr. 7170 226 513,00 226 513,00 ******* 100,00

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 ******* *******
5329 - Ostatní neinv.transfery veř.rozp.úz.úrovně 7190 226 513,00 226 513,00 ******* 100,00
5367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 7192 ******* *******
6341 - Investiční transfery obcím 7200 ******* *******
6349 - Ost.inv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 7210 ******* *******

ZJ 027 - Půjčené prost.posk.na území jiného okresu 7220 ******* *******

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 ******* *******
5649 - Ost. neinvest. půjčené prostř. veřej.rozp. územní úrovně 7240 ******* *******
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 ******* *******
6449 - Ost. invest. půjčené prostř. veřej. rozp. územní úrovně 7260 ******* *******

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290 ******* *******

v tom položky:

2223 - Příj.z fin.vypoř.min.let mezi krajem a obc. 7291 ******* *******
2226 - Příj. z fin. vypořádání min.let mezi obcemi 7292 ******* *******
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 ******* *******
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 ******* *******
4129 - Ost.neinv.přij.transfery od rozpočtů úz.úr. 7320 ******* *******
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 ******* *******
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 ******* *******
4229 - Ost.inv.přij.transfery od rozpočtů úz.úrov. 7350 ******* *******

18.05.2022 11:20:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 25 / 30



Licence: MUCE (muce O) XCRGBA1A / B1A  (20012022 12:23 / 202001211648)

0000ALV075IA

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 71 72 73

ZJ 029 - Splátky půj.prostř.přij.z území j.kraje 7360 ******* *******

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 ******* *******
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 ******* *******
2449 - Ost. splátky půjčených prostř. od veř. rozp. územ. úrov. 7390 ******* *******

ZJ 035 - Transfery poskyt.na území jiného kraje 7400 ******* *******

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 ******* *******
5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 ******* *******
5329 - Ost.neinvest.transfery veř.rozp.územ.úrovně 7430 ******* *******
5366 - Výd.z fin.vypoř.min.let mezi krajem a obc. 7431 ******* *******
5367 - Výd.z fin.vypoř.min.let mezi obcemi 7432 ******* *******
6341 - Investiční transfery obcím 7440 ******* *******
6342 - Investiční transfery krajům 7450 ******* *******
6349 - Ost.inv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 7460 ******* *******

ZJ 036 - Půjčené prostř.posk.na území jiného kraje 7470 ******* *******

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 ******* *******
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 ******* *******
5649 - Ost. neinvest. půjčené prostř. veř. rozp. územní úrovně 7500 ******* *******
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 ******* *******
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 ******* *******
6449 - Ost. invest. půjčené prostř. veřej. rozp. územní úrovně 7530 ******* *******

18.05.2022 11:20:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 26 / 30



Licence: MUCE (muce O) XCRGBA1A / B1A  (20012022 12:23 / 202001211648)

0000ALV075IA

IX. PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU, STÁTNÍCH FONDŮ A REGIONÁLNÍCH RAD
Účelový znak Název  Položka Název Výsledek od počátku roku

a  b 93

13010 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 2 272 000,00

13010 Pěstounská péče 2 272 000,00

13011 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 22 121 017,00

13011 Sociálně-právní ochrana dětí 22 121 017,00

13013 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 2 234 867,37

13013 Dotace TS Úřad práce 2 234 867,37

13015 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 2 466 305,00

13015 Sociální práce - OSVZ 2 466 305,00

13018 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 97 005,00

13018 Mim. odměny pro sociálku MěÚ 97 005,00

13351 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 412 018,00

13351 DPS - pečovatelská služba - naléhavé potřeby 412 018,00

14004 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 29 800,00

14004 Dotace - hasiči 29 800,00

14036 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 60 000,00

14036 Odměny Covid MP 60 000,00

15974 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 1 076 807,19

15974 1 076 807,19

17016 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 335 680,61

17016 IROP - program č. 117030 - EU - NIV 335 680,61

17969 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 3 701 128,23

17969 IROP - program č. 117030 - EU - INV 3 701 128,23

33063 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 1 846 961,00

33063 OP VVV - PO3 neinvestice 1 846 961,00

34053 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 96 000,00

34053 Účelové dotace na rozvoj inf. sítě veřejných knih. 96 000,00

98037 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 1 577 858,35

98037 Příspěvek obcím dle zákona o komp.bonusu 2021 1 577 858,35

98071 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 175 000,00

98071 Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR 175 000,00

C E L K E M 38 502 447,75

18.05.2022 11:20:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 27 / 30



Licence: MUCE (muce O) XCRGBA1A / B1A  (20012022 12:23 / 202001211648)

0000ALV075IA

X. TRANSFERY A PŮJČKY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNÍMI RADAMI ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM CELKŮM, DOBROVOLNÝM
SVAZKŮM OBCÍ A REGIONÁLNÍM RADÁM
Účelový znak Název Kód územní jednotky Položka Název Výsledek od počátku roku

a b c 103

*****  tato část výkazu nemá data  *****

XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová

jednotka
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b c d 1 2 3

0000 4116 103 1 277 044,16 277 044,16 ******* 100,00
0000 4116 103 5 1 569 916,84 1 569 916,84 ******* 100,00
0000 4116 104 1 235 249,20 235 249,20 ******* 100,00
0000 4116 104 5 1 999 618,17 1 999 618,17 ******* 100,00
0000 4116 106 5 104 550,00 ******* 0,00
0000 4116 107 5 335 680,61 335 680,61 ******* 100,00

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 4 522 058,98 4 417 508,98 ******* 97,69

0000 4216 106 5 3 371 425,03 1 076 807,19 ******* 31,94
0000 4216 107 5 3 701 128,23 3 701 128,23 ******* 100,00

0000 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 7 072 553,26 4 777 935,42 ******* 67,56

0000 Bez ODPA 11 594 612,24 9 195 444,40 ******* 79,31

C E L K E M 11 594 612,24 9 195 444,40 ******* 79,31

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová

jednotka
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b c d 1 2 3

3111 5336 103 1 45 927,90 45 927,90 ******* 100,00
3111 5336 103 5 260 258,10 260 258,10 ******* 100,00

3111 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 306 186,00 306 186,00 ******* 100,00

3111 Mateřské školy 306 186,00 306 186,00 ******* 100,00

3113 5336 103 1 231 116,26 231 116,26 ******* 100,00
3113 5336 103 5 1 309 658,74 1 309 658,74 ******* 100,00

3113 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 1 540 775,00 1 540 775,00 ******* 100,00

3113 Základní školy 1 540 775,00 1 540 775,00 ******* 100,00

18.05.2022 11:20:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 28 / 30



Licence: MUCE (muce O) XCRGBA1A / B1A  (20012022 12:23 / 202001211648)

0000ALV075IA

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová

jednotka
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b c d 1 2 3

3729 6121 106 5 127 585,00 127 585,00 ******* 100,00

3729 6121 Budovy, haly a stavby 127 585,00 127 585,00 ******* 100,00

3729 Ostatní nakládání s odpady 127 585,00 127 585,00 ******* 100,00

5512 6121 107 5 75 547,44 75 547,44 ******* 100,00

5512 6121 Budovy, haly a stavby 75 547,44 75 547,44 ******* 100,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 75 547,44 75 547,44 ******* 100,00

6171 5011 104 1 19 920,00 46 038,66 45 953,46 230,69 99,81
6171 5011 104 5 169 320,00 394 328,61 390 604,41 230,69 99,06

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 189 240,00 440 367,27 436 557,87 230,69 99,13

6171 5031 104 1 4 940,16 11 793,58 11 153,91 225,78 94,58
6171 5031 104 5 41 991,36 100 245,49 94 808,29 225,78 94,58

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 46 931,52 112 039,07 105 962,20 225,78 94,58

6171 5032 104 1 1 792,80 4 503,48 4 103,72 228,90 91,12
6171 5032 104 5 15 238,80 38 279,57 34 881,64 228,90 91,12

6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 17 031,60 42 783,05 38 985,36 228,90 91,12

6171 5167 104 1 50 461,30 50 461,30 43 746,34 86,69 86,69
6171 5167 104 5 428 921,05 428 921,05 371 843,89 86,69 86,69

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 479 382,35 479 382,35 415 590,23 86,69 86,69

6171 5169 104 1 176 374,50 165 190,51 129 970,50 73,69 78,68
6171 5169 104 5 1 499 183,25 1 401 119,26 1 104 749,25 73,69 78,85
6171 5169 106 5 104 550,00 26 741,00 ******* 25,58

6171 5169 Nákup ostatních služeb 1 675 557,75 1 670 859,77 1 261 460,75 75,29 75,50

6171 6119 106 5 2 294 617,84 ******* 0,00

6171 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 2 294 617,84 ******* 0,00

6171 Činnost místní správy 2 408 143,22 5 040 049,35 2 258 556,41 93,79 44,81

C E L K E M 2 408 143,22 7 090 142,79 4 308 649,85 178,92 60,77

18.05.2022 11:20:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 29 / 30



Licence: MUCE (muce O) XCRGBA1A / B1A  (20012022 12:23 / 202001211648)

0000ALV075IA

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:

Mgr. Filip Kořínek

Odpovídající za údaje

Došlo dne: o rozpočtu: Ing. Martina Šnoblová tel.: 221 982 510

o skutečnosti: tel.:

18.05.2022 11:20:37 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 30 / 30



Žadatel Dotace v r. 2021 Využito
Maltézská pomoc - Pravidelná literární odpoledne 4 000 žádost o prodloužení čerpání dotace
Kopic - Krimifest (filmfestival, koncert) 10 000 VŠE
Letní kino 2021 50 000 VŠE
Bass Černošice 13 000 VŠE
Tutte Le Note 15 000 žádost o prodloužení čerpání dotace
Jazz Černošice 120 000 VŠE
Vánoční stezka - Augustinova 5 000 VŠE
Velikonoční stezka - Augustinová 5 000 žádost o prodloužení čerpání dotace
Černošická filharmonie - koncerty 50 000 VŠE
Mifun - Koncerty s profesionály 40 000 VŠE
Kraso - Kraso jízda adultů 5 000 VŠE

CELKEM 317 000 0

Žadatel Předmět žádosti Dotace v r. 2021 Využito
Kraso brusle Černošice ČINNOST 40 000 VŠE
Mraveniště ČINNOST 27 000 žádost o prodloužení čerpání dotace
Rodiče dětem, z.s. (Pramínek) ČINNOST 30 000 VŠE
Tutte Le Note (Chorus Angelus) ČINNOST 21 000 VŠE
SK Černošice - hokej ČINNOST 140 000 VŠE
SK Černošice - kopaná ČINNOST 45 000 VŠE
SK Kazín - atletika ČINNOST 10 000 VŠE
SK Kazín - kopaná ČINNOST 80 000 VŠE
Junák - český skaut ČINNOST 65 000 VŠE
Sokol Černošice ČINNOST 95 000 VŠE
Tenisový klub Černošice ČINNOST 20 000 VŠE
Mifun (J. Polívka) ČINNOST 30 000 VŠE
SDH Mokropsy ČINNOST 7 000 VŠE
ASK Dipoli - atletika ČINNOST 15 000 VŠE
ASK Dipoli - beach ČINNOST 5 000 VŠE
Judo Kidsport ČINNOST 5 000 VŠE
Sbor církve bratrské ČINNOST 5 000 VŠE
Rebels O.K. rope skipping ČINNOST 10 000 VŠE

CELKEM 650 000 650 000

Linka bezpečí 4 000 VŠE
Červený kříž 6 000 VŠE
Hvozdy 4 000 VŠE
Maltézská pomoc 4 000 VŠE
Uzlík 3 000 VŠE
Sokol 6 000 VŠE

CELKEM 27 000 0

Žadatel Předmět žádosti Dotace v r. 2021 Využito
SK Černošice provoz zimního stadionu sml. 264/2020 200 000 VŠE
SK Černošice veřejné bruslení sml. 193/2014 200 000 VŠE
TJ Sokol finanční podpora Sokola sml. 481/2015 200 000 VŠE
A. Fischerová Farmářské trhy 10 000 4000 vrací
K. Pánková Mikulášské trhy 30 000 žádost o prodloužení čerpání dotace
P. Kubín Výstava 30 000 VŠE
Město Dobřichovice Královský průvod 25 000 4757,3 vrací
Masopustní spolek Masopust 2020 15 000 VŠE

CELKEM 710 000 0

 Tutte Le Note dodáno - vyčerpáno
Kopic - Krimifest (filmfestival, koncert) dodáno - vyčerpáno
 Černošická filharmonie dodáno - vyčerpáno
koncerty Naživo dodáno - vyčerpáno
Divadelní festival - Clun Kino dodáno - vyčerpáno
Rodiče dětem dodáno - vrací 3 069 Kč

GRANTY KULTURA 2020 - dodate čné vyú čtování

57000
25000
25000
20000

Žadatel VYÚČTOVÁNÍ GRANT

15 000
10000

Přehled vyú čtování grant ů a dotací v roce 2021

Granty z oblasti kultury

Granty z oblasti práce s mládeží

Granty v sociální oblasti

Dotace mimo grantové programy



Otevřená města
v členění účelový znak (UZ), rozpočtová položka (POL)

(v Kč)

ORG 80

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

4116 100,00 0,00

100,00 0,00

4116 100,00 0,00

100,00 0,00

100,00 0,00

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

5021 71,66 5 100,00

5031 71,11 1 300,00

5032 71,66 459,00

71,56 6 859,00

5011 30,41 3 966,48

5021 92,85 309,55

5031 47,31 1 131,57

5032 46,66 421,57

5136 0,00 0,00

5137 93,96 36,20

5139 99,97 0,36

5168 100,00 0,00

5172 100,00 0,00

5175 100,00 0,00

64,56 5 865,73

5011 32,42 7 703,06

5021 92,85 619,10

5031 47,31 2 263,15

5032 46,66 843,17

5136 0,00 0,00

5137 93,96 72,40

91 Knihy, učební pomůcky a tisk 800,00 0,00 0,00 0,00

91 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 716,60 1 198,90 1 126,50 30,30

91 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 2 480,00 4 296,00 2 032,85 81,96

91 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 900,00 1 580,90 737,73 81,97

91 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 10 000,00 11 400,00 3 696,94 36,96

91 Ostatní osobní výdaje 3 150,00 8 659,10 8 040,00 255,23

90 Pohoštění 250,00 231,95 231,95 92,78

Nepřímé náklady - město 13 673,30 16 552,58 10 686,85 78,15

90 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 0,00 1 062,50 1 062,50 0,00

90 Programové vybavení 2 500,00 263,18 263,18 10,52

90 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 858,30 599,45 563,25 30,30

90 Nákup materiálu j.n. 400,00 1 427,50 1 427,14 356,78

90 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 450,00 790,45 368,88 81,97

90 Knihy, učební pomůcky a tisk 400,00 0,00 0,00 0,00

90 Ostatní osobní výdaje 1 575,00 4 329,55 4 020,00 255,23

90 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 1 240,00 2 148,00 1 016,43 81,97

Vlastní výdaje - město 0,00 24 120,00 17 261,00 0,00

90 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 5 000,00 5 700,00 1 733,52 34,67

9 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 4 500,00 3 200,00 0,00

9 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 1 620,00 1 161,00 0,00

1 2 4 sl.4 / sl.1

9 Ostatní osobní výdaje 0,00 18 000,00 12 900,00 0,00

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

Příjmy celkem 0,00 2 234 867,37 2 234 867,37 0,00

EU 0,00 1 999 618,17 1 999 618,17 0,00

Stát 0,00 235 249,20 235 249,20 0,00

104513013 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 0,00 1 999 618,17 1 999 618,17 0,00

104113013 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 0,00 235 249,20 235 249,20 0,00

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

1 2 4 sl.4 / sl.1



5139 99,98 0,29

5168 100,00 0,00

5172 100,00 0,00

5175 100,00 0,00

65,25 11 501,17

5011 32,42 65 476,01

5021 92,85 5 262,35

5031 47,31 19 236,84

5032 46,66 7 167,00

5136 0,00 0,00

5137 93,96 615,40

5139 99,98 2,50

5168 100,00 0,00

5172 100,00 0,00

5175 100,00 0,00

65,25 97 760,10

5011 88,72 2 596,15

5031 92,76 426,69

5032 91,12 199,88

5167 86,69 3 357,48

5169 78,67 17 609,98

82,59 24 190,18

70,41 146 176,18

5011 99,81 85,20

5031 94,57 639,67

5032 91,12 399,76

5167 86,69 6 714,96

5169 78,67 35 220,01

84,51 43 059,60

5011 99,05 3 724,20

5031 94,57 5 437,20

5032 91,12 3 397,93

5167 86,69 57 077,16

5169 78,84 296 370,01

84,51 366 006,50

82,28 677 228,28

EU 2 154 654,46 2 362 893,98 1 996 887,48 92,67

Výdaje celkem 3 081 819,60 3 490 218,28 2 812 990,00 91,86

104513013 Nákup ostatních služeb 1 499 183,25 1 401 119,26 1 104 749,25 73,69

104513013 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 15 238,80 38 279,57 34 881,64 228,90

104513013 Služby školení a vzdělávání 428 921,05 428 921,05 371 843,89 86,69

104513013 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 169 320,00 394 328,61 390 604,41 230,69

104513013 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 41 991,36 100 245,49 94 808,29 225,78

Stát 253 488,76 277 987,53 234 927,93 92,67

104113013 Služby školení a vzdělávání 50 461,30 50 461,30 43 746,34 86,69

104113013 Nákup ostatních služeb 176 374,50 165 190,51 129 970,50 73,69

104113013 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 4 940,16 11 793,58 11 153,91 225,78

104113013 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 1 792,80 4 503,48 4 103,72 228,90

Město - způsobilé 400 210,38 494 165,27 347 989,09 86,95

104113013 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 19 920,00 46 038,66 45 953,46 230,69

1041 Nákup ostatních služeb 88 187,25 82 595,23 64 985,25 73,69

OP Zaměstnanost - podíl města - způsobilé 126 744,38 138 993,77 114 803,59 90,57

1041 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 896,40 2 251,75 2 051,87 228,90

1041 Služby školení a vzdělávání 25 230,65 25 230,65 21 873,17 86,69

1041 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 9 960,00 23 019,33 20 423,18 205,05

1041 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 2 470,08 5 896,81 5 470,12 221,45

95 Pohoštění 4 250,00 3 943,15 3 943,15 92,78

Nepřímé náklady - EU 232 446,10 281 393,77 183 633,67 79,00

95 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 0,00 18 062,50 18 062,50 0,00

95 Programové vybavení 42 500,00 4 473,97 4 473,97 10,52

95 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 31 591,10 10 190,65 9 575,25 30,30

95 Nákup materiálu j.n. 6 800,00 24 267,50 24 265,00 356,83

95 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 7 650,00 13 437,65 6 270,65 81,96

95 Knihy, učební pomůcky a tisk 6 800,00 0,00 0,00 0,00

95 Ostatní osobní výdaje 26 775,00 73 602,35 68 340,00 255,23

95 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 21 080,00 36 516,00 17 279,16 81,96

Nepřímé náklady - stát 27 346,60 33 105,15 21 603,98 79,00

95 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 85 000,00 96 900,00 31 423,99 36,96

91 Programové vybavení 5 000,00 526,35 526,35 10,52

91 Pohoštění 500,00 463,90 463,90 92,78

91 Nákup materiálu j.n. 800,00 2 855,00 2 854,71 356,83

91 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 0,00 2 125,00 2 125,00 0,00



Bezpečné chodníky - chodník Říční
v členění účelový znak (UZ), rozpočtová položka (POL)

(v Kč)

ORG 996

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

4216 100,00 0,00

100,00 0,00

100,00 0,00

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

0,00 0,00

1 2 4 sl.4 / sl.1

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

EU 0,00 900 973,98 900 973,98 0,00

107517969 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 0,00 900 973,98 900 973,98 0,00

Příjmy celkem 0,00 900 973,98 900 973,98 0,00

1 2 4 sl.4 / sl.1

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

Výdaje celkem 0,00 0,00 0,00 0,00



Rekonstrukce dvora hasičské zbrojnice
v členění účelový znak (UZ), rozpočtová položka (POL)

(v Kč)

ORG 1012

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

4216 100,00 0,00

100,00 0,00

100,00 0,00

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

6121 100,00 0,00

100,00 0,00

6121 100,00 0,00

100,00 0,00

100,00 0,00

1 2 4 sl.4 / sl.1

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

0,00 1 950 343,17 1 950 343,17 0,00

107517969 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 0,00 1 950 343,17 1 950 343,17 0,00

Příjmy celkem 0,00 1 950 343,17 1 950 343,17 0,00

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

1071 Budovy, haly a stavby 0,00 3 976,18 3 976,18 0,00

1 2 4 sl.4 / sl.1

0,00 3 976,18 3 976,18 0,00

0,00 75 547,44 75 547,44 0,00

107517969 Budovy, haly a stavby 0,00 75 547,44 75 547,44 0,00

Výdaje celkem 0,00 79 523,62 79 523,62 0,00



Rekonstrukce IT učebny ZŠ
v členění účelový znak (UZ), rozpočtová položka (POL)

(v Kč)

ORG 1068

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

4116 100,00 0,00

4216 100,00 0,00

100,00 0,00

100,00 0,00

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

0,00 0,00Výdaje celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 4 sl.4 / sl.1

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

107517969 0,00 849 811,08 849 811,08 0,00

107517016 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 0,00 335 680,61 335 680,61 0,00

EU 0,00 1 185 491,69 1 185 491,69 0,00

Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu

Příjmy celkem 0,00 1 185 491,69 1 185 491,69 0,00

1 2 4 sl.4 / sl.1

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost



Vodovod a kanalizace Zátoka radosti
v členění účelový znak (UZ), rozpočtová položka (POL)

(v Kč)

ORG 1087

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

4213 0,00 2 000 633,46

0,00 2 000 633,46

0,00 2 000 633,46

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

5192 100,00 0,00

100,00 0,00

6121 77,52 449 618,68

77,52 449 618,68

77,57 449 618,68

1 2 4 sl.4 / sl.1

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

Stát 0,00 2 000 633,46 0,00 0,00

90992 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 2 000 633,46 0,00 0,00

Příjmy celkem 0,00 2 000 633,46 0,00 0,00

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

1 Poskytnuté náhrady 0,00 3 811,50 3 811,50 0,00

1 2 4 sl.4 / sl.1

Město 0,00 3 811,50 3 811,50 0,00

Stát 0,00 2 000 633,46 1 551 014,78 0,00

90992 Budovy, haly a stavby 0,00 2 000 633,46 1 551 014,78 0,00

Výdaje celkem 0,00 2 004 444,96 1 554 826,28 0,00



Studie opatření k eliminaci odtoku vod do zástavby
v členění účelový znak (UZ), rozpočtová položka (POL)

(v Kč)

ORG 1109

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

4222 0,00 179 685,00

0,00 179 685,00

0,00 179 685,00

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

6119 96,96 605,00

96,96 605,00

6119 96,96 5 445,00

96,96 5 445,00

96,96 6 050,00

1 2 4 sl.4 / sl.1

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

Kraj 0,00 179 685,00 0,00 0,00

909 Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 179 685,00 0,00 0,00

Příjmy celkem 0,00 179 685,00 0,00 0,00

1 2 4 sl.4 / sl.1

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

Město 0,00 19 965,00 19 360,00 0,00

1 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 19 965,00 19 360,00 0,00

Kraj 0,00 179 685,00 174 240,00 0,00

909 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 179 685,00 174 240,00 0,00

Výdaje celkem 0,00 199 650,00 193 600,00 0,00



Covid 2021 program E - pečovatelská služba
v členění účelový znak (UZ), rozpočtová položka (POL)

(v Kč)

ORG 9011

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

4116 100,00 0,00

100,00 0,00

100,00 0,00

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

5137 49,99 18 460,00

5139 49,95 18 956,30

49,97 37 416,30

49,97 37 416,30

1 2 4 sl.4 / sl.1

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

Stát 0,00 37 378,00 37 378,00 0,00

13351 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 0,00 37 378,00 37 378,00 0,00

Příjmy celkem 0,00 37 378,00 37 378,00 0,00

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

13351 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 36 913,00 18 453,00 0,00

1 2 4 sl.4 / sl.1

Stát 0,00 74 795,00 37 378,70 0,00

13351 Nákup materiálu j.n. 0,00 37 882,00 18 925,70 0,00

Výdaje celkem 0,00 74 795,00 37 378,70 0,00



Studie opatření k eliminaci odtoku vod do zástavby
v členění účelový znak (UZ), rozpočtová položka (POL)

(v Kč)

ORG 9012

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

4116 0,00 104 550,00

4216 0,00 2 294 617,84

0,00 2 399 167,84

0,00 2 399 167,84

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

6119 100,00 0,00

100,00 0,00

5169 25,57 13 731,00

6119 0,00 404 932,56

1,18 418 663,56

5169 25,57 77 809,00

6119 0,00 2 294 617,84

1,11 2 372 426,84

1,14 2 791 090,40

1 2 4 sl.4 / sl.1

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

106515974 0,00 2 294 617,84 0,00 0,00

106515011 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 0,00 104 550,00 0,00 0,00

Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu

Příjmy celkem 0,00 2 399 167,84 0,00 0,00

EU 0,00 2 399 167,84 0,00 0,00

1 2 4 sl.4 / sl.1

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

Město - nezpůsobilé 0,00 302,50 302,50 0,00

2 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 302,50 302,50 0,00

1061 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 404 932,56 0,00 0,00

1061 Nákup ostatních služeb 0,00 18 450,00 4 719,00 0,00

Město  - způsobilé 0,00 423 685,06 5 021,50 0,00

EU 0,00 2 399 167,84 26 741,00 0,00

106515011 Nákup ostatních služeb 0,00 104 550,00 26 741,00 0,00

106515974 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 2 294 617,84 0,00 0,00

Výdaje celkem 0,00 2 823 155,40 32 065,00 0,00



Studie opatření k eliminaci odtoku vod do zástavby
v členění účelový znak (UZ), rozpočtová položka (POL)

(v Kč)

ORG 9017

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

4122 100,00 0,00

100,00 0,00

100,00 0,00

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

5139 96,41 9 518,77

5156 100,00 0,00

96,47 9 518,77

96,47 9 518,77

1 2 4 sl.4 / sl.1

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

Stát 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

98032 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

Příjmy celkem 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

98032 Nákup materiálu j.n. 0,00 265 470,35 255 951,58 0,00

1 2 4 sl.4 / sl.1

Stát 0,00 270 000,00 260 481,23 0,00

98032 Pohonné hmoty a maziva 0,00 4 529,65 4 529,65 0,00

Výdaje celkem 0,00 270 000,00 260 481,23 0,00



Knihovní systém včetně katalogu knih
v členění účelový znak (UZ), rozpočtová položka (POL)

(v Kč)

ORG 9019

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

4116 100,00 0,00

100,00 0,00

100,00 0,00

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

5168 100,00 0,00

100,00 0,00

5168 100,00 0,00

100,00 0,00

100,00 0,00

1 2 4 sl.4 / sl.1

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

Stát 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00

34053 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00

Příjmy celkem 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00

1 2 4 sl.4 / sl.1

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

Město 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

1 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

Stát 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00

34053 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00

Výdaje celkem 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00



Knihovní systém včetně katalogu knih
v členění účelový znak (UZ), rozpočtová položka (POL)

(v Kč)

ORG 9019

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

4116 100,00 0,00

100,00 0,00

100,00 0,00

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

5137 100,00 0,00

5169 100,00 0,00

100,00 0,00

5137 100,00 0,00

5169 100,00 0,00

100,00 0,00

100,00 0,00

1 2 4 sl.4 / sl.1

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

Stát 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00

34053 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00

Příjmy celkem 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00

1 2 4 sl.4 / sl.1

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

1 Nákup ostatních služeb 0,00 6 600,00 6 600,00 0,00

1 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 15 709,00 15 709,00 0,00

34053 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

Město 0,00 22 309,00 22 309,00 0,00

Stát 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00

34053 Nákup ostatních služeb 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

Výdaje celkem 0,00 49 309,00 49 309,00 0,00



Covid 2021 program C - odměny pro pečovatelskou službu
v členění účelový znak (UZ), rozpočtová položka (POL)

(v Kč)

ORG 9021

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

4116 100,00 0,00

100,00 0,00

100,00 0,00

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

5011 100,00 0,00

5031 100,00 0,00

5032 100,00 0,00

100,00 0,00

100,00 0,00

1 2 4 sl.4 / sl.1

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

374 640,00 0,00

13351 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 0,00 374 640,00 374 640,00 0,00

Příjmy celkem 0,00 374 640,00 374 640,00 0,00

Stát 0,00 374 640,00

1 2 4 sl.4 / sl.1

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

13351 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 69 440,00 69 440,00 0,00

13351 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00

Stát 0,00 374 640,00 374 640,00 0,00

13351 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 25 200,00 25 200,00 0,00

Výdaje celkem 0,00 374 640,00 374 640,00 0,00



Covid 2021 - odměny pro oddělení sociální pomoci Odboru sociálních věcí, zdravotnictví a školství
v členění účelový znak (UZ), rozpočtová položka (POL)

(v Kč)

ORG 9022

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

4116 100,00 0,00

100,00 0,00

100,00 0,00

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

5011 100,00 0,00

5031 100,00 0,00

5032 100,00 0,00

100,00 0,00

100,00 0,00

1 2 4 sl.4 / sl.1

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

Stát 0,00 97 005,00 97 005,00 0,00

13018 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 0,00 97 005,00 97 005,00 0,00

Příjmy celkem 0,00 97 005,00 97 005,00 0,00

1 2 4 sl.4 / sl.1

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

13018 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 17 980,00 17 980,00 0,00

13018 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00

Stát 0,00 97 005,00 97 005,00 0,00

13018 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 6 525,00 6 525,00 0,00

Výdaje celkem 0,00 97 005,00 97 005,00 0,00



Výsadba stromů v areálu pod školou a v ulicích města
v členění účelový znak (UZ), rozpočtová položka (POL)

(v Kč)

ORG 9026

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

4113 0,00 173 888,88

0,00 173 888,88

0,00 173 888,88

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

5139 63,09 8 000,30

5169 32,77 69 652,33

38,02 77 652,63

5139 92,24 12 129,15

5169 92,24 1 347,67

92,24 13 476,82

69,54 91 129,45

1 2 4 sl.4 / sl.1

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

Stát 0,00 173 888,88 0,00 0,00

90002 Neinvestiční přijaté transfery za státních fondů 0,00 173 888,88 0,00 0,00

Příjmy celkem 0,00 173 888,88 0,00 0,00

1 2 4 sl.4 / sl.1

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

1 Nákup ostatních služeb 0,00 103 611,12 33 958,79 0,00

1 Nákup materiálu j.n. 0,00 21 680,30 13 680,00 0,00

90002 Nákup materiálu j.n. 0,00 156 500,00 144 370,85 0,00

Město 0,00 125 291,42 47 638,79 0,00

Stát 0,00 173 888,88 160 412,06 0,00

90002 Nákup ostatních služeb 0,00 17 388,88 16 041,21 0,00

Výdaje celkem 0,00 299 180,30 208 050,85 0,00



Covid 2021 - odměny pro městskou policii
v členění účelový znak (UZ), rozpočtová položka (POL)

(v Kč)

ORG 9028

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

4116 100,00 0,00

100,00 0,00

100,00 0,00

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

5011 100,00 0,00

100,00 0,00

100,00 0,00

1 2 4 sl.4 / sl.1

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

Stát 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

14036 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

Příjmy celkem 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

1 2 4 sl.4 / sl.1

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

Stát 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

14036 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

Výdaje celkem 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00



Rekultivace skládky U Dubu
v členění účelový znak (UZ), rozpočtová položka (POL)

(v Kč)

ORG 12008

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

4216 100,00 0,00

100,00 0,00

100,00 0,00

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

5166 100,00 0,00

5169 0,00 59 651,00

5362 57,50 19 124,32

6121 100,00 0,00

6130 0,00 70 000,00

35,88 148 775,32

6121 100,00 0,00

100,00 0,00

6121 100,00 0,00

100,00 0,00

61,06 148 775,32

1 2 4 sl.4 / sl.1

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

EU 0,00 1 076 807,19 1 076 807,19 0,00

106515974 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 0,00 1 076 807,19 1 076 807,19 0,00

Příjmy celkem 0,00 1 076 807,19 1 076 807,19 0,00

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

1 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 8 349,00 8 349,00 0,00

1 2 4 sl.4 / sl.1

1 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 45 000,00 45 000,00 25 875,68 57,50

1 Nákup ostatních služeb 70 000,00 59 651,00 0,00 0,00

1 Pozemky 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

1 Budovy, haly a stavby 0,00 49 037,50 49 037,50 0,00

1061 Budovy, haly a stavby 0,00 22 515,00 22 515,00 0,00

Město - neuznatelné 185 000,00 232 037,50 83 262,18 45,00

Město - uznatelné 0,00 22 515,00 22 515,00 0,00

EU 0,00 127 585,00 127 585,00 0,00

106515974 Budovy, haly a stavby 0,00 127 585,00 127 585,00 0,00

Výdaje celkem 185 000,00 382 137,50 233 362,18 126,14



Šablony - MŠ Barovný ostrov
v členění účelový znak (UZ), rozpočtová položka (POL)

(v Kč)

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

4116 100,00 0,00

100,00 0,00

4116 100,00 0,00

100,00 0,00

100,00 0,00

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

5336 100,00 0,00

100,00 0,00

5336 100,00 0,00

100,00 0,00

100,00 0,00

1 2 4 sl.4 / sl.1

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

103133063 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 0,00 45 927,90 45 927,90 0,00

Stát 0,00 45 927,90 45 927,90 0,00

103533063 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 0,00 260 258,10 260 258,10 0,00

Příjmy celkem 0,00 306 186,00 1 693 814,00 0,00

EU 0,00 260 258,10 260 258,10 0,00

1 2 4 sl.4 / sl.1

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

103133063 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 0,00 45 927,90 45 927,90 0,00

Stát 0,00 45 927,90 45 927,90 0,00

103533063 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 0,00 260 258,10 260 258,10 0,00

Výdaje celkem 0,00 306 186,00 306 186,00 0,00

EU 0,00 260 258,10 260 258,10 0,00



Šablony - MŠ Barovný ostrov
v členění účelový znak (UZ), rozpočtová položka (POL)

(v Kč)

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

4116 100,00 0,00

100,00 0,00

4116 100,00 0,00

100,00 0,00

100,00 0,00

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

5336 100,00 0,00

100,00 0,00

5336 100,00 0,00

100,00 0,00

100,00 0,00

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

103133063 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 0,00 231 116,26 231 116,26 0,00

1 2 4 sl.4 / sl.1

103533063 0,00 1 309 658,74 1 309 658,74 0,00

0,00 231 116,26 231 116,26 0,00Stát

Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu

Příjmy celkem 0,00 1 540 775,00 1 540 775,00 0,00

EU 0,00 1 309 658,74 1 309 658,74 0,00

1 2 4 sl.4 / sl.1

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

0,00 231 116,26 231 116,26 0,00

103133063 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 0,00 231 116,26 231 116,26 0,00

103533063 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 0,00 1 309 658,74 1 309 658,74 0,00

Stát

Výdaje celkem 0,00 1 540 775,00 1 540 775,00 0,00

EU 0,00 1 309 658,74 1 309 658,74 0,00



Pěstounská péče
v členění účelový znak (UZ), rozpočtová položka (POL)

(v Kč)

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

2111 0,00 -12 000,00

2324 0,00 -24 016,57

4116 99,82 4 000,00

101,40 -32 016,57

101,40 -32 016,57

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

5011 102,58 -19 111,41

5021 77,77 10 000,00

5031 102,57 -4 739,40

5032 102,58 -1 720,09

5132 0,00 2 000,00

5136 69,14 3 456,00

5139 20,29 11 955,78

5151 99,79 11,82

5152 99,92 21,27

5154 99,46 40,22

5156 80,05 1 396,17

5161 63,98 1 440,58

5162 78,66 2 773,12

5164 94,27 19 234,27

5167 0,00 21 000,00

5169 89,03 1 458,06

5171 0,00 4 000,00

5173 45,92 11 356,00

5175 30,62 3 469,00

5499 44,33 417 914,00

78,70 485 955,39

78,70 485 955,39

1 2 4 sl.4 / sl.1

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

13010 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 24 016,57 0,00

13010 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 0,00 12 000,00 0,00

Stát 2 160 000,00 2 276 000,00 2 308 016,57 106,85

13010 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 2 160 000,00 2 276 000,00 2 272 000,00 105,18

Příjmy celkem 2 160 000,00 2 276 000,00 2 308 016,57 106,85

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

13010 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 740 745,00 740 745,00 759 856,41 102,58

1 2 4 sl.4 / sl.1

13010 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 183 705,00 183 705,00 188 444,40 102,57

13010 Ostatní osobní výdaje 25 000,00 45 000,00 35 000,00 140,00

13010 Ochranné pomůcky 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

13010 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 66 667,00 66 667,00 68 387,09 102,58

13010 Nákup materiálu j.n. 15 000,00 15 000,00 3 044,22 20,29

13010 Knihy, učební pomůcky a tisk 3 000,00 11 200,00 7 744,00 258,13

13010 Teplo 27 259,00 29 659,00 29 637,73 108,72

13010 Studená voda 5 058,00 5 658,00 5 646,18 111,62

13010 Pohonné hmoty a maziva 7 000,00 7 000,00 5 603,83 80,05

13010 Elektrická energie 6 687,00 7 487,00 7 446,78 111,36

13010 Služby elektronických komunikací 13 000,00 13 000,00 10 226,88 78,66

13010 Poštovní služby 4 000,00 4 000,00 2 559,42 63,98

13010 Služby školení a vzdělávání 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

13010 Nájemné 335 800,00 335 800,00 316 565,73 94,27

13010 Opravy a udržování 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

13010 Nákup ostatních služeb 12 000,00 13 300,00 11 841,94 98,68

13010 Pohoštění 5 000,00 5 000,00 1 531,00 30,62

13010 Cestovné 21 000,00 21 000,00 9 644,00 45,92

Stát 2 166 021,00 2 282 021,00 1 796 065,61 82,92

13010 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 668 100,00 750 800,00 332 886,00 49,82

Výdaje celkem 2 166 021,00 2 282 021,00 1 796 065,61 82,92



Pečovatelská služba
v členění účelový znak (UZ), rozpočtová položka (POL)

(v Kč)

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

4122 100,00 0,00

100,00 0,00

100,00 0,00

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

5011 100,23 -3 471,00

5031 100,00 0,00

5032 97,36 3 471,00

100,00 0,00

100,00 0,00

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

13305 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 1 955 000,00 1 955 000,00 0,00

1 2 4 sl.4 / sl.1

0,00 1 955 000,00 1 955 000,00 0,00

0,00 1 955 000,00 1 955 000,00 0,00Kraj

Příjmy celkem

1 2 4 sl.4 / sl.1

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

13305 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 0,00 1 461 136,00 1 464 607,00 0,00

0,00 1 955 000,00 1 955 000,00 0,00

13305 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 362 362,00 362 362,00 0,00

13305 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 131 502,00 128 031,00 0,00

Výdaje celkem 0,00 1 955 000,00 1 955 000,00 0,00

Kraj



Hasiči - provozní dotace
v členění účelový znak (UZ), rozpočtová položka (POL)

(v Kč)

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

4116 100,00 0,00

100,00 0,00

100,00 0,00

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

5132 100,00 0,00

5156 100,00 0,00

5169 100,00 0,00

100,00 0,00

100,00 0,00

1 2 4 sl.4 / sl.1

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

Stát 0,00 29 800,00 29 800,00 0,00

14004 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 0,00 29 800,00 29 800,00 0,00

Příjmy celkem 0,00 29 800,00 29 800,00 0,00

1 2 4 sl.4 / sl.1

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

14004 Pohonné hmoty a maziva 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00

14004 Ochranné pomůcky 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

Stát 0,00 29 800,00 29 800,00 0,00

14004 Nákup ostatních služeb 0,00 7 600,00 7 600,00 0,00

Výdaje celkem 0,00 29 800,00 29 800,00 0,00



Volby do Parlamentu
v členění účelový znak (UZ), rozpočtová položka (POL)

(v Kč)

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

2324 0,00 -24 094,00

0,00 -24 094,00

4111 100,00 0,00

100,00 -24 094,00

113,76 -24 094,00

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

5169 80,31 5 906,00

5901 0,00 20 000,00

48,18 25 906,00

5021 95,71 6 340,00

5132 76,74 1 162,60

5139 90,66 1 400,85

5162 90,44 191,05

5164 0,00 5 000,00

5169 70,11 17 933,80

86,37 32 028,30

79,67 57 934,30

1 2 4 sl.4 / sl.1

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

Kraj 0,00 0,00 24 094,00 0,00

2 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 24 094,00 0,00

Stát 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

98071 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

Příjmy celkem 0,00 175 000,00 199 094,00 0,00

1 2 4 sl.4 / sl.1

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

2 Nespecifikované rezervy 0,00 20 000,00 0,00 0,00

2 Nákup ostatních služeb 0,00 30 000,00 24 094,00 0,00

98071 Ostatní osobní výdaje 0,00 148 000,00 141 660,00 0,00

Kraj 0,00 50 000,00 24 094,00 0,00

98071 Nákup materiálu j.n. 0,00 15 000,00 13 599,15 0,00

98071 Ochranné pomůcky 0,00 5 000,00 3 837,40 0,00

98071 Nájemné 0,00 5 000,00 0,00 0,00

98071 Služby elektronických komunikací 0,00 2 000,00 1 808,95 0,00

Stát 0,00 235 000,00 202 971,70 0,00

98071 Nákup ostatních služeb 0,00 60 000,00 42 066,20 0,00

Výdaje celkem 0,00 285 000,00 227 065,70 0,00



Sociální práce
v členění účelový znak (UZ), rozpočtová položka (POL)

(v Kč)

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

4116 100,00 0,00

100,00 0,00

100,00 0,00

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

5011 73,55 476 024,06

5031 69,66 138 688,50

5032 69,66 50 330,62

5156 99,99 0,37

5167 74,60 7 620,00

5173 82,23 1 066,00

72,68 673 729,55

72,68 673 729,55

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

13015 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 0,00 2 466 305,00 2 466 305,00 0,00

1 2 4 sl.4 / sl.1

0,00 2 466 305,00 2 466 305,00 0,00

0,00 2 466 305,00 2 466 305,00 0,00

Příjmy celkem

Stát

1 2 4 sl.4 / sl.1

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

13015 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 0,00 1 800 015,00 1 323 990,94 0,00

0,00 2 466 305,00 1 792 575,45 0,00

0,00 2 466 305,00 1 792 575,45 0,00

13015 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 165 895,00 115 564,38 0,00

13015 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 457 133,00 318 444,50 0,00

13015 Služby školení a vzdělávání 0,00 30 000,00 22 380,00 0,00

13015 Pohonné hmoty a maziva 0,00 7 262,00 7 261,63 0,00

13015 Cestovné 0,00 6 000,00 4 934,00 0,00

Výdaje celkem

Stát



Sociálně-právní ochrana dětí
v členění účelový znak (UZ), rozpočtová položka (POL)

(v Kč)

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

2324 0,00 -304 991,43

4116 100,00 0,00

101,37 -304 991,43

101,37 -304 991,43

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

5011 87,57 1 805 676,64

5021 0,00 0,00

5031 87,21 457 645,80

5032 87,52 162 935,68

5132 49,06 1 528,00

5136 97,80 268,00

5137 85,09 3 874,91

5139 79,01 12 591,72

5151 100,00 0,00

5152 100,00 0,00

5154 100,00 0,00

5156 83,68 8 890,82

5161 99,42 203,82

5162 82,70 31 133,03

5164 99,99 0,03

5167 90,65 23 364,00

5169 79,16 53 393,58

5171 66,79 9 960,75

5173 87,02 16 873,00

5194 74,46 1 149,00

5362 100,00 0,00

94,74 2 589 488,78

94,74 2 589 488,78

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

13011 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 304 991,43 0,00

1 2 4 sl.4 / sl.1

Stát 24 133 000,00 22 121 017,00 22 426 008,43 92,92

13011 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 24 133 000,00 22 121 017,00 22 121 017,00 91,66

Příjmy celkem 24 133 000,00 22 121 017,00 22 426 008,43 92,92

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

1 2 4 sl.4 / sl.1

Studená voda

13011 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 0,00 0,00 0,00

13011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 12 991 195,00 14 537 589,00 12 731 912,36 98,00

13011 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 1 169 208,00 1 306 609,00 1 143 673,32 97,81

13011 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 3 221 816,00 3 579 541,00 3 121 895,20 96,89

13011 Knihy, učební pomůcky a tisk 25 000,00 12 200,00 11 932,00 47,72

13011 Ochranné pomůcky 8 000,00 3 000,00 1 472,00 18,40

13011 Nákup materiálu j.n. 134 000,00 60 000,00 47 408,28 35,37

13011 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 90 000,00 25 989,91 22 115,00 24,57

13011 Teplo 378 212,00 406 930,69 406 930,69 107,59

13011 70 182,00 77 689,96 77 689,96 110,69

13011 Pohonné hmoty a maziva 66 000,00 54 500,00 45609,18 69,10

13011 Elektrická energie 92 775,00 102 179,71 102 179,71 110,13

13011 Služby elektronických komunikací 168 000,00 180 000,00 148 866,97 88,61

13011 Poštovní služby 48 000,00 35 500,00 35 296,18 73,53

13011 Služby školení a vzdělávání 450 000,00 250 000,00 226 636,00 50,36

13011 Nájemné 4 658 709,00 4 395 582,30 4 395 582,27 94,35

13011 Opravy a udržování 60 000,00 30 000,00 20 039,25 33,39

13011 Nákup ostatních služeb 300 000,00 256 305,43 202 911,85 67,63

13011 Věcné dary 8 000,00 4 500,00 3 351,00 41,88

13011 Cestovné 180 000,00 130 000,00 113 127,00 62,84

13011 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 4 500,00 4 500,00 4 500,00 100,00

Výdaje celkem 24 133 597,00 25 452 617,00 22 863 128,22 94,74

Stát 24 133 597,00 25 452 617,00 22 863 128,22 94,74



Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2021 - kompenzační bonus OSVČ
v členění účelový znak (UZ), rozpočtová položka (POL)

(v Kč)

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

4111 100,00 0,00

100,00 0,00

100,00 0,00

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

0,00 0,00Výdaje celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 4 sl.4 / sl.1

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

Stát 0,00 1 577 858,35 1 577 858,35 0,00

98037 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 0,00 1 577 858,35 1 577 858,35 0,00

Příjmy celkem 0,00 1 577 858,35 1 577 858,35 0,00

1 2 4 sl.4 / sl.1

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost



Doplatky a vratky dotací předchozích let
v členění účelový znak (UZ), rozpočtová položka (POL)

(v Kč)

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

2222 100,00 0,00

100,00 0,00

100,00 0,00

100,00 0,00

POL

sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4

5364 100,00 0,00

100,00 0,00

5364 100,00 0,00

100,00 0,00

5364 100,00 0,00

100,00 0,00

100,00 0,00

100,00 0,00

1 2 4 sl.4 / sl.1

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

000098193 Společné volby do krajů a Senátu 0,00 28 992,88 28 992,88 0,00

000098193 Ost. příjmy z finanč. vypoř. od jiných veř. rozp. 0,00 28 992,88 28 992,88 0,00

Příjmy celkem 0,00 28 992,88 28 992,88 0,00

0,00 28 992,88 28 992,88 0,00

1 2 4 sl.4 / sl.1

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
UZ Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost

000013015 Sociální práce - OSVZ 0,00 3 693,74 3 693,74 0,00

000013015 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,00 3 693,74 3 693,74 0,00

000013018 Mim. odměny pro sociálku MěÚ 0,00 213,51 213,51 0,00

000013018 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,00 213,51 213,51 0,00

000098030 Sčítání lidu 2021 - harmonizace ZSJ 0,00 1 480,00 1 480,00 0,00

000098030 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,00 1 480,00 1 480,00 0,00

Výdaje celkem 0,00 5 387,25 5 387,25 0,00

0,00 5 387,25 5 387,25 0,00



Licence: MUCE (muce O) XCRGURUA / RUA1  (02022022 11:55 / 201902181215)

0000ALV070Y1

ROZVAHA 
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2021
IČO: 00241121
Název: Město Černošice 

NS: 00241121 MěÚ Černošice

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

1 2 3 4

AKTIVA CELKEM 1 565 044 290,94 328 766 903,21 1 236 277 387,73 1 171 064 007,94

A. Stálá aktiva 1 379 951 657,29 302 229 691,23 1 077 721 966,06 1 022 511 925,68

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 27 247 749,50 18 070 695,37 9 177 054,13 9 720 608,63

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012        

2. Software 013 14 036 483,30 10 877 555,67 3 158 927,63 3 411 902,63

3. Ocenitelná práva 014        

4. Povolenky na emise a preferenční limity 015        

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 3 017 637,70 3 017 637,70    

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 10 193 326,00 4 175 502,00 6 017 824,00 6 308 706,00

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 302,50   302,50  

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051        

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035        

II. Dlouhodobý hmotný majetek 1 352 620 357,27 284 158 995,86 1 068 461 361,41 1 012 717 805,53

1. Pozemky 031 151 155 452,54   151 155 452,54 133 466 750,19

2. Kulturní předměty 032        

3. Stavby 021 1 020 153 947,54 204 305 217,04 815 848 730,50 762 694 255,50

4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 022 96 776 305,10 39 848 847,36 56 927 457,74 57 663 072,75

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025        

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 39 410 845,77 39 410 845,77    

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 1 368 824,00 296 524,00 1 072 300,00 1 099 816,00

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 43 754 982,32 297 561,69 43 457 420,63 57 793 911,09

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052        

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036        

III. Dlouhodobý finanční majetek        

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061        

18.05.2022 11:25:05 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 5



Licence: MUCE (muce O) XCRGURUA / RUA1  (02022022 11:55 / 201902181215)

0000ALV070Y1

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

1 2 3 4

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062        

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063        

4. Dlouhodobé půjčky 067        

5. Termínované vklady dlouhodobé 068        

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069        

7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043        

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053        

IV. Dlouhodobé pohledávky 83 550,52   83 550,52 73 511,52

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462        

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464        

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 83 550,52   83 550,52 73 511,52

4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466        

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469        

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471        

B. Oběžná aktiva 185 092 633,65 26 537 211,98 158 555 421,67 148 552 082,26

I. Zásoby        

1. Pořízení materiálu 111        

2. Materiál na skladě 112        

3. Materiál na cestě 119        

4. Nedokončená výroba 121        

5. Polotovary vlastní výroby 122        

6. Výrobky 123        

7. Pořízení zboží 131        

8. Zboží na skladě 132        

9. Zboží na cestě 138        

10. Ostatní zásoby 139        

II. Krátkodobé pohledávky 47 969 353,52 26 537 211,98 21 432 141,54 62 219 709,22

1. Odběratelé 311 2 704 912,49 350 046,03 2 354 866,46 4 490 102,27

2. Směnky k inkasu 312        

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313        

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 2 971 325,23   2 971 325,23 3 665 302,10

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 33 394 283,04 26 187 165,95 7 207 117,09 10 980 050,13

6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316        

7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317        

8. Pohledávky z přerozdělených daní 319        

9. Pohledávky za zaměstnanci 335 23 400,00   23 400,00  

18.05.2022 11:25:05 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 5



Licence: MUCE (muce O) XCRGURUA / RUA1  (02022022 11:55 / 201902181215)

0000ALV070Y1

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

1 2 3 4

10. Sociální zabezpečení 336        

11. Zdravotní pojištění 337        

12. Důchodové spoření 338        

13. Daň z příjmů 341        

14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342        

15. Daň z přidané hodnoty 343        

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344        

17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346       28 992,88

18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348        

23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361        

24. Pevné termínové operace a opce 363        

25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369        

26. Pohledávky z finančního zajištění 365        

27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367        

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373        

29. Krátkodobé zprostředkování transferů 375        

30. Náklady příštích období 381 214 450,00   214 450,00 619 719,57

31. Příjmy příštích období 385 163 876,00   163 876,00  

32. Dohadné účty aktivní 388 8 475 133,76   8 475 133,76 42 396 174,44

33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 21 973,00   21 973,00 39 367,83

III. Krátkodobý finanční majetek 137 123 280,13   137 123 280,13 86 332 373,04

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251        

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253        

3. Jiné cenné papíry 256        

4. Termínované vklady krátkodobé 244        

5. Jiné běžné účty 245 2 749 487,28   2 749 487,28 2 715 377,28

9. Běžný účet 241        

11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 129 491 066,07   129 491 066,07 79 642 813,74

12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236 4 882 726,78   4 882 726,78 3 974 182,02

15. Ceniny 263        

16. Peníze na cestě 262        

17. Pokladna 261        

18.05.2022 11:25:05 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 5



Licence: MUCE (muce O) XCRGURUA / RUA1  (02022022 11:55 / 201902181215)

0000ALV070Y1

Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

1 2

PASIVA CELKEM 1 236 277 387,73 1 171 064 007,94

C. Vlastní kapitál 1 153 912 398,43 1 075 754 888,32

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 589 007 027,26 577 456 648,84

1. Jmění účetní jednotky 401 513 144 299,52 500 938 815,25

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 189 787 246,27 190 442 352,12

4. Kurzové rozdíly 405    

5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 -118 770 354,87 -118 770 354,87

6. Jiné oceňovací rozdíly 407 4 365 853,00 4 365 853,00

7. Opravy předcházejících účetních období 408 479 983,34 479 983,34

II. Fondy účetní jednotky 4 882 726,78 3 974 182,02

6. Ostatní fondy 419 4 882 726,78 3 974 182,02

III. Výsledek hospodaření 560 022 644,39 494 324 057,46

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 65 698 586,93 84 741 195,58

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431    

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 494 324 057,46 409 582 861,88

D. Cizí zdroje 82 364 989,30 95 309 119,62

I. Rezervy    

1. Rezervy 441    

II. Dlouhodobé závazky 24 434 357,77 64 416 029,37

1. Dlouhodobé úvěry 451 18 536 667,87 26 686 383,87

2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452    

3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453    

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455    

5. Dlouhodobé závazky z ručení 456    

6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457    

7. Ostatní dlouhodobé závazky 459    

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 5 897 689,90 37 729 645,50

III. Krátkodobé závazky 57 930 631,53 30 893 090,25

1. Krátkodobé úvěry 281    

2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282    

3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283    

4. Jiné krátkodobé půjčky 289    

5. Dodavatelé 321 2 504 032,98 2 834 849,89

6. Směnky k úhradě 322    

7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 1 241 424,74 5 936 653,15

8. Závazky z dělené správy 325 164 000,00 176 000,00

18.05.2022 11:25:05 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 5



Licence: MUCE (muce O) XCRGURUA / RUA1  (02022022 11:55 / 201902181215)

0000ALV070Y1

Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

1 2

9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326    

10. Zaměstnanci 331 7 785 811,00 7 154 865,00

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333    

12. Sociální zabezpečení 336 2 881 541,00 2 852 869,00

13. Zdravotního pojištění 337 1 255 860,00 1 242 832,00

14. Důchodové spoření 338    

15. Daň z příjmů 341    

16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 681 953,00 1 200 292,00

17. Daň z přidané hodnoty 343 292 584,00 613 260,00

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345    

19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347    

20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349    

27. Krátkodobé závazky z ručení 362    

28. Pevné termínové operace a opce 363    

29. Závazky z neukončených finančních operací 364    

30. Závazky z finančního zajištění 366    

31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 368    

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 27 682 145,00 5 387,25

33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375    

35. Výdaje příštích období 383 3 602 014,99 79 523,62

36. Výnosy příštích období 384 7 000 000,00 6 000 000,00

37. Dohadné účty pasivní 389    

38. Ostatní krátkodobé závazky 378 2 839 264,82 2 796 558,34

Okamžik sestavení (datum, čas): 18.05.2022, 11:25:05

Podpis statutárního orgánu: Mgr. Filip Kořínek Podpis odpovědné osoby za účetnictví: Martina Gollová

.......................................................... .........................................................

18.05.2022 11:25:05 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 5



Licence: MUCE (muce O) XCRGUVUA / VUA1  (02022022 07:08 / 201902181217)

0000ALV0711F

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2021
IČO: 00241121
Název: Město Černošice 

NS: 00241121 MěÚ Černošice

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

A. NÁKLADY CELKEM 300 543 994,84   290 748 568,56  

I. Náklady z činnosti 270 417 871,29   262 993 551,99  

1. Spotřeba materiálu 501 7 641 552,96   6 529 419,40  

2. Spotřeba energie 502 9 883 624,62   8 745 571,89  

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503        

4. Prodané zboží 504 2 902 633,06   116 824,80  

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506        

6. Aktivace oběžného majetku 507        

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508        

8. Opravy a udržování 511 9 804 060,84   19 655 206,01  

9. Cestovné 512 496 030,70   350 532,00  

10. Náklady na reprezentaci 513 408 844,80   1 118 853,10  

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516        

12. Ostatní služby 518 47 656 909,19   41 120 878,01  

13. Mzdové náklady 521 117 251 973,00   110 021 120,00  

14. Zákonné sociální pojištění 524 38 481 080,00   36 101 777,00  

15. Jiné sociální pojištění 525        

16. Zákonné sociální náklady 527        

17. Jiné sociální náklady 528        

18. Daň silniční 531        

19. Daň z nemovitostí 532        

20. Jiné daně a poplatky 538 137 457,00   488 325,00  

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541     25 000,00  

23. Jiné pokuty a penále 542 178 285,00      

24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 28 201,00   10 711,00  

25. Prodaný materiál 544        

26. Manka a škody 547 94 100,00      

18.05.2022 11:26:20 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 3



Licence: MUCE (muce O) XCRGUVUA / VUA1  (02022022 07:08 / 201902181217)

0000ALV0711F

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

27. Tvorba fondů 548 5 635 874,00   6 339 993,99  

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 23 329 040,39   22 202 639,72  

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552        

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553        

31. Prodané pozemky 554 20 888,63   1 007 554,90  

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555        

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 2 437 831,33   4 218 163,89  

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 794 824,50   178 560,00  

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 2 355 563,50   3 353 820,52  

36. Ostatní náklady z činnosti 549 879 096,77   1 408 600,76  

II. Finanční náklady 211 426,85   512 684,49  

1. Prodané cenné papíry a podíly 561        

2. Úroky 562 211 426,82   512 684,49  

3. Kurzové ztráty 563        

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564        

5. Ostatní finanční náklady 569 0,03      

III. Náklady na transfery 21 631 426,70   20 400 692,08  

2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 21 631 426,70   20 400 692,08  

V. Daň z příjmů 8 283 270,00   6 841 640,00  

1. Daň z příjmů 591 8 283 270,00   6 841 640,00  

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595        

B. VÝNOSY CELKEM 366 242 581,77   375 489 764,14  

I. Výnosy z činnosti 145 184 083,48   115 227 591,60  

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601        

2. Výnosy z prodeje služeb 602 30 465 123,11   27 548 462,50  

3. Výnosy z pronájmu 603 4 447 232,55   4 144 037,90  

4. Výnosy z prodaného zboží 604 8 971,20   15 305,16  

5. Výnosy ze správních poplatků 605 43 923 922,00   43 668 900,49  

6. Výnosy z místních poplatků 606 7 878 651,00   5 714 473,00  

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 5 163,38   157 003,81  

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641        

10. Jiné pokuty a penále 642 44 787 078,41   27 516 758,19  

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 66 819,22      

12. Výnosy z prodeje materiálu 644 5 000,00   1 000,00  

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645        

18.05.2022 11:26:20 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 3



Licence: MUCE (muce O) XCRGUVUA / VUA1  (02022022 07:08 / 201902181217)

0000ALV0711F

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 91 999,00   33 057,02  

15. Výnosy z prodeje pozemků 647 1 078 740,00   1 301 034,00  

16. Čerpání fondů 648        

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 12 425 383,61   5 127 559,53  

II. Finanční výnosy 23 566,31   1 077 516,65  

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661        

2. Úroky 662 23 534,78   106 480,65  

3. Kurzové zisky 663        

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664     971 036,00  

5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665        

6. Ostatní finanční výnosy 669 31,53      

IV. Výnosy z transferů 87 788 614,75   139 688 165,62  

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 87 788 614,75   139 688 165,62  

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků 133 246 317,23   119 496 490,27  

1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 681 23 807 147,52   28 570 475,25  

2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682 34 739 870,72   25 514 599,39  

3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 61 392 416,17   51 873 748,11  

4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685        

5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 12 349 373,23   12 822 232,84  

6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 688 957 509,59   715 434,68  

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ        

1. Výsledek hospodaření před zdaněním - 73 981 856,93   91 582 835,58  

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období - 65 698 586,93   84 741 195,58  

Okamžik sestavení (datum, čas): 18.05.2022, 11:26:20

Podpis statutárního orgánu: Mgr. Filip Kořínek Podpis odpovědné osoby za účetnictví: Martina Gollová

.......................................................... .........................................................

18.05.2022 11:26:20 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 3



Licence: MUCE (muce O) XCRGUTUA / TUA  (13052020 11:44 / 202107261317)

0000ALV0766R

PŘEHLED O PENĚŽNÍCH TOCÍCH
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč)

Období: 12 / 2021
IČO: 00241121
Název: Město Černošice 

NS: 00241121 MěÚ Černošice

Č.
položky

Název položky Účetní období

P. Stav peněžních prostředků k 1. lednu 86 332 373,04

A. Peněžní toky z provozní činnosti 33 501 170,41
Z. Výsledek hospodaření před zdaněním 73 981 856,93
A.I. Úpravy o nepeněžní operace (+/-) -97 589 303,56

A.I.1. Odpisy dlouhodobého majetku 23 329 040,39
A.I.2. Změna stavu opravných položek 2 437 831,33
A.I.3. Změna stavu rezerv  
A.I.4. Zisk (ztráta) z prodeje dlouhodobého majetku -1 149 850,37
A.I.5. Výnosy z podílů na zisku  
A.I.6. Ostatní úpravy o nepeněžní operace -122 206 324,91

A.II. Peněžní toky ze změny oběžných aktiv a krátkodobých závazků (+/-) 65 391 887,04
A.II.1. Změna stavu krátkodobých pohledávek 38 354 345,76
A.II.2. Změna stavu krátkodobých závazků 27 037 541,28
A.II.3. Změna stavu zásob  
A.II.4. Změna stavu krátkodobého finančního majetku  

A.III. Zaplacená daň z příjmů včetně doměrků (-) -8 283 270,00
A.IV. Přijaté podíly na zisku  
B. Peněžní toky z dlouhodobých aktiv -65 178 316,54
B.I. Výdaje na pořízení dlouhodobých aktiv -66 349 055,54
B.II. Příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv 1 170 739,00

B.II.1. Příjmy z privatizace státního majetku  
B.II.2. Příjmy z prodeje majetku Státního pozemkového úřadu  
B.II.3. Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku určeného k prodeji 1 170 739,00
B.II.4. Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv  

B.III. Ostatní peněžní toky z dlouhodobých aktiv (+/-)  
C. Peněžní toky z vlastního kapitálu, dlouhodobých závazků a dlouhodobých pohledávek 82 468 053,22
C.I. Peněžní toky vyplývající ze změny vlastního kapitálu (+/-) 122 459 763,82
C.II. Změna stavu dlouhodobých závazků (+/-) -39 981 671,60
C.III. Změna stavu dlouhodobých pohledávek (+/-) -10 039,00
F. Celková změna stavu peněžních prostředků 50 790 907,09

H. Příjmové a výdajové účty rozpočtového hospodaření (+,-)  

R. Stav peněžních prostředků k rozvahovému dni        R. = P. + F. + H. 137 123 280,13

KONTROLNÍ ČÍSLO  (v tom) 137 123 280,13

ROZVAHA BIII-(BIII.1+BIII.2+BIII.3)+AIII.5-CIV.1-CIV.2 137 123 280,13
PŘÍJMOVÉ A VÝDAJOVÉ ÚČTY  

18.05.2022 11:29:01 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 1



Licence: MUCE (muce O) XCRGUKUA / KUA  (11032020 14:05 / 202107261317)

0000ALV0767M

PŘEHLED O ZMĚNÁCH VLASTNÍHO KAPITÁLU
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč)

Období: 12 / 2021
IČO: 00241121
Název: Město Černošice 

NS: 00241121 MěÚ Černošice

Č.
položky

Název položky Minulé období Zvýšení stavu Snížení stavu Běžné období

VLASTNÍ KAPITÁL CELKEM 1 075 754 888,32  592 862 295,50  514 704 785,39  1 153 912 398,43 

A
.

Jmění účetní jednotky a upravující položky 577 456 648,84  133 769 169,06  122 218 790,64  589 007 027,26 

A.I. Jmění účetní jednotky 500 938 815,25  12 217 950,00  12 465,73  513 144 299,52 
1. Změna, vznik nebo zánik příslušnosti

hospodařit s majetkem státu
-     -

2. Svěření majetku příspěvkové organizaci -   12 465,73  -
3. Bezúplatné převody -     -
4. Investiční transfery -     -
5. Dary - 577 950,00    -
6. Ostatní - 11 640 000,00    -

A.II. Fond privatizace        
A.
III.

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 190 442 352,12  121 551 219,06  122 206 324,91  189 787 246,27 

1. Svěření majetku příspěvkové organizaci -     -
2. Bezúplatné převody -     -
3. Investiční transfery - 121 551 219,06    -
4. Dary -     -
5. Snížení investičních transferů ve věcné a

časové souvislosti
- - 122 206 324,91  -

6. Ostatní -     -
A.
IV.

Kurzové rozdíly        

A.
V.

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 118 770 354,87-     118 770 354,87-

1. Opravné položky k pohledávkám -     -
2. Odpisy -     -
3. Ostatní -     -

A.
VI.

Jiné oceňovací rozdíly 4 365 853,00      4 365 853,00 

1. Oceňovací rozdíly u cenných papírů a podílů -     -
2. Oceňovací rozdíly u majetku určeného k

prodeji
-     -

3. Ostatní -     -
A.
VII.

Opravy předcházejících účetních období 479 983,34      479 983,34 

1. Opravy minulého účetního období -     -
2. Opravy předchozích účetních období -     -

B
.

Fondy účetní jednotky 3 974 182,02  5 635 874,00  4 727 329,24  4 882 726,78 

C
.

Výsledek hospodaření 494 324 057,46  453 457 252,44  387 758 665,51  560 022 644,39 

D
.

Příjmový a výdajový účet rozpočtového
hospodaření

       

18.05.2022 11:33:50 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 1



Licence: MUCE (muce O) XCRGUPUA / PUA  (03022022 13:23 / 201807171111)

0000ALV06SHB

PŘÍLOHA 
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady

(v Kč)

Období: 12 / 2021
IČO: 00241121
Název: Město Černošice 

 

NS: 00241121 MěÚ Černošice

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)
Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.  Hospodaření do značné míry bylo ovlivněno epidemiologickou situací v republice, kdy se zvýšily výdaje na
ochranu zdraví zaměstnanců i klientů úřadu. Naopak se zejména v první polovině roku výrazně snížily výdaje na školení. Situace měla vliv i na příjmy města, i když v menší míře, než bylo
očekáváno, což je dáno tím, že stát neumožnil podnukajícím subjektům téměř žádné úlevy v jejich daňových povinnostech. Město vzhledem k dlohodobě konzervativnímu přístupu k sestavování
vlastního rozpočtu nemuselo přistoupit k žádným škrtům.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)
V uvedeném účetním období nedošlo ke změnám ve způsobu ocenňování ani ke změnám upořádání a označován položek rozvahy a výkazu zisku a ztráty.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)
1. Oceňování a vykazování:

Účetní jednotka o zásobách neúčtuje, vede pouze operativní evidenci.

Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v pořizovací ceně:

od 1 do 2999 Kč na podrozvaze,

od 3 tis. do 40 tis. Kč na účtu 028.

od 1 do 6999 Kč na podrozvaze,

od 7 tis.do 60 tis. Kč na účtu 018.

Ve vykazovaném roce nebyl pořízen dlouhodobý majetek vlastní činností.

Účetní jednotka nevlastní majetkové podíly a jiné dlouhodobé finanční investice.

2 . Změny způsobů oceňování: Nenastaly.

3. Odpisový plán: Účetní jednotka provádí účetní odpisy.

4. Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu není stanoven, účetní jednotka neprovádí operace v cizích měnách.

5. Peněžní fondy jsou účtovány  rozvahově (přes účet 401 a 419).

6. Účetní jednotka v rámci své činnosti časově rozlišuje náklady a výnosy.

18.05.2022 11:27:54 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 14



Licence: MUCE (muce O) XCRGUPUA / PUA  (03022022 13:23 / 201807171111)

0000ALV06SHB

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 282 975 363,52  274 720 592,15 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 1 287 971,75  1 276 029,28 

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 6 049 592,14  6 039 772,16 

3. Vyřazené pohledávky 905 3 740 155,63  7 199 075,93 

4. Vyřazené závazky 906    

5. Ostatní majetek 909 271 897 644,00  260 205 714,78 

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 4 254 506,82  2 626 693,18 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911    

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913    

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914    

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 4 254 506,82  2 626 693,18 

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916    

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923    

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926    

P.IV. Další podmíněné pohledávky 4 895 000,00  1 272 698,29 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 1 005 000,00  5 000,00 

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 3 890 000,00   

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941    

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942    

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943    

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944    

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945    

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947   1 267 698,29 

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948    

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 9 580 997,27  8 605 486,58 

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952    

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954    

18.05.2022 11:27:54 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 14



Licence: MUCE (muce O) XCRGUPUA / PUA  (03022022 13:23 / 201807171111)

0000ALV06SHB

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 9 580 997,27  8 605 486,58 

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956    

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku    

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966    

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968    

P.VII. Další podmíněné závazky 6 207 128,00  6 625 467,00 

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 107 128,00   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976    

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné
nebo soudní

978    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné
nebo soudní

979    

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981    

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 6 100 000,00  6 100 000,00 

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983    

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984    

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985   525 467,00 

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986    

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty    

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991    

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992    

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993    

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994    

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 295 498 739,61  280 600 003,20 

18.05.2022 11:27:54 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 14



Licence: MUCE (muce O) XCRGUPUA / PUA  (03022022 13:23 / 201807171111)

0000ALV06SHB

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

18.05.2022 11:27:54 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 14



Licence: MUCE (muce O) XCRGUPUA / PUA  (03022022 13:23 / 201807171111)

0000ALV06SHB

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)
Podán návrh na vklad do katastru nemovitostí podle §14 zákona č. 256/2013 Sb. dne 20.12.2021, na základě kupní smlouvy 545/2021 z 9.12.2021 - pozemky v katastrálním území Černošice -
parcelní číslo: 4182/3, 4182/17, 4277/1, 4277/2, 4287/1, 4287/9

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)

18.05.2022 11:27:54 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 14



Licence: MUCE (muce O) XCRGUPUA / PUA  (03022022 13:23 / 201807171111)

0000ALV06SHB

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 121 551 219,06  31 818 499,79 

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 122 206 324,91  4 550 976,39 

18.05.2022 11:27:54 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 14



Licence: MUCE (muce O) XCRGUPUA / PUA  (03022022 13:23 / 201807171111)

0000ALV06SHB

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

18.05.2022 11:27:54 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 7 / 14



Licence: MUCE (muce O) XCRGUPUA / PUA  (03022022 13:23 / 201807171111)

0000ALV06SHB

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

 

18.05.2022 11:27:54 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 8 / 14



Licence: MUCE (muce O) XCRGUPUA / PUA  (03022022 13:23 / 201807171111)

0000ALV06SHB

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

 

18.05.2022 11:27:54 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 9 / 14



Licence: MUCE (muce O) XCRGUPUA / PUA  (03022022 13:23 / 201807171111)

0000ALV06SHB

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

 

18.05.2022 11:27:54 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 10 / 14



Licence: MUCE (muce O) XCRGUPUA / PUA  (03022022 13:23 / 201807171111)

0000ALV06SHB

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

 

18.05.2022 11:27:54 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 11 / 14



Licence: MUCE (muce O) XCRGUPUA / PUA  (03022022 13:23 / 201807171111)

0000ALV06SHB

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 3 974 182,02 

G.II. Tvorba fondu 5 594 024,00 

1. Přebytky hospodaření z minulých let 5 594 024,00 

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce  

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů  

4. Ostatní tvorba fondu  

G.III. Čerpání fondu 4 685 479,24 

G.IV. Konečný stav fondu 4 882 726,78 

18.05.2022 11:27:54 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 12 / 14



Licence: MUCE (muce O) XCRGUPUA / PUA  (03022022 13:23 / 201807171111)

0000ALV06SHB

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 1 020 153 947,54  204 305 217,04  815 848 730,50  762 694 255,50 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 34 364 047,78  5 380 625,55  28 983 422,23  29 196 441,71 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 195 021 191,50  8 494 736,62  186 526 454,88  184 807 346,88 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 14 178 332,78  101 861,00  14 076 471,78  1 276 617,78 

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 372 970 561,07  90 008 138,02  282 962 423,05  281 660 839,05 

G.5. Jiné inženýrské sítě 256 069 115,33  84 579 400,99  171 489 714,34  175 174 801,24 

G.6. Ostatní stavby 147 550 699,08  15 740 454,86  131 810 244,22  90 578 208,84 

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 151 155 452,54    151 155 452,54  133 466 750,19 

H.1. Stavební pozemky        

H.2. Lesní pozemky 880 338,60    880 338,60  202 098,60 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 50 474 510,57    50 474 510,57  33 672 976,20 

H.4. Zastavěná plocha 17 503 353,90    17 503 353,90  17 467 438,34 

H.5. Ostatní pozemky 82 297 249,47    82 297 249,47  82 124 237,05 

18.05.2022 11:27:54 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 13 / 14



Licence: MUCE (muce O) XCRGUPUA / PUA  (03022022 13:23 / 201807171111)

0000ALV06SHB

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou    

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64    

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou    

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou   971 036,00 

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64   971 036,00 

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

Okamžik sestavení (datum, čas): 18.05.2022, 11:27:54

Podpis statutárního orgánu: Mgr. Filip Kořínek Podpis odpovědné osoby za účetnictví: Martina Gollová

.......................................................... .........................................................

18.05.2022 11:27:54 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 14 / 14



















A) Zhodnocení přiměřenosti a účinnosti zavedeného sytému finanční kontroly

Na základě jakých kritérií je vytvářen plán veřejnosprávní kontroly?

50 - 500 znaků

Jak jsou využívány výsledky z veřejnosprávní kontroly?

50 - 500 znaků

Poskytuje vnitřní kontrolní systém dostatečné ujištění o účelném, hospodárném a efektivním nakládání s veřejnými prostředky?

50 - 500 znaků

B) Informace o výsledcích vykonaných veřejnosprávních kontrol

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

6

0

3

ZPRÁVA O VÝSLEDCÍCH FINANČNÍCH KONTROL
ZA ROK 2021

Počet zaměstnanců, kterým bylo vydáno pověření k výkonu 

veřejnosprávní kontroly

Město Černošice

Ano

Název organizace:

Je proces řídicí kontroly upraven ve vnitřním předpisu?

Je proces schvalování majetkových operací upraven ve vnitřním předpisu?

Počet ukončených veřejnosprávních kontrol, které byly obsažené v plánu 

kontrol

Počet ukončených veřejnosprávních kontrol, které nebyly obsažené v 

plánu kontrol

Byla sloučena funkce správce rozpočtu a hlavního účetního?

Je vytvářen plán veřejnosprávní kontroly?

Ano

Ne

Ne

Ne

Plán veřejnosprávních kontrol je vytvářen na základě rizik, která zohledňuje zejména hospodaření s veřejnými prostředky a 

svěřeným majetkem v souvislosti s jejich činností (rozsah činnosti, objem rozpočtu, fungování vnitřního kontrolního systému). 

IČO: 00241121

Ne
Ano

Ano/Ne

Je proces výkonu interního auditu upraven ve vnitřním předpisu?

Výsledky z veřejnosprávních kontrol jsou využívány jako podklad pro schvalování výše příspěvku dané příspěvkové organizace. 

U všech příspěvkových organizací jsou zavedeny potřebné normy pro kvalitní řízení provozní a finanční činnosti. 

5. dodavatelsko-odběratelské vztahy 

10. účetnictví

9.3. jiné podmínky stanovené rozhodnutím / smlouvou / 

právním aktem o poskytnutí veřejné finanční podpory

9. poskytování veřejné finanční podpory

Kontrola hospodaření podřízených organizací podle ustanovení § 7 odst. 2 písm. a), § 8 odst. 1, § 9 odst. 1 a 9 a odst. 1 zákona 

o finanční kontrole –  oblasti ve kterých byly zjištěny nedostatky s významným rizikem pro hospodaření s veřejnými 

9.1. účel

9.2. veřejné zakázky

6. neoprávněné použití nebo zadržení finančních 

prostředků ze státního rozpočtu, státního fondu, 

Ano/Ne

Zřídil orgán veřejné správy útvar interního auditu / pověřil konkrétního zaměstnance?

10.1. schvalování účetní závěrky

10.3. obsahové vymezení položky účetních výkazů

10.2. české účetní standardy

3. nakládání s majetkem

Je postavení interního auditora upraveno ve vnitřním předpisu?

ANO. Zavedený vnitřní kontrolní systém poskytuje dostatečné ujištění o hospodárném a efektivním nakládání s veřejnými 

prostředky. 

1. principy 3E 

2. kompetence, úkoly a rozhodování orgánů veřejné 

2.1. orgán veřejné správy

2.2. útvar orgánu veřejné správy

2.3. zaměstnanec orgánu veřejné správy

4. správa pohledávek 



########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

########

######## ########

######## ########

########

########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

########

######## ########

######## ########

########

########

NEPRAVDA ########
NEPRAVDA ########
NEPRAVDA ########
NEPRAVDA ########

8. rozpočet, střednědobý výhled, rozpočtové provizorium, 

závěrečný účet

2. kompetence, úkoly a rozhodování orgánů veřejné 

16. jiné

13. zveřejňovací povinnosti s výjimkou zveřejňování 

15. vnitřní předpisy

8.5. závěrečný účet

7. finanční kontrola

7.1. vnitřní kontrolní systém

10.5. oceňování majetku

10.6. inventarizace

11. veřejné zakázky7.2. řídicí kontrola

prostředků ze státního rozpočtu, státního fondu, 10.4. účtování

11.2. zásady transparentnosti, rovného zacházení a 

zákazu diskriminace 

5. dodavatelsko-odběratelské vztahy 10.2. české účetní standardy

6. neoprávněné použití nebo zadržení finančních 

prostředků ze státního rozpočtu, státního fondu, 

7.1. vnitřní kontrolní systém 10.6. inventarizace

14. personální kapacity

12. mzdy, platy, odměny, cestovní náhrady, obdobné a 

související platby

8.6. výkazy 

2.2. útvar orgánu veřejné správy

10.1. schvalování účetní závěrky

2.3. zaměstnanec orgánu veřejné správy

3. nakládání s majetkem 10. účetnictví

4. správa pohledávek 

9.3. jiné podmínky stanovené rozhodnutím / smlouvou / 

právním aktem o poskytnutí veřejné finanční podpory

9.2. veřejné zakázky

15. vnitřní předpisy

1. principy 3E 9. poskytování veřejné finanční podpory

7.3. veřejnosprávní kontrola

8.1. rozpočet, rozpočtové provizorium

8. rozpočet, střednědobý výhled, rozpočtové provizorium, 

závěrečný účet

8.4. rozpočtová skladba

8.2. střednědobý výhled

8.6. výkazy 14. personální kapacity

1.1. účel

12. mzdy, platy, odměny, cestovní náhrady, obdobné a 

související platby

8.4. rozpočtová skladba

8.5. závěrečný účet

7.2. řídicí kontrola 11. veřejné zakázky

7.3. veřejnosprávní kontrola 11.1. předpokládaná hodnota

10.3. obsahové vymezení položky účetních výkazů

10.4. účtování

7. finanční kontrola

11.1. předpokládaná hodnota

11.3. zveřejňování 

10.5. oceňování majetku

11.4. jiné 

13. zveřejňovací povinnosti s výjimkou zveřejňování 

8.2. střednědobý výhled

8.3. rozpočtová opatření

16. jiné

11.2. zásady transparentnosti, rovného zacházení a 

zákazu diskriminace 

8.1. rozpočet, rozpočtové provizorium 11.3. zveřejňování 

Kontrola hospodaření podřízených organizací podle ustanovení § 7 odst. 2 písm. a), § 8 odst. 1, § 9 odst. 1 a § 9a odst. 1 

zákona o finanční kontrole – oblasti, ve kterých bylo zjištěno nejvíce nedostatků:

1.4. vykazování a předávání zpráv

1.5. veřejná podpora

1.6. publicita

1. poskytování veřejné finanční podpory

9.1. účel

2.1. orgán veřejné správy

1.2. veřejné zakázky

1.3. účetnictví 1.7. jiné podmínky stanovené rozhodnutím / smlouvou / 

právním aktem o poskytnutí veřejné finanční podpory 

Kontrola veřejné finanční podpory podle ustanovení § 7 odst. 2 písm. b) a c), § 8 odst. 2, § 8a, § 9 odst. 2 a § 9a odst. 2 zákona 

o finanční kontrole –  nedostatky s významným rizikem pro hospodaření s veřejnými prostředky:

11.4. jiné 

8.3. rozpočtová opatření



NEPRAVDA ########
NEPRAVDA ########
NEPRAVDA ########
NEPRAVDA ########

C) Informace o výsledcích z vykonaných interních auditů

21

22

23

24

25

26

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

########

######## ########

######## ########

########

########

27

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

########

######## ########

######## ########

########

########

15. vnitřní předpisy

16. jiné

8.3. rozpočtová opatření 12. mzdy, platy, odměny, cestovní náhrady, obdobné a 

související platby8.4. rozpočtová skladba

8.5. závěrečný účet 13. zveřejňovací povinnosti s výjimkou zveřejňování 

8.6. výkazy 14. personální kapacity

Interní audit - oblasti, ve kterých bylo zjištěno nejvíc nedostatků

8.5. závěrečný účet 13. zveřejňovací povinnosti s výjimkou zveřejňování 

8.6. výkazy 14. personální kapacity

7.3. veřejnosprávní kontrola 11.1. předpokládaná hodnota

8. rozpočet, střednědobý výhled, rozpočtové provizorium, 

závěrečný účet

11.2. zásady transparentnosti, rovného zacházení a 

zákazu diskriminace 

Interní audit - nedostatky s významným rizikem pro hospodaření s veřejnými prostředky

1. poskytování veřejné finanční podpory

Počet ukončených interních auditů, které byly obsažené v ročním plánu

9.2. veřejné zakázky

8.2. střednědobý výhled 11.4. jiné 

10.4. účtování

1. principy 3E 9. poskytování veřejné finanční podpory

2.2. útvar orgánu veřejné správy 9.3. jiné podmínky stanovené rozhodnutím / smlouvou / 

právním aktem o poskytnutí veřejné finanční podpory2.3. zaměstnanec orgánu veřejné správy

2. kompetence, úkoly a rozhodování orgánů veřejné 9.1. účel

2.1. orgán veřejné správy 9.2. veřejné zakázky

7.2. řídicí kontrola 11. veřejné zakázky

5. dodavatelsko-odběratelské vztahy 10.2. české účetní standardy

3. nakládání s majetkem 10. účetnictví

6. neoprávněné použití nebo zadržení finančních 

prostředků ze státního rozpočtu, státního fondu, 

7.1. vnitřní kontrolní systém 10.6. inventarizace

7. finanční kontrola

8.1. rozpočet, rozpočtové provizorium 11.3. zveřejňování 

10.5. oceňování majetku

4. správa pohledávek 10.1. schvalování účetní závěrky

10.3. obsahové vymezení položky účetních výkazů

7.2. řídicí kontrola 11. veřejné zakázky

7.3. veřejnosprávní kontrola 11.1. předpokládaná hodnota

8.3. rozpočtová opatření 12. mzdy, platy, odměny, cestovní náhrady, obdobné a 

související platby8.4. rozpočtová skladba

8. rozpočet, střednědobý výhled, rozpočtové provizorium, 

závěrečný účet

11.2. zásady transparentnosti, rovného zacházení a 

zákazu diskriminace 

8.1. rozpočet, rozpočtové provizorium

8.2. střednědobý výhled 11.4. jiné 

11.3. zveřejňování 

15. vnitřní předpisy

16. jiné

7.1. vnitřní kontrolní systém 10.6. inventarizace

2.3. zaměstnanec orgánu veřejné správy

3. nakládání s majetkem 10. účetnictví

4. správa pohledávek 10.1. schvalování účetní závěrky

5. dodavatelsko-odběratelské vztahy 10.2. české účetní standardy

6. neoprávněné použití nebo zadržení finančních 

prostředků ze státního rozpočtu, státního fondu, 

7. finanční kontrola 10.5. oceňování majetku

10.3. obsahové vymezení položky účetních výkazů

10.4. účtování

2.2. útvar orgánu veřejné správy 9.3. jiné podmínky stanovené rozhodnutím / smlouvou / 

právním aktem o poskytnutí veřejné finanční podpory

1. principy 3E 9. poskytování veřejné finanční podpory

2. kompetence, úkoly a rozhodování orgánů veřejné 

2.1. orgán veřejné správy

9.1. účel

NeBylo provedeno externí hodnocení kvality interního auditu?

0

Počet ukončených interních auditů, které nebyly obsažené v ročním plánu

Forma provedení externího hodnocení kvality

Průměrný roční přepočtený počet zaměstnanců, kteří vykonávali ve sledovaném roce interní audit

0

Kontrola veřejné finanční podpory podle ustanovení § 7 odst. 2 písm. b) a c), § 8 odst. 2, § 8a, § 9 odst. 2 a § 9a odst. 2 zákona 

o finanční kontrole – oblasti, ve kterých bylo zjištěno nejvíce nedostatků:

0

1.3. účetnictví 1.7. jiné podmínky stanovené rozhodnutím / smlouvou / 

právním aktem o poskytnutí veřejné finanční podpory 

1.1. účel 1.5. veřejná podpora

1.2. veřejné zakázky 1.6. publicita

1.4. vykazování a předávání zpráv



D) Přehled kontrolních zjištění předaných k dalšímu řízení

Vyplňte na listu Přehled zjištění

E) Komentáře ke zprávě

max. 1 000 znaků

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Přehled zjištění
Stručný popis zjištění Právní předpis, který byl porušen Orgán, kterému bylo zjištění předáno



46

47

48

49

50

51

52

53



MĚSTO ČERNOŠICE 

 
  Podklad pro zasedání  

zastupitelstva města 
 

Verze šablony 1.01 

 
 

    

 
 

Věc: Rozpočtové opatření č. 23, 31, 36, 38 a 40 

 
 
 
 
 

V Černošicích 
dne: 

9.6.2022 

Z-1281/2022 číslo schůze  29 / číslo 

bodu   

OBSAH 

1. Košilka materiálu - Zastupitelstvo 
2. Důvodová zpráva 
3. Návrh usnesení 
4. Příloha 
5. Příloha 
6. Příloha 
7. Příloha 
8. Příloha 
9. Příloha k důvodové zprávě 

NE 

Materiál obsahuje citlivé nebo osobní údaje podle  
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

(Tento údaj je pouze informativní, příjemce materiálu je povinen s 
materiálem nakládat zákonu odpovídajícím způsobem 

NE 
Jmenovité hlasování stanovené v jednacím řádu 

zastupitelstva města. 

Zpracoval 
Ing. Martina Šnoblová, Finanční odbor 
Ing. Jana Ullrichová, vedoucí finančního odboru 

Projednáno s  

Předkládá Mgr. Filip Kořínek, starosta 



Důvodová zpráva: 

Zastupitelstvu města je ke schválení předloženo rozpočtové opatření č. 23 zahrnující tyto 

změny:  

Změna č. 41 – doplatek investiční dotace od Středočeského kraje na úhradu „Studie opatření 

k eliminaci odtoku vod do zástavby města“ a jeho přidělení do všeobecné rezervy. Související 

výdaje byly uhrazeny v roce 2021. 

Změna č. 42 – nákup dvou kusů plastových kontejnerů na nebezpečný odpad. Nákup souvisí 

s přechodem svozu odpadů na novou komunální společnost POBERO Poberounské odpady, 

s.r.o. (z všeobecné rezervy). 

Změna č. 43 – zajištění krytí schválených nekrytých výdajů na úhradu projektové 

dokumentace pro vlakové zastávky na základě usnesení rady města č. R/100/18/2022 ze dne 

20. 4. 2022 (zapojení zůstatku minulých let). 

Změna č. 67 – technická změna paragrafu pro výstavbu polopodzemních kontejnerů na 

tříděný odpad z paragrafu svozu komunálního odpadu na paragraf svozu tříděného odpadu. 

Změna č. 68 - zajištění krytí schválených nekrytých výdajů plně z vlastních zdrojů města na 

realizaci akce „Vodovod a kanalizace v lokalitách Habřiny a U Vodárny“ na základě usnesení 

rady města č. R/102/8/2022 ze dne 16. 5. 2022 (zapojení zůstatku minulých let). 

Změna č. 69 – navýšení výdajů Odboru životního prostředí na odeslání pokut vybraných v  

letech 2019 až 2021 a dosud nepřeposlaných konečným příjemcům (zapojení zůstatku 

minulých let). 

Změna č. 70 – navýšení rozpočtu Oddělení provozu Odboru investic a správy majetku na 

úhradu ostrahy objektu v Podskalské za 1-6/2022 na základě smlouvy uzavřené 

s Ministerstvem práce a sociálních věcí koncem minulého roku. Výše dalších úhradu za 

ostrahu bude předmětem jednání (zapojení zůstatku minulých let). 

Změna č. 71 – finanční zajištění adaptační skupiny pro ukrajinské děti. Jedná se o platy a 

dohody mimo pracovní poměr personálu včetně souvisejících odvodů na období 5-8/2022 

(zapojení zůstatku minulých let). 

MŠMT prostřednictvím dotací podporuje činnost adaptačních skupin ukrajinských dětí, které 

zatím nejsou zařazeny do povinné školní docházky, resp. školských zařízení. Podpora je 

určena pro skupiny předškolních dětí ve věku 3-6 let a pro skupiny "základoškolských" dětí 

ve věku 6 - 15 let. Pro adaptační skupiny fungující na území města Černošice bude město 

žádat o dotace v rámci těchto výzev. Měla by tak být pokryta činnost tří adaptačních skupin 

od dubna do srpna 2022, přičemž město plánuje fungování skupin i v období letních prázdnin, 

kdy se do nich mohou zařadit i děti, které již do školských zařízení docházejí. Zároveň město 

bude žádat o dotaci na jazykový kurz českého jazyka pro ukrajinské děti "středoškolského" 

věku. 



Změna č. 72 – technická oprava přijetí investiční dotace na akci „Bezpečné chodníky – 

chodník Dr. Janského“. Jedná se o snížení příjmové i výdajové položky dotace, ke které byl 

omylem při zavedení do rozpočtu přičten i vlastní podíl města; výše přidělené dotace se 

nemění. 

Změna č. 73 - zajištění krytí schválených nekrytých výdajů na výstavbu chodníku ve Střední 

ulici na základě usnesení rady města č. R/102/3/2022 ze dne 16. 5. 2022 (zapojení zůstatku 

minulých let). 

Změna č. 74 – navýšení vlastní daně z příjmů města na základě podaného daňového přiznání. 

Změna je rozpočtově neutrální, o stejnou částku se navyšují příjmy i výdaje. Jedná se pouze o 

technické položky, město vlastní daň neplatí, pouze ji eviduje v rozpočtu i v účetnictví jako 

výdaj/náklad a příjem/výnos současně. 

Změna č. 75 – navýšení úroků z úvěrů v důsledku rostoucích úrokových sazeb zapojením 

příjmů z úroků z termínovaných vkladů. 

 

Dále jsou zastupitelstvu města předkládána rozpočtová opatření projednaná a doporučená 

radou města v rámci projednání materiálů jednotlivých odborů: 

Č. 31 – přesun mezi investičními výdaji na chodníky a na veřejné osvětlení na základě 

uzavřeného dodatku č. 1 ke smlouvě č. CES 365/2021 na změnu stavby akce „Bezpečné 

chodníky – chodník Dr. Janského“ – usnesení R/102/4/2022 

Č. 36 – rozdělení schválených prostředků participativního rozpočtu na konkrétní výdajové 

paragrafu v souladu s vybranými akcemi zvolenými v hlasování (dětské hřiště za Albertem a 

pump track Pod Ptáčnicí) – usnesení R/103/22/2022 

 Č. 38 - zajištění krytí schválených nekrytých výdajů na další výměnu vodoměrů s končící 

platností cejchu na základě usnesení rady města č. R/103/11/2022 ze dne 30. 5. 2022 

(zapojení zůstatku minulých let). 

Č. 40 - zajištění krytí schválených nekrytých výdajů na akci „Rekonstrukce a modernizace 

učeben B01 a B02 ZŠ Mokropsy“ na základě usnesení rady města č. R/103/14/2022 ze dne 

30. 5. 2022 (zapojení zůstatku minulých let). 

 

Tímto rozpočtovým opatřením se zvyšují příjmy rozpočtu o 2.701.787,74 Kč, výdaje o 

13.678.904,37 Kč, saldo rozpočtu se zvyšuje o 10.977.116,63 Kč. Přílohou důvodové zprávy 

je aktuální stav rezerv města. 

 



MĚSTO ČERNOŠICE 

 
USNESENÍ 

Zastupitelstva města Černošice 
 

číslo  
ze dne 9.6.2022 

 

Název: Rozpočtové opatření č. 23, 31, 36, 38 a 40 
 

Předkladatel: Mgr. Filip Kořínek, starosta 

Tisk č. Z-1281/2022 

Projednáno s  

 
Strana 1 

 
 
Zastupitelstvo města Černošice   
I.  schvaluje 

rozpočtové opatření č. 23, 31, 36, 38 a 40 dle příloh k tomuto usnesení 

II.  ukládá 

1.  Finančnímu odboru 

1.  realizovat rozpočtové opatření č. 23, 31, 36, 38 a 40 do rozpočtu 
Termín: 23.6.2022 

2.  zveřejnit rozpočtové opatření č. 23, 31, 36, 38 a 40 v souladu s právními předpisy 
Termín: 30.6.2022 

 

 
 
 
 

       
       
 
 
 
      
      

 



1

Rozpočtové opatření č. 23 ZM 9. 6.
předkládá: FO

schv.
orgán: Zastupitelstvo města Černošice 2022

Kč Kč
Pořadové 

číslo 
změny

Komentář Účet § Popis § Položka Popis položky Nástroj Zdroj ÚZ ORJ ORG Příjmy Výdaje

41 Doplatek dotace od KÚSK - Studie opatření k eliminaci 231 xxxx 4222 invest. transfery od krajů 00 909 1100 1109 174 240,00

 odtoku vod do zástavby města 231 6409 Rezervy 5901 všeobecná rezerva 00 001 900 6409000000001 174 240,00

42 Nákup 2 ks přenosných plastových boxů na nebezpečný 231 3721 Svoz nebezpeč. odpadů 5137 DDHM 00 001 1200 3723000000001 20 000,00

 odpad (z všeobecné rezervy) 231 6409 Rezervy 5901 všeobecná rezerva 00 001 900 6409000000001 -20 000,00

43 PD pro vlakové zastávky (RM 20. 4. R/100/18/2022) 231 2242 Provoz železniční dopravy 6121 investice - stavby 00 001 1100 1159 387 200,00

 - ze zůstatku minulých let 231 xxxx 8115 zůstatek minulých let 00 001 900 6171090000000 387 200,00

67 Změna paragrafu u polopodzemních kontejnerů na tříděný 231 3723 Třídění odpadu 6121 investice - stavby 00 001 1100 1103 1 671 200,00

 odpad 231 3723 Třídění odpadu 6121 investice - stavby 00 001 1100 1154 28 800,00

231 3722 Svoz komunálního odpadu 6121 investice - stavby 00 001 1100 1103 -1 671 200,00

231 3722 Svoz komunálního odpadu 6121 investice - stavby 00 001 1100 1154 -28 800,00

68 VaK v lokalitách Habřiny a U Vodárny 231 2310 Vodovody 6121 investice - stavby 00 001 1100 1067 1 254 887,00

 - navýšení pro financování výhradně z vlastních zdrojů 231 2310 Vodovody 6121 investice - stavby 00 001 1100 1069 2 116 663,00

231 2321 Kanalizace 6121 investice - stavby 00 001 1100 1067 597 674,00

231 2310 Kanalizace 6121 investice - stavby 00 001 1100 1069 1 530 776,00

 - zapojení zůstatku minulých let 231 xxxx 8115 zůstatek minulých let 00 001 900 6171090000000 5 500 000,00

69 Odeslání pokut vybraných v letech 2019-2021 konečným 231 6171 Místní správa - úřad 5909 výdaje minulých let 00 002 600 6171060000001 400 000,00

 příjemcům (SFŽP, ZPF, celní úřad, obce) 231 xxxx 8115 zůstatek minulých let 00 001 900 6171090000000 400 000,00

70 Ostraha MPSV pracoviště v Podskalské za 1-6/2022 231 6171 Místní správa - úřad 5169 ostatní služby 00 002 200 6171020000001 622 701,63

231 xxxx 8115 zůstatek minulých let 00 001 900 6171090000000 622 701,63

71 Dohody pro ukrajinské učitelky 5-8/2022 231 6221 Human.zahr.pomoc přímá 5021 OON - dohody 00 001 900 6221000000001 387 000,00

231 6221 Human.zahr.pomoc přímá 5031 sociální pojištění 00 001 900 6221000000001 95 976,00

231 6221 Human.zahr.pomoc přímá 5032 zdravotní pojištění 00 001 900 6221000000001 34 830,00

231 xxxx 8115 zůstatek minulých let 00 001 900 6171090000000 517 806,00

72 Technická oprava přijetí dotace na akci "Bezpečné chodníky 231 xxxx 4216 inv. dotace od ministerstev 107 5 17 969 1100 1106 -205 312,26

 - chodník Dr. Janského" 231 2219 Chodníky 6121 investice - stavby 107 5 17 969 1100 1106 -205 312,26

73 Výstavba chodníku ve Střední ulici 231 2219 Chodníky 6121 investice - stavby 00 001 1100 1158 1 449 409,00

 (R/102/3/2022 z 16. 5. 2022) 231 xxxx 8115 zůstatek minulých let 00 001 900 6171090000000 1 449 409,00

74 Navýšení vlastní daně z příjmů města za rok 2021 231 xxxx 1122 daň obce sobě 00 001 900 6399000000000 2 232 860,00

231 6399 Ostatní finanční operace 5365 platba daní obcím 00 001 900 6399000000001 2 232 860,00

75 Navýšení úroků z úvěrů v důsledku rostoucích úrok. sazeb 231 6310 Finanční operace 2141 přijaté úroky 00 001 900 6310000000000 500 000,00

 - radnice 231 6310 Finanční operace 5141 placené úroky 00 001 900 776 250 000,00

 - sportovní hala 231 6310 Finanční operace 5141 placené úroky 00 001 900 919 200 000,00

 - velký třesk II 231 6310 Finanční operace 5141 placené úroky 00 001 900 930 50 000,00

Město Černošice



2

schv.
orgán: Zastupitelstvo města Černošice 2022

Kč Kč
Pořadové 

číslo 
změny

Komentář Účet § Popis § Položka Popis položky Nástroj Zdroj ÚZ ORJ ORG Příjmy Výdaje

Celkový přírůstek příjmů a výdajů: 11 578 904,37 11 578 904,37
Změna salda rozpočtu: 0,00

Město Černošice



1

Rozpo čtové opat ření č. 31 ZM 9.6. RM 16. 5.
předkládá: OISM

schv.
orgán: Rada města Černošice 2022

Kč Kč
Pořadové 
číslo 

změny č.dokl.
Komentá ř Účet § Popis § Položka Popis položky ÚZ ORJ ORG P říjmy Výdaje

55 OISM - provedení změny stavby - Akce: Bezpečné chodníky - 231 2219 Ost. záležitosti pozem. komunikací 6121 budovy, haly, stavby 00 001 1100 1106 -589 015,00

chodník Dr. Janského, VO - úsek mezi ul. Vrážská a Školní, 231 3631 Veřejné osvětletní 6121 budovy, haly, stavby 00 001 1100 1106 589 015,00

dodatek č. 1, sml. CES 365/2021 s UNISERVIS HAŠEK s.r.o.

Celkový přírůstek příjmů a výdajů: 0,00 0,00
Změna salda rozpočtu: 0,00

Město Černošice



1

Rozpo čtové opat ření č. 36 RM 30.5.
ZM 9.6. předkládá: OVM

schv.
orgán: Rada města Černošice 2022

Kč Kč
Pořadové 
číslo 

změny č.dokl.
Komentá ř Účet § Popis § Položka Popis položky Nástroj Zdroj ÚZ ORJ ORG P říjmy Výdaje

62 Výsledky hlasování - particip. rozpočet 2022 231 6409 Rezervy 6909 Rezerva - particip. rozpočet 2022 00 001 900 640900006112 -959 149,00

Výstavba dětského hřiště v areálu za Albertem 231 3412 Sport. zařízení ve vlastnictví obce 6121 budovy, haly, stavby 00 001 1200 8007 499 149,00

Výstavba pump track - Pod Ptáčnicí 231 3412 Sport. zařízení ve vlastnictví obce 6121 budovy, haly, stavby 00 001 1100 8008 460 000,00

Celkový přírůstek příjmů a výdajů: 0,00 0,00
Změna salda rozpočtu: 0,00

Město Černošice



1

Rozpočtové opat ření č. 38 ZM 9.6. RM 30. 5.
předkládá: OISM/FO

schv.
orgán: Rada města Černošice 2022

Kč Kč
Pořadové 
číslo 

změny č.dokl.
Komentá ř Účet § Popis § Položka Popis položky Nástroj Zdroj ÚZ ORJ ORG P říjmy Výdaje

64 OISM - Aquaconsult, postupná výměna vodoměrů kterým 231 2310 Pitná voda 5171 opravy a udržování 00 001 1100 2310000000001 1 000 000,00

končí platnost cejchu - zapojení zůstatku minulých let 231 xxxx 8115 zapojení zůstatku 00 001 900 6171090000000 1 000 000,00

Celkový přírůstek příjmů a výdajů: 1 000 000,00 1 000 000,00
Změna salda rozpočtu: 0,00

Město Černošice



1

Rozpočtové opatření č. 40 ZM 9. 6.
předkládá: OISM, FO

schv.
orgán: Zastupitelstvo města Černošice 2022

Kč Kč
Pořadové 

číslo 
změny

Komentář Účet § Popis § Položka Popis položky Nástroj Zdroj ÚZ ORJ ORG Příjmy Výdaje

65 Navýšení výdajů na akci "Rekonstrukce a modernizace 231 xxxx 8115 zůstatky minulých let 00 001 900 6171090000000 1 100 000,00

 učeben B01 a B02 ZŠ Mokropsy" 231 3113 Základní škola 6121 investice - stavby 00 001 1100 1148 1 100 000,00

Celkový přírůstek příjmů a výdajů: 1 100 000,00 1 100 000,00
Změna salda rozpočtu: 0,00

Město Černošice



Rezerva Schválený 
rozpočet

Aktuální výše

poslední započítané RO: 40
Celkem: 8 300 000,00 3 066 809,02 poslední započítaná ZRR: 18

podrobně:

Všeobecná rezerva 1 500 000,00 464 897,92 6409000000001

Rezerva Rady města 1 500 000,00 592 453,60 6409000000002

Rezerva úřadu (tajemník) 500 000,00 470 000,00 6171010000001

Krizová rezerva 500 000,00 400 000,00 5213000000001

Ekologická rezerva OŽP 300 000,00 300 000,00 6171060000001

Rezerva - protierozní opatření 2 000 000,00 827 559,50 3744000000003

Investiční rezerva 2 000 000,00 11 898,00 6409000000005

Zájmové fondy

Celkem: 100 000,00 95 000,00

Zájmový fond rady 50 000,00 45 000,00 3399000000001
Fond starosty 50 000,00 50 000,00 6112000000001

Zapojení zůstatku stav účtů 31. 12. 2021: 134 373 792,85 sociální fond: 4 882 726,78 k použití: 129 491 066,07 0,00

saldo úvěru saldo zapojení zůstatku
k 1. 1. 2022 129 491 066,07 15 200 773,33 aktuální zůstatek k zapojení

z toho PP 3 595 844,24 0,00 -114 290 292,74

podrobně:

zvýšení stavu účtů snížení stavu účtů

0,00

schválený rozpočet 2022 98 761 664,00 -98 761 664,00

RO č. 4, změna č. 8 4 551 512,11 dofinancování akcí 2021 a vratky dotací 2021 -4 551 512,11

RO č. 23, změna č. 43 387 200,00 PD pro vlakové zastávky -387 200,00

RO č. 23, změna č. 68 5 500 000,00 Kanalizace V Habřinách a U Vodárny -5 500 000,00

RO č. 23, změna č. 69 400 000,00 neodeslané pokuty OŽP z minulých let -400 000,00

RO č. 23, změna č. 70 622 701,63 ostraha budovy v Podskalské 1-6/2022 -622 701,63

RO č. 23, změna č. 71 517 806,00 dohody pro ukraj. učitelky 5-8/2022 -517 806,00

RO č. 23, změna č. 73 1 449 409,00 výstavba chodníku ve Střední ulici -1 449 409,00

RO č. 38, změna č. 64 1 000 000,00 neplánovaná výměna vodoměrů -1 000 000,00

RO č. 40, změna č. 66 1 100 000,00 navýšení výdajů na rekostrukci učeben B01 a B02 ZŠ Mokropsy -1 100 000,00



MĚSTO ČERNOŠICE 

 
  Podklad pro zasedání  

zastupitelstva města 
 

Verze šablony 1.01 

 
 

    

 
 

Věc: Úprava příspěvku zřizovatele pro příspěvkové 
organizace ZŠ (navýšení), MŠ Husova (navýšení), 
ZUŠ (snížení) - z důvodu aktualizace odpisových 
plánů na rok 2022 

 

 

 
 
 
 
 

V Černošicích 
dne: 

9.6.2022 

Z-1283/2022 číslo schůze  29 / číslo 

bodu   

OBSAH 

1. Košilka materiálu - Zastupitelstvo 
2. Důvodová zpráva 
3. Návrh usnesení 
4. Příloha k důvodové zprávě 
5. Příloha k důvodové zprávě 
6. Příloha k důvodové zprávě 

NE 

Materiál obsahuje citlivé nebo osobní údaje podle  
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

(Tento údaj je pouze informativní, příjemce materiálu je povinen s 
materiálem nakládat zákonu odpovídajícím způsobem 

NE 
Jmenovité hlasování stanovené v jednacím řádu 

zastupitelstva města. 

Zpracoval 
Ing. Lucie Paulusová, Finanční odbor 
Ing. Martina Šnoblová, Finanční odbor 

Projednáno s Rada města Černošice 

Předkládá Mgr. Filip Kořínek, starosta 



Důvodová zpráva: 

Zastupitelstvu města je vyhrazeno rozhodovat o výši příspěvků zřízeným 

příspěvkovým organizacím. Příspěvek zřizovatele mimo jiné pokrývá i provozní 

náklady ve výši odpisů. Původní výši příspěvků schvalovalo ZM v rámci projednávání 

rozpočtu na rok 2022. V 1. polovině roku 2022 došlo ke změnám v majetku 

příspěvkových organizací zřízených městem, bylo proto nutné, v souladu s právními 

předpisy, aktualizovat odpisové plány na rok 2022. Nové odpisové plány byly 

schváleny radou města, která plní funkci zřizovatele, usnesením č. R/102/20/2022 ze 

dne 16. 5. 2022 a jsou přílohami této důvodové zprávy. Z aktualizovaných dat 

vyplývá nutnost navýšit či snížit provozní příspěvek následovně: 

 

ZŠ Černošice – navýšení o 64.222,80,- Kč (pořízení 2 klimatizačních jednotek do 

školní jídelny, myčky na nádobí), 

MŠ Husova – navýšení o 21.349,- Kč (rozšíření závlahového systému na zahradě), 

ZUŠ Černošice – snížení o 2.630,- Kč (zpřesnění odpisů u koncertního křídla). 

 

Ke krytí výdajů byla použita všeobecná rezerva, příslušné rozpočtové opatření ve své 

kompetenci schválila rada města současně s aktualizovanými odpisovými plány. 

 



MĚSTO ČERNOŠICE 

 
USNESENÍ 

Zastupitelstva města Černošice 
 

číslo  
ze dne 9.6.2022 

 

Název: Úprava příspěvku zřizovatele pro příspěvkové 
organizace ZŠ (navýšení), MŠ Husova (navýšení), 
ZUŠ (snížení) - z důvodu aktualizace odpisových 

plánů na rok 2022 
 
 

 

Předkladatel: Mgr. Filip Kořínek, starosta 

Tisk č. Z-1283/2022 

Projednáno s Rada města Černošice 

 
Strana 1 

 
 
Zastupitelstvo města Černošice   
I.  schvaluje 

1.  navýšení provozního příspěvku ZŠ Černošice, příspěvkové organizace, IČ 61385158 o 
64.222,80,- Kč dle schváleného odpisového plánu na rok 2022 

2.  navýšení provozního příspěvku Mateřské školy Husova, příspěvkové organizace, IČ 08084301 o 
21.349,- Kč dle schváleného odpisového plánu na rok 2022 

3.  snížení provozního příspěvku  ZUŠ Černošice, příspěvkové organizace, IČ 75008165 o 2.630,- 
Kč dle schváleného odpisového plánu na rok 2022 

II.  ukládá 

1.  Finančnímu odboru 

1.  informovat ředitelky příspěvkových organizací o přijatém usnesení 
Termín: 24.6.2022 

2.  provést navýšení příspěvku 
Termín: 1.7.2022 

 

 
 
 
 

       
       
 
 
 
      



Strana 2 

      
 



MĚSTO ČERNOŠICE 

 
  Podklad pro zasedání  

zastupitelstva města 
 

Verze šablony 1.01 

 
 

    

 
 

Věc: Darovací smlouva (pozemek pod komunikací) 

 
 
 
 
 

V Černošicích 
dne: 

9.6.2022 

Z-1284/2022 číslo schůze  29 / číslo 

bodu   

OBSAH 

1. Košilka materiálu - Zastupitelstvo 
2. Důvodová zpráva 
3. Návrh usnesení 
4. Příloha 
5. Příloha 

ANO 

Materiál obsahuje citlivé nebo osobní údaje podle  
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

(Tento údaj je pouze informativní, příjemce materiálu je povinen s 
materiálem nakládat zákonu odpovídajícím způsobem 

NE 
Jmenovité hlasování stanovené v jednacím řádu 

zastupitelstva města. 

Zpracoval Mgr. Matěj Rychlý, právník 

Projednáno s Veronika Roubíčková, Odbor investic a správy majetku 

Předkládá místostarosta 



Důvodová zpráva: 
 
Město se snaží dlouhodobě získávat do svého vlastnictví pozemky, na kterých se nachází 
pozemní komunikace, a to zejména darováním nebo koupí. 
 
Dárkyně se rozhodla darovat městu své spoluvlastnické podíly o velikosti id. 1/4 na pozemku 
parc. č. 2029/4 o výměře 135 m2 a pozemku parc. č. 6166/6 o výměře 143 m2. 
 
Město zaplatí pouze správní poplatek za podání návrhu na vklad vlastnického práva do 
katastru nemovitostí. 
 
Dárkyně již podepsala návrh darovací smlouvy. 
 
Jedná se o pozemky v ulici Vrážská a Hradecká. 
https://cernosice.obce.gepro.cz/LINK?id=922 
 

https://cernosice.obce.gepro.cz/LINK?id=922


MĚSTO ČERNOŠICE 

 
USNESENÍ 

Zastupitelstva města Černošice 
 

číslo  
ze dne 9.6.2022 

 

Název: Darovací smlouva (pozemek pod komunikací) 
 

Předkladatel: místostarosta 

Tisk č. Z-1284/2022 

Projednáno s Veronika Roubíčková, Odbor investic a správy majetku 

 
Strana 1 

 
 
Zastupitelstvo města Černošice   
I.  souhlasí 

s uzavřením darovací smlouvy CES č. 201/2022 mezi městem Černošice a paní RNDr. E  
., nar.: , trvale pobytem  o 

darování spoluvlastnických podílu o velikosti id. 1/4 na pozemcích parc. č. 2029/4 a parc. č. 6166/6, 
oba v k.ú. a obci Černošice, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

II.  ukládá 

1.  Právnímu odboru 

1.  zajistit podpis pana starosty na darovací smlouvě CES č. 201/2022 
Termín: 30.6.2022 

2.  Veronice Roubíčkové, Odbor investic a správy majetku 

1.  podat návrh na vklad vlastnického práva k darovaným spoluvlastnickým podílům do katastru 
nemovitostí v souladu s darovací smlouvou CES č. 201/2022 

Termín: 30.6.2022 
 

 
 
 
 

Mgr. Filip Kořínek, starosta 
starosta 

 
 
 
      
      

 



  
 

 

Stránka 1 z 2 

 

Evidenční číslo smlouvy: …../2022 
 

Darovací smlouva 
uzavřená dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

 
E. H. 
RČ: xxxxx 
trvale pobytem: xxxxxx 
na straně jedné (dále jen „Dárkyně“) 
 
a  
 
Město Černošice 
IČO: 00241121 
se sídlem: Karlštejnská 259, 252 28 Černošice 
zastoupeno: Mgr. Filipem Kořínkem, starostou 
na straně druhé (dále jen „Obdarovaný“) 
 
(Dárkyně a Obdarovaný společně dále jen „Smluvní strany“ nebo samostatně „Smluvní 
strana“)  
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

Darovací smlouvu 
(dále jen „smlouva“) 

 
I. 

Dárkyně prohlašuje, že je vlastníkem spoluvlastnických podílů o velikosti id. 1/4 na 
pozemku parc. č. 2029/4 o výměře 135 m2, druh pozemku: ostatní plocha, využití 
pozemku: ostatní komunikace a na pozemku parc. č. 6166/6 o výměře 143 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, využití pozemku: ostatní komunikace, oba v obci a 
k. ú. Černošice (dále jen „Dar“), kdy pozemky jsou zapsané na LV č. 2593 pro 
k. ú. Černošice u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště 
Praha – západ. 

 

II. 
1. Dárkyně touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k Daru Obdarovanému, 

který jej přijímá do svého vlastnictví. 
 

2. Dárkyně prohlašuje, že Dar, který je předmětem této smlouvy, nemá žádné právní ani 
faktické vady, zejména, že na něm neváznou žádná věcná břemena ani žádné dluhy, 
neváznou k němu práva třetích osob a neexistují ani žádné jiné překážky, které by tento 
převod vlastnického práva jakkoliv omezovaly či mu bránily. Smluvní strany prohlašují, že 
do dne rozhodnutí katastrálního úřadu o povolení vkladu vlastnického práva k Daru dle 
této smlouvy neučiní žádné právní jednání ohledně Daru, kterým by k němu byla založena 
práva třetích osob. Dále Obdarovaný prohlašuje, že je mu skutečný stav Daru dobře 
znám, a že jej v tomto stavu přijímá do svého vlastnictví. 

 
III. 

1. Na základě této smlouvy lze povolit vklad vlastnického práva k Daru ve prospěch 
Obdarovaného. 

2. Návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy za obě Smluvní strany podá a 
podepíše Obdarovaný, který také uhradí správní poplatek spojený s jeho podáním. 



  
 

 

Stránka 2 z 2 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že Dar se pokládá za předaný dnem, kdy bude povolen 
příslušným katastrálním úřadem vklad vlastnického práva k Daru ve prospěch 
Obdarovaného. 

 
V. 

1. Smluvní strany se pro případ, že by nedošlo k vkladu vlastnického práva k Daru ve 
prospěch Obdarovaného do katastru nemovitostí podle této smlouvy, zavazují, že do 60 
dnů ode dne doručení pravomocného rozhodnutí katastrálního úřadu o zamítnutí návrhu 
na vklad vlastnického práva k Daru ve prospěch Obdarovaného, nebo jiného sdělení, ze 
kterého vyplývá, že zápis vlastnického práva Obdarovaného na základě této smlouvy se 
nepovoluje, uzavřou novou darovací smlouvu stejného obsahu a za stejných výchozích 
podmínek, jež splní zákonné podmínky pro provedení vkladu vlastnického práva k Daru 
ve prospěch Obdarovaného do katastru nemovitostí. 

2. V případě, že katastrální úřad nepovolí vklad vlastnického práva Obdarovaného do 
katastru nemovitostí z důvodu nutnosti doplnění anebo upřesnění údajů, zavazují se obě 
Smluvní strany, že ve vzájemné součinnosti podklady pro katastrální úřad doplní, 
případně opraví, a to ve lhůtě určené katastrálním úřadem. 

 

VI. 
1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Dárkyně obdrží jedno 

vyhotovení smlouvy, Obdarovaný jedno vyhotovení smlouvy a jedno vyhotovení smlouvy 
s úředně ověřeným podpisem Dárkyně bude předáno Katastrálnímu úřadu pro 
Středočeský kraj, Katastrálnímu pracovišti Praha-západ s návrhem na povolení vkladu 
vlastnického práva k Daru ve prospěch Obdarovaného.  

2. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí českým právním řádem, především 
občanským zákoníkem. 

3. Tato smlouva může být měněna pouze formou vzestupně očíslovaných písemných 
dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. 

4. Dárkyně výslovně souhlasí se zveřejněním elektronického obrazu této smlouvy na 
webových stránkách Obdarovaného bez jejího připojeného podpisu. 

5. Obdarovaný ve smyslu § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů osvědčuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno 
Zastupitelstvem města Černošice na jeho …………. zasedání konaném dne …………. 
(usnesení č. Z/…/…/2022) tak, jak to vyžaduje § 85 písm. a) zákona č.128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, čímž je splněna podmínka platnosti 
tohoto jeho právního jednání. 

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což 
stvrzují svými podpisy.  

 
 
V Praze dne                            V Černošicích dne  

 
          
                                                                          
          
E. H. Město Černošice 
 Mgr. Filip Kořínek, starosta 



MĚSTO ČERNOŠICE 

 
  Podklad pro zasedání  

zastupitelstva města 
 

Verze šablony 1.01 

 
 

    

 
 

Věc: Změna zřizovací listiny ZUŠ a ZŠ 

 
 
 
 
 

V Černošicích 
dne: 

9.6.2022 

Z-1285/2022 číslo schůze  29 / číslo 

bodu   

OBSAH 

1. Košilka materiálu - Zastupitelstvo 
2. Důvodová zpráva 
3. Návrh usnesení 
4. Příloha 
5. Příloha 
6. Příloha 
7. Příloha k důvodové zprávě 
8. Příloha k důvodové zprávě 
9. Příloha k důvodové zprávě 
10. Příloha k důvodové zprávě 

NE 

Materiál obsahuje citlivé nebo osobní údaje podle  
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

(Tento údaj je pouze informativní, příjemce materiálu je povinen s 
materiálem nakládat zákonu odpovídajícím způsobem 

NE 
Jmenovité hlasování stanovené v jednacím řádu 

zastupitelstva města. 

Zpracoval Mgr. Nina Kalčevová, Právní odbor 

Projednáno s Ing. Martina Šnoblová, Finanční odbor 

Předkládá Mgr. Filip Kořínek, starosta 



Důvodová zpráva: 
 
Zastupitelstvu je předkládán ke schválení dodatek č. 6 ke zřizovací listině Základní umělecké 
školy Černošice, příspěvkové organizace a dodatek č. 4 ke zřizovací listině Základní školy 
Černošice, příspěvkové organizace. 
 
Dodatky je aktualizován soupis movitého majetku škol. Z majetku Základní umělecké školy 
se vyjímá klavír Zimmerman, pův.inv. č. 311/16 v původní hodnotě 55.000,- Kč, nyní vedený 
pod inv. č. M 6 a zcela odepsaný, zůstatková hodnota 0,-, starší než 25 let, který se svěřuje 
do majetku Základní školy Černošice. 
 
Jako přílohy této důvodové zprávy jsou přiloženy zřizovací listiny obou škol ve znění jejich 
dodatků. 



MĚSTO ČERNOŠICE 

 
USNESENÍ 

Zastupitelstva města Černošice 
 

číslo  
ze dne 9.6.2022 

 

Název: Změna zřizovací listiny ZUŠ a ZŠ 
 

Předkladatel: Mgr. Filip Kořínek, starosta 

Tisk č. Z-1285/2022 

Projednáno s Ing. Martina Šnoblová, Finanční odbor 

 
Strana 1 

 
 
Zastupitelstvo města Černošice   
I.  schvaluje 

1.  dodatek č. 6 ke zřizovací listině ze dne 11.10.2012 Základní umělecké školy, příspěvkové 
organizace, IČ: 75008165, sídlem Střední 403, 252 28 Černošice 

2.  dodatek č. 4 ke zřizovací listině ze dne 15.07.2015 Základní školy Černošice, příspěvkové 
organizace, IČ: 61385158, se sídlem Pod Školou 447, 252 28 Černošice 

II.  ukládá 

1.  Finančnímu odboru 

1.  informovat ředitelky škol o přijatých usneseních 
Termín: 30.6.2022 

 

 
 
 
 

Mgr. Filip Kořínek, starosta 
starosta 

 
 
 
      
      

 



Dodatek č. 6 ke Zřizovací listině ze dne 11.10.2012  

 
Zastupitelstvo města Černošice dle § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, podle ustanovení § 27 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
a podle § 179 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 
a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů schvaluje tento dodatek č. 6 
ke zřizovací listině ze dne 11.10.2012: 
 

I.  
Zřizovací listina Základní umělecké školy Černošice, příspěvkové organizace ze dne 
11.10.2012 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 7.3.2013, ve znění Dodatku č. 2 ze dne 6.3.2014, 
ve znění Dodatku č. 3 ze dne 6.3.2014, ve znění Dodatku č. 4 ze dne 31.1.2019 a ve znění 
Dodatku č. 5 ze dne 26.5.2021 se mění takto: 

 
 

Mění se příloha č. 2 – soupis movitého majetku, který se příspěvkové organizaci 
předává k hospodaření: 
- příspěvkové organizaci se odebírá majetek z hospodaření, konkrétně klavír 

Zimmermann, pův. inv. číslo  311/16, nyní vedený pod inv. č. M6. Tato položka je 
uvedena v příloze tohoto dodatku č. 6. 

 
 

II. 
Tento dodatek č. 6 zřizovací listiny byl přijat usnesením Zastupitelstva města 
Černošice č. Z/xx/xx/2022 na jeho ... zasedání konaném dne …………….., přičemž 
tímto dnem nabývá účinnosti. 
 

    
 
 
       V Černošicích dne  
 
 
 
 
 
 
                                                                                     Mgr. Filip Kořínek 

                                             starosta 
 



Dodatek č. 4  

 
ke zřizovací listině Základní školy Černošice, příspěvkové organizace 

ze dne 15.07.2015 
 
Zastupitelstvo města Černošice dle § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, podle ustanovení § 27 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
a podle § 179 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 
a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů schvaluje tento dodatek č. 3 
ke zřizovací listině ze dne 15.07.2015: 
 

I.  
Zřizovací listina Základní školy Černošice, příspěvkové organizace ze dne 15.07.2015, 
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 13.7.2016, ve znění Dodatku č. 2 ze dne 12.3.2020 a ve 
znění Dodatku č. 3 ze dne 9.12.2021 se mění takto: 

 
 

Mění se příloha č. 2 – soupis ostatního majetku, který se příspěvkové organizaci 
předává k hospodaření: 
- příspěvkové organizaci se předává další majetek k hospodaření, konkrétně klavír 

Zimmermann. Tato položka je uvedena v příloze tohoto dodatku č. 4. 
 
 

II. 
Tento dodatek č. 4 zřizovací listiny byl přijat usnesením Zastupitelstva města 
Černošice č. Z/xx/xx/2022 na jeho ... zasedání konaném dne ………………., přičemž 
tímto dnem nabývá účinnosti 
 

    
 
 
       V Černošicích dne  
 
 
 
 
 
 
                                                                                     Mgr. Filip Kořínek 

                                             starosta 
 









































Dodatek č. 5 ke Zřizovací listině ze dne 11.10.2012 
 

Zastupitelstvo města Černošice dle § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, podle ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 179 

zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů schvaluje tento Dodatek č. 5 ke 

zřizovací listině ze dne 11.10.2012: 
 

I.  

Zřizovací listina Základní umělecké školy Černošice, příspěvkové organizace ze dne 

11.10.2012 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 7.3.2013, ve znění Dodatku č. 2 ze dne 6.3.2014, ve 

znění Dodatku č. 3 ze dne 6.3.2014 a ve znění Dodatku č. 4 ze dne 31.1.2019 se mění takto: 

 

 

Mění se Příloha č. 2 – soupis movitého majetku, který se příspěvkové organizaci 

předává k hospodaření: 

- příspěvkové organizaci se předává další movitý majetek k hospodaření, který je uveden 

v příloze tohoto dodatku č. 5 

 

 

II. 

Tento dodatek č. 5 zřizovací listiny byl přijat usnesením Zastupitelstva města 

Černošice č. Z/…/…/2021 na jeho 21. zasedání konaném dne 26.5.2021, přičemž tímto 

dnem nabývá účinnosti. 

    

 

 

       V Černošicích dne …………………. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                     Mgr. Filip Kořínek 

                                             starosta 
 























 

      

Dodatek č.1 ke Zřizovací listině ze dne 15. 7. 2015 
 

Zastupitelstvo města Černošice dle § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, podle ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 179 

zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,školský zákon“) 

schvaluje tento Dodatek č.1 ke  zřizovací listině ze dne 15. 7. 2015: 
 

 

 

 

I. 

 

1. V Čl. III. odst. 2 se ze stávajícího textu vypouští slovní spojení „zařízení školního 

stravování“ a „poskytování závodního stravování. 
 

2. V čl. III. odst. 2 se vypouští text uvedený v písm. b) a e), stávající text uvedený 

v písm. c) se nově označuje jako písm. b) a text uvedený pod písm. d) se nově 

označuje jako písm. c). 
 

3. V čl. VIII. odst. 1 se ruší písm. b)  

 

II. 

1. Tento dodatek č. 1 ke zřizovací listině nabývá účinnosti dnem 1. 9. 2016. 

 

 

       V Černošicích dne ………… 

 

 

 

 

 

 

                                                                                     Mgr. Filip Kořínek 

                                             starosta 

 
 





Dodatek č. 3  

 
ke zřizovací listině Základní školy Černošice, příspěvkové organizace 

ze dne 15.07.2015 
 
Zastupitelstvo města Černošice dle § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, podle ustanovení § 27 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
a podle § 178 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 
a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů schvaluje tento dodatek č. 3 
ke zřizovací listině ze dne 15.07.2015: 
 

I.  

Zřizovací listina Základní školy Černošice, příspěvkové organizace 
 ze dne 15.07.2015, ve znění dodatku č. 2 ze dne 12.03.2020 se mění takto: 
 

 
1. Mění se příloha č. 2 – soupis ostatního majetku, který se příspěvkové organizaci 

předává k hospodaření: 
- příspěvkové organizaci se předává další majetek k hospodaření, který je uveden 

v příloze tohoto dodatku č. 3. 
 
 

II. 
Tento dodatek č. 3 zřizovací listiny byl přijat usnesením Zastupitelstva města 
Černošice č. Z/17/15/2020 na jeho 17. zasedání konaném dne 9.12.2020, přičemž 
nabývá účinnosti dnem 01.01.2021. 
 

    
 
 
       V Černošicích dne  
 
 
 
 
 
 
                                                                                     Mgr. Filip Kořínek 

                                             starosta 
 



MĚSTO ČERNOŠICE 

 
  Podklad pro zasedání  

zastupitelstva města 
 

Verze šablony 1.01 

 
 

    

 
 

Věc: Revokace usnesení Z/28/1/2022 (Poskytnutí 
dotace na kulturní činnost z programu vypsaného 
městem Černošice na rok 2022) 

 

 
 
 
 
 

V Černošicích 
dne: 

9.6.2022 

Z-1286/2022 číslo schůze  29 / číslo 

bodu   

OBSAH 

1. Košilka materiálu - Zastupitelstvo 
2. Důvodová zpráva 
3. Návrh usnesení 
4. Příloha 
5. Příloha k důvodové zprávě 
6. Příloha k důvodové zprávě 
7. Příloha k důvodové zprávě 

NE 

Materiál obsahuje citlivé nebo osobní údaje podle  
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

(Tento údaj je pouze informativní, příjemce materiálu je povinen s 
materiálem nakládat zákonu odpovídajícím způsobem 

NE 
Jmenovité hlasování stanovené v jednacím řádu 

zastupitelstva města. 

Zpracoval Ing. Pavla Nováčková, referent kultury 

Projednáno s Mgr. Zuzana Bacíková, vedoucí odboru právního 

Předkládá  



MĚSTO ČERNOŠICE 

 
USNESENÍ 

Zastupitelstva města Černošice 
 

číslo  
ze dne 9.6.2022 

 

Název: Revokace usnesení Z/28/1/2022 (Poskytnutí 
dotace na kulturní činnost z programu vypsaného 

městem Černošice na rok 2022) 
 

 

Předkladatel:  

Tisk č. Z-1286/2022 

Projednáno s Mgr. Zuzana Bacíková, vedoucí odboru právního 

 
Strana 1 

 
 
Zastupitelstvo města Černošice   
I.  revokuje 

obsah přílohy č. 2 usnesení zastupitelstva č. Z/28/1/2022 bod II. číslo 1 s textem rozdělení 
finančních prostředků v rámci programu pro poskytnutí dotace na rok 2022 v oblasti kultury dle 
předloženého návrhu Grantového výboru (příloha tohoto usnesení č. 1), a to tak že v bodě 3 přílohy 
č. 2 u žadatele Černošická filharmonie je navrhovaná suma 0 Kč 

II.  ukládá 

1.  úseku kultury 

1.  informovat žadatele o přijatém usnesení a učinit kroky k odstoupení od smlouvy č. CES 
101/2022 uzavřené dne 5.4.2022 z důvodu toho, že se údaje uvedené v žádosti ukázaly jako 
neúplné a tyto údaje mohly mít vliv na poskytnutí dotace či rozhodnutí o její výši, a to do 
30.6.2022 

Termín: 30.6.2022 
 

 
 
 
 

Mgr. Filip Kořínek, starosta 
starosta 

 
 
 
      
      

 



MĚSTO ČERNOŠICE 

 
  Podklad pro zasedání  

zastupitelstva města 
 

Verze šablony 1.01 

 
 

    

 
 

Věc: Dotace na vybudování úseků vodovodního a 
kanalizačního řadu spolku Osada Radost, z.s. 

 

 
 
 
 
 

V Černošicích 
dne: 

9.6.2022 

Z-1280/2022 číslo schůze  29 / číslo 

bodu   

OBSAH 

1. Košilka materiálu - Zastupitelstvo 
2. Důvodová zpráva 
3. Návrh usnesení 
4. Příloha 
5. Příloha 
6. Příloha 
7. Příloha k důvodové zprávě 

NE 

Materiál obsahuje citlivé nebo osobní údaje podle  
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

(Tento údaj je pouze informativní, příjemce materiálu je povinen s 
materiálem nakládat zákonu odpovídajícím způsobem 

NE 
Jmenovité hlasování stanovené v jednacím řádu 

zastupitelstva města. 

Zpracoval 
Mgr. Lucie Poulová, Odbor investic a správy majetku 
Mgr. Matěj Rychlý, právník 

Projednáno s Ing. Martina Šnoblová, Finanční odbor 

Předkládá místostarosta 



Důvodová zpráva: Osada Radost, z.s. požádal dne 07.04.2022 o dotaci na výstavbu úseku 
vodovodního řadu a úseku kanalizačního řadu v části osady Radost v Černošicích. 
 
Spolek je sdružením uživatelů a vlastníků nemovitých věcí v osadě Radost. Spolek zastupuje 
tyto vlastníky za účelem vybudování tlakové splaškové kanalizace a vodovodu ve zmíněné 
osadě. 
 
Město a spolek spolu dne 26.01.2022 uzavřely plánovací smlouvu č. 33/2022, kterou byly 
nastaveny podmínky, za jakých může spolek vybudovat zmíněnou technickou infrastrukturu. 
 
Spolek žádá o dotaci, jelikož není ve finančních možnostech členů spolku realizovat náklady 
celého projektu. Spolek žádá o dotaci v přibližné výši 23 % celkových předpokládaných 
nákladů (cca 1.500.000 Kč). Členy spolku jsou vlastníci 16 chat, z toho dvě rodiny jsou 
v osadě trvale bydlící. 
 
K vybudování vodovodního řadu a kanalizačního řadu by mělo dojít v létě letošního roku. 
Spolek již získal potřebné veřejnoprávní tituly pro realizaci záměru. 
 
Díky vybudování vodovodního řadu a kanalizačního řadu dojde ke zlepšení životních 
podmínek vlastníků nemovitostí a ke zlepšení životního prostředí v místě. 
 
Po vybudování budou v souladu s plánovací smlouvou řady darovány městu, které je 
následně bude provozovat. 
 
Přílohou této důvodové zprávy je plánovací smlouva č. 33/2022. 
 
  

Finanční nároky 340.000 Kč 

Kryto rozpočtem  RO 

Rozpočtová skladba § 2310, 2321, pol. 6322, ORG  

 
 
 



MĚSTO ČERNOŠICE 

 
USNESENÍ 

Zastupitelstva města Černošice 
 

číslo  
ze dne 9.6.2022 

 

Název: Dotace na vybudování úseků vodovodního a 
kanalizačního řadu spolku Osada Radost, z.s. 

 
 

Předkladatel: místostarosta 

Tisk č. Z-1280/2022 

Projednáno s Ing. Martina Šnoblová, Finanční odbor 

 
Strana 1 

 
 
Zastupitelstvo města Černošice   
I.  bere na vědomí 

žádost spolku Osada Radost, z.s., IČ 11948477, Pod Hybšmankou 3059/1, Praha 5 – Smíchov 
(dále jen "spolek Osada Radost, z.s.") ze dne 07.04.2022, kterou žádá město o poskytnutí dotace 
ve výši 340.000 Kč na výstavbu úseku vodovodního řadu a úseku kanalizačního řadu v části osady 
Radost v Černošicích, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

II.  schvaluje 

1.  poskytnutí dotace ve výši 340.000 Kč spolku Osada Radost, z.s. na výstavbu úseku vodovodního 
řadu a úseku kanalizačního řadu v části osady Radost v Černošicích 

2.  smlouvu o poskytnutí dotace CES č. 173/2022 mezi městem Černošice a spolkem Osada 
Radost, z.s. ve výši 340.000 Kč na výstavbu úseku vodovodního řadu a úseku kanalizačního 
řadu v části osady Radost v Černošicích, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 

3.  RO č. 22 dle přílohy č. 3 k tomuto usnesení 

III.  ukládá 

1.  Odboru investic a správy majetku 

1.  zajistit uzavření smlouvy CES č. 173/2022 
Termín: 23.6.2022 

2.  Finančnímu odboru 

1.  zapracovat RO č. 22 do rozpočtu města pro letošní rok a zveřejnit jej v souladu se zákonem 
Termín: 29.7.2022 

 

 
 
 
 

       
       
 
 
 



Strana 2 

      
      

 



1

Rozpočtové opat ření č. 22 RM 4.4.
předkládá: OISM

schv.
orgán: Rada města Černošice 2022

Kč Kč
Pořadové 
číslo 

změny č.dokl.
Komentá ř Účet § Popis § Položka Popis položky Nástroj Zdroj ÚZ ORJ ORG P říjmy Výdaje

39 Poskytnutí příspěvku na vybudování úseků 231 2310 Pitná voda 6322 invest. dotace spolkům 00 001 1100 1087 170 000,00

kanalizačního a vodovodního řadu v 231 2321 Kanalizace 6322 invest. dotace spolkům 00 001 1100 1087 170 000,00

osadě Radost, čerpání rezervy rady města 231 6409 Rezervy 5909 rezerva rady 00 001 900 6409000000002 -340 000,00

Celkový přírůstek příjmů a výdajů: 0,00 0,00
Změna salda rozpočtu: 0,00

Město Černošice


	PODKLADY k 29 jednání Zastupitelstvo města Černošice na 9. 6. 2022
	PROGRAM jednání Zastupitelstva města Černošice
	Z-1282/2022 Závěrečný účet za rok 2021 a účetní závěrka za rok 2021
	Důvodová zpráva k usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Příloha č. 1 - Závěrečný účet 2021
	Příloha č. 2 - Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 2021
	Příloha č. 3 - přehled hospodaření PO
	Příloha č. 4 - textová část závěrečného účtu 2021 - část XI
	Příloha č. 5 - Výkaz pro hodnocední plnění rozpočtu FIN 2-12 k 31. 12. 2021
	Příloha č. 6 - přehled poskytnutých grantů
	Příloha č. 7 - přehled přijatých dotací
	Příloha č. 8 - Rozvaha 2021
	Příloha č. 9 - Výkaz zisku a ztráty 2021
	Příloha č. 10 - Přehled o peněžních tocích 2021
	Příloha č. 11 - Přehled o změnách vlastního kapitálu 2021
	Příloha č. 12 - Příloha k účetní závěrce 2021
	Příloha č. 13 - Inventarizační zpráva - rok 2021
	Příloha č. 14 - Zpráva o výsledcích finančních kontrol za rok 2021

	Z-1281/2022 Rozpočtové opatření č. 23, 31, 36, 38 a 40
	Důvodová zpráva k usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Příloha č. 1 k usnesení - RO č. 23
	Příloha č. 2 k usnesení - RO č. 31
	Příloha č. 3 k usnesení - RO č. 36
	Příloha č. 4 k usnesení - RO č. 38
	Příloha č. 5 k usnesení - RO č. 40
	Příloha č. 1 k důvodové zprávě - stav rezerv

	Z-1283/2022 Úprava příspěvku zřizovatele pro příspěvkové organizace ZŠ (navýšení), MŠ Husova (navýšení), ZUŠ (snížení) - z d...
	Důvodová zpráva k usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Usnesení Zastupitelstva města Černošice

	Z-1284/2022 Darovací smlouva (pozemek pod komunikací)
	Důvodová zpráva k usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Černošice (veřejná kopie)

	Z-1285/2022 Změna zřizovací listiny ZUŠ a ZŠ
	Důvodová zpráva k usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Černošice - dodatek č. 6
	Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Černošice - dodatek č. 4
	Příloha č.3 k usnesení Zastupitelstva města Černošice - Příloha dodatku č. 6 a dodatku č. 4
	Příloha č.1 k důvodové zprávě usnesení Zastupitelstva města Černošice - Zřizovací listina ZUŠ 
	Příloha č.2 k důvodové zprávě usnesení Zastupitelstva města Černošice - dodatky 1-5 ZUŠ
	Příloha č.3 k důvodové zprávě usnesení Zastupitelstva města Černošice - Zřizovací listina ZŠ
	Příloha č.4 k důvodové zprávě usnesení Zastupitelstva města Černošice - dodatky 1-3 ZŠ

	Z-1286/2022 Revokace usnesení Z/28/1/2022 (Poskytnutí dotace na kulturní činnost z programu vypsaného městem Černošice na ro...
	Usnesení Zastupitelstva města Černošice

	Z-1280/2022 Dotace na vybudování úseků vodovodního a kanalizačního řadu spolku Osada Radost, z.s.
	Důvodová zpráva k usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Usnesení Zastupitelstva města Černošice
	Příloha č.3 k usnesení Zastupitelstva města Černošice




